

IME Life Insurance Co. Ltd.  
अभिकर्ता आधारभूत तालिम कार्ययोजना (आ.व. २०८०/०८१)  
प्रथम त्रैमासिक (श्रावण-आश्विन)

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१	०००१	Basic Agent Training	Bhadrapur	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	भापा	इटहरी	भद्रपुर शाखा	023452536	50	Shrawan-2080
२	०००२	Basic Agent Training	Bhadrapur	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	भापा	इटहरी	भद्रपुर शाखा	023452537	50	Bhadra-2080
३	०००३	Basic Agent Training	Bhadrapur	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	भापा	इटहरी	भद्रपुर शाखा	023452538	50	Aswin-2080
४	००१३	Basic Agent Training	Bhojpur	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	29420046	50	Shrawan-2080
५	००१४	Basic Agent Training	Bhojpur	०५/०५/२०८०	०८/०५/२०८०	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	29420046	50	Bhadra-2080
६	००१५	Basic Agent Training	Bhojpur	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	29420046	50	Aswin-2080
७	००२५	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/०४/२०८०	१८/०४/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	21547344	50	Shrawan-2080
८	००२६	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	21547344	50	Bhadra-2080
९	००२७	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/०६/२०८०	१८/०६/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	21547344	50	Aswin-2080
१०	००३७	Basic Agent Training	Birtamode	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	भापा	इटहरी	विरतामोड	0235366741,023590371	50	Shrawan-2080
११	००३८	Basic Agent Training	Birtamode	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	भापा	इटहरी	विरतामोड	0235366741,023590371	50	Bhadra-2080
१२	००३९	Basic Agent Training	Birtamode	०७/०६/२०८०	१०/०६/२०८०	भापा	इटहरी	विरतामोड	0235366741,023590371	50	Aswin-2080
१३	००४९	Basic Agent Training	Damak	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	भापा	इटहरी	दमक	023571109,9801966646	20	Shrawan-2080
१४	००५०	Basic Agent Training	Damak	०५/०५/२०८०	०८/०५/२०८०	भापा	इटहरी	दमक	023571109,9801966646	25	Bhadra-2080
१५	००५१	Basic Agent Training	Damak	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	भापा	इटहरी	दमक	023571109,9801966646	26	Aswin-2080
१६	००६१	Basic Agent Training	Dhankuta	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	26523466	50	Shrawan-2080
१७	००६२	Basic Agent Training	Dhankuta	०५/०५/२०८०	०८/०५/२०८०	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	26523466	50	Bhadra-2080
१८	००६३	Basic Agent Training	Dhankuta	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	26523466	50	Aswin-2080
१९	००७३	Basic Agent Training	Dharan	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Shrawan-2080
२०	००७४	Basic Agent Training	Dharan	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Bhadra-2080
२१	००७५	Basic Agent Training	Dharan	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Aswin-2080
२२	००८५	Basic Agent Training	Gaighat	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Shrawan-2080
२३	००८६	Basic Agent Training	Gaighat	१२/०५/२०८०	१५/०५/२०८०	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Bhadra-2080
२४	००८७	Basic Agent Training	Gaighat	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
२५	००९७	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/०४/२०८०	२५/०४/२०८०	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Shrawan-2080
२६	००९८	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/०५/२०८०	२५/०५/२०८०	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Bhadra-2080
२७	००९९	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/०६/२०८०	२५/०६/२०८०	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Aswin-2080
२८	०१०९	Basic Agent Training	Ilam	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Shrawan-2080
२९	०११०	Basic Agent Training	Ilam	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Bhadra-2080
३०	०१११	Basic Agent Training	Ilam	०७/०६/२०८०	१०/०६/२०८०	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Aswin-2080
३१	०१२१	Basic Agent Training	Inaruwa	०१/०४/२०८०	०४/०४/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	025-566597	50	Shrawan-2080
३२	०१२२	Basic Agent Training	Inaruwa	०१/०५/२०८०	०४/०५/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	025-566597	50	Bhadra-2080
३३	०१२३	Basic Agent Training	Inaruwa	०१/०६/२०८०	०४/०६/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	025-566597	50	Aswin-2080
३४	०१३३	Basic Agent Training	Itahari	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	025585055	50	Shrawan-2080
३५	०१३४	Basic Agent Training	Itahari	१३/०५/२०८०	१६/०५/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	025585055	50	Bhadra-2080
३६	०१३५	Basic Agent Training	Itahari	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	025585055	50	Aswin-2080
३७	०१४५	Basic Agent Training	Jhumka	१३/४/२०८०	१६/०४/२०८०	सुनसरी	इटहरी	भुमका	025562456	50	Shrawan-2080
३८	०१४६	Basic Agent Training	Jhumka	०९/०५/२०८०	१२/०५/२०८०	सुनसरी	इटहरी	भुमका	025562456	50	Bhadra-2080
३९	०१४७	Basic Agent Training	Jhumka	१३/०६/२०८०	१६/०६/२०८०	सुनसरी	इटहरी	भुमका	025562456	50	Aswin-2080
४०	०१५७	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	23567527	50	Shrawan-2080
४१	०१५८	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/०५/२०८०	१४/०५/२०८०	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	23567527	50	Bhadra-2080
४२	०१५९	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	23567527	50	Aswin-2080
४३	०१६९	Basic Agent Training	Katari	१९/०४/२०८०	२२/०४/२०८०	उदयपुर	इटहरी	कटारी	035450097	50	Shrawan-2080
४४	०१७०	Basic Agent Training	Katari	१९/०५/२०८०	२२/०५/२०८०	उदयपुर	इटहरी	कटारी	035450097	50	Bhadra-2080
४५	०१७१	Basic Agent Training	Katari	१९/०६/२०८०	२२/०६/२०८०	उदयपुर	इटहरी	कटारी	035450097	50	Aswin-2080
४६	०१८१	Basic Agent Training	Khotang	१८/०४/२०८०	२१/०४/२०८०	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	36420766	50	Shrawan-2080
४७	०१८२	Basic Agent Training	Khotang	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	36420766	50	Bhadra-2080
४८	०१८३	Basic Agent Training	Khotang	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	36420766	50	Aswin-2080
४९	०१९३	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गठ्ठाघर	9801966647	50	Shrawan-2080
५०	०१९४	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गठ्ठाघर	9801966647	50	Bhadra-2080
५१	०१९५	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गठ्ठाघर	9801966647	50	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
५२	०२०५	Basic Agent Training	Pathari	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	मोरङ	इटहरी	पथरी	021556134	50	Shrawan-2080
५३	०२०६	Basic Agent Training	Pathari	१२/०५/२०८०	१५/०५/२०८०	मोरङ	इटहरी	पथरी	021556134	50	Bhadra-2080
५४	०२०७	Basic Agent Training	Pathari	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	मोरङ	इटहरी	पथरी	021556134	50	Aswin-2080
५५	०२१७	Basic Agent Training	Phidim	०६/०४/२०८०	०९/०४/२०८०	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	24522037	50	Shrawan-2080
५६	०२१८	Basic Agent Training	Phidim	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	24522037	50	Bhadra-2080
५७	०२१९	Basic Agent Training	Phidim	०६/०६/२०८०	०९/०६/२०८०	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	24522037	50	Aswin-2080
५८	०२२९	Basic Agent Training	Phikkal	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	9801966632	50	Shrawan-2080
५९	०२३०	Basic Agent Training	Phikkal	११/०५/२०८०	१४/०५/२०८०	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	9801966632	50	Bhadra-2080
६०	०२३१	Basic Agent Training	Phikkal	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	9801966632	50	Aswin-2080
६१	०२४१	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	29562106	50	Shrawan-2080
६२	०२४२	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	१३/०५/२०८०	१६/०५/२०८०	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	29562106	50	Bhadra-2080
६३	०२४३	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	29562106	50	Aswin-2080
६४	०२५३	Basic Agent Training	Solukhumbu	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	9801901774	50	Shrawan-2080
६५	०२५४	Basic Agent Training	Solukhumbu	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	9801901774	50	Bhadra-2080
६६	०२५५	Basic Agent Training	Solukhumbu	१९/०६/२०८०	२२/०६/२०८०	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	9801901774	50	Aswin-2080
६७	०२६५	Basic Agent Training	Surunga	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	023552666	50	Shrawan-2080
६८	०२६६	Basic Agent Training	Surunga	१२/०५/२०८०	१५/०५/२०८०	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	023552666	50	Bhadra-2080
६९	०२६७	Basic Agent Training	Surunga	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	023552666	50	Aswin-2080
७०	०२७७	Basic Agent Training	Taplejung	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	024460036	50	Shrawan-2080
७१	०२७८	Basic Agent Training	Taplejung	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	024460036	50	Bhadra-2080
७२	०२७९	Basic Agent Training	Taplejung	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	024460036	50	Aswin-2080
७३	०२८९	Basic Agent Training	Tarahara	१७/०४/२०८०	२०/०४/२०८०	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	025476707	50	Shrawan-2080
७४	०२९०	Basic Agent Training	Tarahara	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	025476707	50	Bhadra-2080
७५	०२९१	Basic Agent Training	Tarahara	१७/०६/२०८०	२०/०६/२०८०	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	025476707	50	Aswin-2080
७६	०३०१	Basic Agent Training	Tehrathum	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	026460038	50	Shrawan-2080
७७	०३०२	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/०५/२०८०	०४/०५/२०८०	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	026460039	50	Bhadra-2080
७८	०३०३	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/०६/२०८०	०४/०६/२०८०	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	026460040	50	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
७९	०३१३	Basic Agent Training	Urlabari	०१/०४/२०८०	०४/०४/२०८०	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	21540089	50	Shrawan-2080
८०	०३१४	Basic Agent Training	Urlabari	०१/०५/२०८०	०४/०५/२०८०	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	21540089	50	Bhadra-2080
८१	०३१५	Basic Agent Training	Urlabari	०१/०६/२०८०	०४/०६/२०८०	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	21540089	50	Aswin-2080
८२	१७०५	BASICTRAINING	Biratnagar	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	021570037	50	Shrawan-2080
८३	१७०६	BASICTRAINING	Biratnagar	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	021570037	50	Bhadra-2080
८४	१७०७	BASICTRAINING	Biratnagar	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	021570037	50	Aswin-2080
८५	१७१७	BASICTRAINING	Duhabi	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	09801966643	50	Shrawan-2080
८६	१७१८	BASICTRAINING	Duhabi	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	09801966643	50	Bhadra-2080
८७	१७१९	BASICTRAINING	Duhabi	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	09801966643	50	Aswin-2080
८८	०३२५	Basic Agent Training	Bardibas	०६/०४/२०८०	०९/०४/२०८०	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	044550713	50	Shrawan-2080
८९	०३२६	Basic Agent Training	Bardibas	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	044550713	50	Bhadra-2080
९०	०३२७	Basic Agent Training	Bardibas	०६/०६/२०८०	०९/०६/२०८०	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	044550713	50	Aswin-2080
९१	०३३७	Basic Agent Training	Chandrapur	२६/०४/२०८०	२९/०४/२०८०	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपूर	055540447	50	Shrawan-2080
९२	०३३८	Basic Agent Training	Chandrapur	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपूर	055540447	50	Bhadra-2080
९३	०३३९	Basic Agent Training	Chandrapur	२०/०६/२०८०	२३/०६/२०८०	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपूर	055540447	50	Aswin-2080
९४	०३४९	Basic Agent Training	Gaur	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	रौतहट	वीरगंज	गौर	055520718	50	Shrawan-2080
९५	०३५०	Basic Agent Training	Gaur	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	रौतहट	वीरगंज	गौर	055520718	50	Bhadra-2080
९६	०३५१	Basic Agent Training	Gaur	०७/०६/२०८०	१०/०६/२०८०	रौतहट	वीरगंज	गौर	055520718	50	Aswin-2080
९७	०३६१	Basic Agent Training	Harion	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	046530748	50	Shrawan-2080
९८	०३६२	Basic Agent Training	Harion	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	046530748	50	Bhadra-2080
९९	०३६३	Basic Agent Training	Harion	०९/०६/२०८०	१२/०६/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	046530748	50	Aswin-2080
१००	०३७३	Basic Agent Training	Janakpur	२०/०४/२०८०	२३/०४/२०८०	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	041420011	50	Shrawan-2080
१०१	०३७४	Basic Agent Training	Janakpur	१६/०५/२०८०	१९/०५/२०८०	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	041420011	50	Bhadra-2080
१०२	०३७५	Basic Agent Training	Janakpur	१३/०६/२०८०	१६/०६/२०८०	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	041420011	50	Aswin-2080
१०३	०३८५	Basic Agent Training	Jeetpur	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	053412024	50	Shrawan-2080
१०४	०३८६	Basic Agent Training	Jeetpur	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	053412024	50	Bhadra-2080
१०५	०३८७	Basic Agent Training	Jeetpur	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	053412024	50	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१०६	०३९७	Basic Agent Training	Kalaiya	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	बारा	वीरगंज	कलैया	53550229	50	Shrawan-2080
१०७	०३९८	Basic Agent Training	Kalaiya	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	बारा	वीरगंज	कलैया	53550229	50	Bhadra-2080
१०८	०३९९	Basic Agent Training	Kalaiya	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	बारा	वीरगंज	कलैया	53550229	50	Aswin-2080
१०९	०४०९	Basic Agent Training	Lahan	१७/०४/२०८०	२०/०४/२०८०	सिरहा	वीरगंज	लहान	033565458	50	Shrawan-2080
११०	०४१०	Basic Agent Training	Lahan	२०/०५/२०८०	२३/०५/२०८०	सिरहा	वीरगंज	लहान	033565458	50	Bhadra-2080
१११	०४११	Basic Agent Training	Lahan	१७/०६/२०८०	२०/०६/२०८०	सिरहा	वीरगंज	लहान	033565458	50	Aswin-2080
११२	०४२१	Basic Agent Training	Malangawa	२१/०४/२०८०	२४/०४/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	046521861	50	Shrawan-2080
११३	०४२२	Basic Agent Training	Malangawa	१८/०५/२०८०	२१/०५/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	046521861	50	Bhadra-2080
११४	०४२३	Basic Agent Training	Malangawa	१५/०६/२०८०	१८/०६/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	046521861	50	Aswin-2080
११५	०४३३	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/०४/२०८०	११/०४/२०८०	सिरहा	वीरगंज	मिर्चैया	033550071	50	Shrawan-2080
११६	०४३४	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	सिरहा	वीरगंज	मिर्चैया	033550071	50	Bhadra-2080
११७	०४३५	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/०६/२०८०	११/०६/२०८०	सिरहा	वीरगंज	मिर्चैया	033550071	50	Aswin-2080
११८	०४४५	Basic Agent Training	Rajbiraj	०१/०४/२०८०	०४/०४/२०८०	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	031531778	50	Shrawan-2080
११९	०४४६	Basic Agent Training	Rajbiraj	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	031531778	50	Bhadra-2080
१२०	०४४७	Basic Agent Training	Rajbiraj	१४/०६/२०८०	१७/०६/२०८०	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	031531778	50	Aswin-2080
१२१	०४५७	Basic Agent Training	Siraha	०६/०४/२०८०	०९/०४/२०८०	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	033590050	50	Shrawan-2080
१२२	०४५८	Basic Agent Training	Siraha	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	033590050	50	Bhadra-2080
१२३	०४५९	Basic Agent Training	Siraha	०६/०६/२०८०	०९/०६/२०८०	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	033590050	50	Aswin-2080
१२४	१७२९	BASICTRAINING	Birgunj	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	051533762	50	Shrawan-2080
१२५	१७३०	BASICTRAINING	Birgunj	१३/०५/२०८०	१६/०५/२०८०	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	051533762	50	Bhadra-2080
१२६	१७३१	BASICTRAINING	Birgunj	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	051533762	50	Aswin-2080
१२७	०४६९	Basic Agent Training	Banepa	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	11661563	50	Shrawan-2080
१२८	०४७०	Basic Agent Training	Banepa	१३/०५/२०८०	१६/०५/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	11661563	50	Bhadra-2080
१२९	०४७१	Basic Agent Training	Banepa	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	11661563	50	Aswin-2080
१३०	०४८१	Basic Agent Training	Baneswor	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	014580459	50	Shrawan-2080
१३१	०४८२	Basic Agent Training	Baneswor	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	014580459	50	Bhadra-2080
१३२	०४८३	Basic Agent Training	Baneswor	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	014580459	50	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१३३	०४९३	Basic Agent Training	Bhaisepati	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैंसेपाटी	०१५९१०३४७	५०	Shrawan-2080
१३४	०४९४	Basic Agent Training	Bhaisepati	११/०५/२०८०	१४/०५/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैंसेपाटी	०१५९१०३४७	५०	Bhadra-2080
१३५	०४९५	Basic Agent Training	Bhaisepati	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैंसेपाटी	०१५९१०३४७	५०	Aswin-2080
१३६	०५०५	Basic Agent Training	Bhaktapur	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Shrawan-2080
१३७	०५०६	Basic Agent Training	Bhaktapur	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Bhadra-2080
१३८	०५०७	Basic Agent Training	Bhaktapur	१९/०६/२०८०	२२/०६/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Aswin-2080
१३९	०५१७	Basic Agent Training	Bhakunde	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०१११४०४१२९	५०	Shrawan-2080
१४०	०५१८	Basic Agent Training	Bhakunde	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०१११४०४१२९	५०	Bhadra-2080
१४१	०५१९	Basic Agent Training	Bhakunde	०७/०६/२०८०	१०/०६/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०१११४०४१२९	५०	Aswin-2080
१४२	०५२९	Basic Agent Training	Chabahil	०४/०४/२०८०	०७/०४/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Shrawan-2080
१४३	०५३०	Basic Agent Training	Chabahil	२१/०५/२०८०	२४/०५/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Bhadra-2080
१४४	०५३१	Basic Agent Training	Chabahil	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Aswin-2080
१४५	०५४१	Basic Agent Training	Chapagaun	१६/०४/२०८०	१९/०४/२०८०	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Shrawan-2080
१४६	०५४२	Basic Agent Training	Chapagaun	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Bhadra-2080
१४७	०५४३	Basic Agent Training	Chapagaun	१४/०६/२०८०	१७/०६/२०८०	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Aswin-2080
१४८	०५५३	Basic Agent Training	Charikot	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	दोलखा	काठमाण्डौ	दोलखा	४९४२१५०८	५०	Shrawan-2080
१४९	०५५४	Basic Agent Training	Charikot	०५/०५/२०८०	०८/०५/२०८०	दोलखा	काठमाण्डौ	दोलखा	४९४२१५०८	५०	Bhadra-2080
१५०	०५५५	Basic Agent Training	Charikot	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	दोलखा	काठमाण्डौ	चरीकोट	४९४२१५०८	५०	Aswin-2080
१५१	०५६५	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/०४/२०८०	२०/०४/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	१०५९००८७	५०	Shrawan-2080
१५२	०५६६	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/०५/२०८०	२०/०५/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	१०५९००८७	५०	Bhadra-2080
१५३	०५६७	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/०६/२०८०	२०/०६/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	१०५९००८७	५०	Aswin-2080
१५४	०५७७	Basic Agent Training	Dharke	२१/०४/२०८०	२४/०४/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धार्के	१०४१४१५९	५०	Shrawan-2080
१५५	०५७८	Basic Agent Training	Dharke	२१/०५/२०८०	२४/०५/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धार्के	१०४१४१५९	५०	Bhadra-2080
१५६	०५७९	Basic Agent Training	Dharke	२१/०६/२०८०	२४/०६/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धार्के	१०४१४१५९	५०	Aswin-2080
१५७	०५८९	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	०७८५०१८३३	५०	Shrawan-2080
१५८	०५९०	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	०७८५०१८३३	५०	Bhadra-2080
१५९	०५९१	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/०६/२०८०	१०/०६/२०८०	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	०७८५०१८३३	५०	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१६०	०६०१	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/०४/२०८०	१७/०४/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	०१५९०७६७०	५०	Shrawan-2080
१६१	०६०२	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/०५/२०८०	१७/०५/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	०१५९०७६७०	५०	Bhadra-2080
१६२	०६०३	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/०६/२०८०	१७/०६/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	०१५९०७६७०	५०	Aswin-2080
१६३	०६१३	Basic Agent Training	Gatthaghar	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गठ्ठाघर	६६३८३५०	५०	Shrawan-2080
१६४	०६१४	Basic Agent Training	Gatthaghar	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गठ्ठाघर	६६३८३५०	५०	Bhadra-2080
१६५	०६१५	Basic Agent Training	Gatthaghar	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गठ्ठाघर	६६३८३५०	५०	Aswin-2080
१६६	०६२५	Basic Agent Training	Gongabu	१४/०४/२०८०	१७/०४/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोंगबु	१४९५३२४३	५०	Shrawan-2080
१६७	०६२६	Basic Agent Training	Gongabu	१४/०५/२०८०	१७/०५/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोंगबु	१४९५३२४३	५०	Bhadra-2080
१६८	०६२७	Basic Agent Training	Gongabu	१४/०६/२०८०	१७/०६/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोंगबु	१४९५३२४३	५०	Aswin-2080
१६९	०६३७	Basic Agent Training	Hakimchowk	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	०५६४९३०४१	५०	Shrawan-2080
१७०	०६३८	Basic Agent Training	Hakimchowk	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	०५६४९३०४१	५०	Bhadra-2080
१७१	०६३९	Basic Agent Training	Hakimchowk	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	०५६४९३०४१	५०	Aswin-2080
१७२	०६४९	Basic Agent Training	Hetauda	२१/०४/२०८०	२४/०४/२०८०	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	५७५२४९०८	५०	Shrawan-2080
१७३	०६५०	Basic Agent Training	Hetauda	२४/०५/२०८०	२७/०५/२०८०	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	५७५२४९०८	५०	Bhadra-2080
१७४	०६५१	Basic Agent Training	Hetauda	२१/०६/२०८०	२४/०६/२०८०	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	५७५२४९०८	५०	Aswin-2080
१७५	०६६१	Basic Agent Training	Kalanki	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	१५२२४६३९	५०	Shrawan-2080
१७६	०६६२	Basic Agent Training	Kalanki	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	१५२२४६३९	५०	Bhadra-2080
१७७	०६६३	Basic Agent Training	Kalanki	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	१५२२४६३९	५०	Aswin-2080
१७८	०६७३	Basic Agent Training	Kapan	१८/०४/२०८०	२१/०४/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	०१५९०७६७०	५०	Shrawan-2080
१७९	०६७४	Basic Agent Training	Kapan	१८/०५/२०८०	२१/०५/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	०१५९०७६७०	५०	Bhadra-2080
१८०	०६७५	Basic Agent Training	Kapan	१८/०६/२०८०	२१/०६/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	०१५९०७६७०	५०	Aswin-2080
१८१	०६८५	Basic Agent Training	Kirtipur	१६/०४/२०८०	१९/०४/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	९८०२३४५३१५	५०	Shrawan-2080
१८२	०६८६	Basic Agent Training	Kirtipur	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	९८०२३४५३१५	५०	Bhadra-2080
१८३	०६८७	Basic Agent Training	Kirtipur	१४/०६/२०८०	१७/०६/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	९८०२३४५३१५	५०	Aswin-2080
१८४	०६९७	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	०१५९०९६५१	५०	Shrawan-2080
१८५	०६९८	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	०१५९०९६५२	५०	Bhadra-2080
१८६	०६९९	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/०६/२०८०	१०/०६/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	०१५९०९६५३	५०	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१८७	०७०९	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/०४/२०८०	०४/०४/२०८०	चितवन	काठमाण्डौं	नारायणघाट	०५६५९५३६३	५०	Shrawan-2080
१८८	०७१०	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/०५/२०८०	०४/०५/२०८०	चितवन	काठमाण्डौं	नारायणघाट	०५६५९५३६३	५०	Bhadra-2080
१८९	०७११	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/०६/२०८०	०४/०६/२०८०	चितवन	काठमाण्डौं	नारायणघाट	०५६५९५३६३	५०	Aswin-2080
१९०	०७२१	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	नेपालटार	१४९८०७७५	५०	Shrawan-2080
१९१	०७२२	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	नेपालटार	१४९८०७७५	५०	Bhadra-2080
१९२	०७२३	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	नेपालटार	१४९८०७७५	५०	Aswin-2080
१९३	०७३३	Basic Agent Training	Newroad	०९/०४/२०८०	१२/०४/२०८०	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	न्यूरोड	०१५९१३१२८	५०	Shrawan-2080
१९४	०७३४	Basic Agent Training	Newroad	०९/०५/२०८०	१२/०५/२०८०	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	न्यूरोड	०१५९१३१२९	५०	Bhadra-2080
१९५	०७३५	Basic Agent Training	Newroad	०९/०६/२०८०	१२/०६/२०८०	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	न्यूरोड	०१५९१३१३०	५०	Aswin-2080
१९६	०७४५	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	नुवाकोट	काठमाण्डौं	नुवाकोट	१०५६०९४३	५०	Shrawan-2080
१९७	०७४६	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	नुवाकोट	काठमाण्डौं	नुवाकोट	१०५६०९४३	५०	Bhadra-2080
१९८	०७४७	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	नुवाकोट	काठमाण्डौं	नुवाकोट	१०५६०९४३	५०	Aswin-2080
१९९	०७५७	Basic Agent Training	Panauti	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौं	पनौती	९८०१९६६६२५, ०११४४०५६५	५०	Shrawan-2080
२००	०७५८	Basic Agent Training	Panauti	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौं	पनौती	९८०१९६६६२५, ०११४४०५६५	५०	Bhadra-2080
२०१	०७५९	Basic Agent Training	Panauti	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौं	पनौती	९८०१९६६६२५, ०११४४०५६५	५०	Aswin-2080
२०२	०७६९	Basic Agent Training	Pepsicola	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	काठमाडौं	काठमाण्डौं	गैडीघारा	९८०१९०००२२	५०	Shrawan-2080
२०३	०७७०	Basic Agent Training	Pepsicola	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	काठमाडौं	काठमाण्डौं	पेप्सीकोला	९८०१९०००२२	५०	Bhadra-2080
२०४	०७७१	Basic Agent Training	Pepsicola	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	काठमाडौं	काठमाण्डौं	पेप्सीकोला	९८०१९०००२२	५०	Aswin-2080
२०५	०७८१	Basic Agent Training	Ramechhap	०४/०४/२०८०	०७/०४/२०८०	रामेछाप	काठमाण्डौं	रामेछाप	४८५९०००२१	५०	Shrawan-2080
२०६	०७८२	Basic Agent Training	Ramechhap	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	रामेछाप	काठमाण्डौं	रामेछाप	४८५९०००२१	५०	Bhadra-2080
२०७	०७८३	Basic Agent Training	Ramechhap	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	रामेछाप	काठमाण्डौं	रामेछाप	४८५९०००२१	५०	Aswin-2080
२०८	०७९३	Basic Agent Training	Satdobato	१४/०४/२०८०	१७/०४/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौं	सातदोबाटो	०१५४२३९४५	५०	Shrawan-2080
२०९	०७९४	Basic Agent Training	Satdobato	०४/०५/२०८०	०७/०५/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौं	सातदोबाटो	०१५४२३९४५	५०	Bhadra-2080
२१०	०७९५	Basic Agent Training	Satdobato	१४/०६/२०८०	१७/०६/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौं	सातदोबाटो	०१५४२३९४५	५०	Aswin-2080
२११	०८०५	Basic Agent Training	Sindhuli	१५/०४/२०८०	१८/०४/२०८०	सिन्धुली	काठमाण्डौं	सिन्धुली	४७५९०४६७	५०	Shrawan-2080
२१२	०८०६	Basic Agent Training	Sindhuli	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	सिन्धुली	काठमाण्डौं	सिन्धुली	४७५९०४६७	५०	Bhadra-2080
२१३	०८०७	Basic Agent Training	Sindhuli	२०/०६/२०८०	२३/०६/२०८०	सिन्धुली	काठमाण्डौं	सिन्धुली	४७५९०४६७	५०	Aswin-2080



SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
२१४	०८१७	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	बागमति	काठमाण्डौ	स्वयम्भु	15314005	50	Shrawan-2080
२१५	०८१८	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	बागमति	काठमाण्डौ	स्वयम्भु	15314005	50	Bhadra-2080
२१६	०८१९	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	बागमति	काठमाण्डौ	स्वयम्भु	15314005	50	Aswin-2080
२१७	०८२९	Basic Agent Training	Tandi	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	टाँडी	56454313	50	Shrawan-2080
२१८	०८३०	Basic Agent Training	Tandi	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	टाँडी	56454313	50	Bhadra-2080
२१९	०८३१	Basic Agent Training	Tandi	०७/०६/२०८०	१०/०६/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	टाँडी	56454313	50	Aswin-2080
२२०	०८४१	Basic Agent Training	Tokha	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	टोखा	15110454	50	Shrawan-2080
२२१	०८४२	Basic Agent Training	Tokha	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	टोखा	15110454	50	Bhadra-2080
२२२	०८४३	Basic Agent Training	Tokha	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	टोखा	15110454	50	Aswin-2080
२२३	१७४१	BASICTRAINING	Lubhu	१५/०४/२०८०	१८/०४/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	इमाडोल	015200016	50	Shrawan-2080
२२४	१७४२	BASICTRAINING	Lubhu	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	इमाडोल	015200016	50	Bhadra-2080
२२५	१७४३	BASICTRAINING	Lubhu	१५/०६/२०८०	१८/०६/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	इमाडोल	015200016	50	Aswin-2080
२२६	०८५३	Basic Agent Training	Abukhaireni	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	तनहुँ	पोखरा	आबुखैरेनी	065540157	50	Shrawan-2080
२२७	०८५४	Basic Agent Training	Abukhaireni	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	तनहुँ	पोखरा	आबुखैरेनी	065540157	50	Bhadra-2080
२२८	०८५५	Basic Agent Training	Abukhaireni	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	तनहुँ	पोखरा	आबुखैरेनी	065540157	50	Aswin-2080
२२९	०८६५	Basic Agent Training	Baglung	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	068522466	50	Shrawan-2080
२३०	०८६६	Basic Agent Training	Baglung	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	068522466	50	Bhadra-2080
२३१	०८६७	Basic Agent Training	Baglung	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	068522466	50	Aswin-2080
२३२	०८७७	Basic Agent Training	Beni	१८/०४/२०८०	२१/०४/२०८०	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	069521333	50	Shrawan-2080
२३३	०८७८	Basic Agent Training	Beni	१८/०५/२०८०	२१/०५/२०८०	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	069521333	50	Bhadra-2080
२३४	०८७९	Basic Agent Training	Beni	१८/०६/२०८०	२१/०६/२०८०	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	069521333	50	Aswin-2080
२३५	०८८९	Basic Agent Training	Besishahar	१७/०४/२०८०	२०/०४/२०८०	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	066521415	50	Shrawan-2080
२३६	०८९०	Basic Agent Training	Besishahar	१७/०५/२०८०	२०/०५/२०८०	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	066521415	50	Bhadra-2080
२३७	०८९१	Basic Agent Training	Besishahar	१७/०६/२०८०	२०/०६/२०८०	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	066521415	50	Aswin-2080
२३८	०९०१	Basic Agent Training	Bhimad	०६/०४/२०८०	०९/०४/२०८०	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	065572481	50	Shrawan-2080
२३९	०९०२	Basic Agent Training	Bhimad	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	065572481	50	Bhadra-2080
२४०	०९०३	Basic Agent Training	Bhimad	०६/०६/२०८०	०९/०६/२०८०	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	065572481	50	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
२४१	०९१३	Basic Agent Training	Damauli	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दमौली	०६५५६७३५	५०	Shrawan-2080
२४२	०९१४	Basic Agent Training	Damauli	११/०५/२०८०	१४/०५/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दमौली	०६५५६७३५	५०	Bhadra-2080
२४३	०९१५	Basic Agent Training	Damauli	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दमौली	०६५५६७३५	५०	Aswin-2080
२४४	०९२५	Basic Agent Training	Dulegaunda	०९/०४/२०८०	१२/०४/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	०६५४१४४९६	५०	Shrawan-2080
२४५	०९२६	Basic Agent Training	Dulegaunda	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	०६५४१४४९६	५०	Bhadra-2080
२४६	०९२७	Basic Agent Training	Dulegaunda	१६/०६/२०८०	१९/०६/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	०६५४१४४९६	५०	Aswin-2080
२४७	०९३७	Basic Agent Training	Galkot	०१/०४/२०८०	०४/०४/२०८०	बागलुङ्ग	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Shrawan-2080
२४८	०९३८	Basic Agent Training	Galkot	०१/०५/२०८०	०४/०५/२०८०	बागलुङ्ग	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Bhadra-2080
२४९	०९३९	Basic Agent Training	Galkot	०१/०६/२०८०	०४/०६/२०८०	बागलुङ्ग	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Aswin-2080
२५०	०९४९	Basic Agent Training	Gorkha	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Shrawan-2080
२५१	०९५०	Basic Agent Training	Gorkha	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Bhadra-2080
२५२	०९५१	Basic Agent Training	Gorkha	१४/०६/२०८०	१७/०६/२०८०	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Aswin-2080
२५३	०९६१	Basic Agent Training	Kawasoti	१३/०४/२०८०	१६/०४/२०८०	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Shrawan-2080
२५४	०९६२	Basic Agent Training	Kawasoti	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Bhadra-2080
२५५	०९६३	Basic Agent Training	Kawasoti	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Aswin-2080
२५६	०९७३	Basic Agent Training	Kusma	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Shrawan-2080
२५७	०९७४	Basic Agent Training	Kusma	११/०५/२०८०	१४/०५/२०८०	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Bhadra-2080
२५८	०९७५	Basic Agent Training	Kusma	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Aswin-2080
२५९	०९८५	Basic Agent Training	Lekhnath	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Shrawan-2080
२६०	०९८६	Basic Agent Training	Lekhnath	१२/०५/२०८०	१५/०५/२०८०	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Bhadra-2080
२६१	०९८७	Basic Agent Training	Lekhnath	१९/०६/२०८०	२२/०६/२०८०	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Aswin-2080
२६२	०९९७	Basic Agent Training	Palungtar	१६/०४/२०८०	१९/०४/२०८०	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Shrawan-2080
२६३	०९९८	Basic Agent Training	Palungtar	१७/०५/२०८०	२०/०५/२०८०	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Bhadra-2080
२६४	०९९९	Basic Agent Training	Palungtar	१४/०६/२०८०	१७/०६/२०८०	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Aswin-2080
२६५	१००९	Basic Agent Training	Pokhara	०१/०४/२०८०	०४/०४/२०८०	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५५५६, ०६१५८४२०३	५०	Shrawan-2080
२६६	१०१०	Basic Agent Training	Pokhara	०१/०५/२०८०	०४/०५/२०८०	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५५५६, ०६१५८४२०३	५०	Bhadra-2080
२६७	१०११	Basic Agent Training	Pokhara	०१/०६/२०८०	०४/०६/२०८०	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५५५६, ०६१५८४२०३	५०	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
२६८	१०२१	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/०४/२०८०	२३/०४/२०८०	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Shrawan-2080
२६९	१०२२	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/०५/२०८०	२३/०५/२०८०	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Bhadra-2080
२७०	१०२३	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/०६/२०८०	२३/०६/२०८०	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Aswin-2080
२७१	१०२३	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Shrawan-2080
२७२	१०२४	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/०५/२०८०	१५/०५/२०८०	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Bhadra-2080
२७३	१०२५	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Aswin-2080
२७४	१०४५	Basic Agent Training	Waling	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Shrawan-2080
२७५	१०४६	Basic Agent Training	Waling	०५/०५/२०८०	०८/०५/२०८०	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Bhadra-2080
२७६	१०४७	Basic Agent Training	Waling	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Aswin-2080
२७७	१०५७	Basic Agent Training	Bansgadhi	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Shrawan-2080
२७८	१०५८	Basic Agent Training	Bansgadhi	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Bhadra-2080
२७९	१०५९	Basic Agent Training	Bansgadhi	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Aswin-2080
२८०	१०६९	Basic Agent Training	Bardghat	०६/०४/२०८०	०९/०४/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Shrawan-2080
२८१	१०७०	Basic Agent Training	Bardghat	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Bhadra-2080
२८२	१०७१	Basic Agent Training	Bardghat	०६/०६/२०८०	०९/०६/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Aswin-2080
२८३	१०८१	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/०४/२०८०	११/०४/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Shrawan-2080
२८४	१०८२	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Bhadra-2080
२८५	१०८३	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/०६/२०८०	११/०६/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Aswin-2080
२८६	१०९३	Basic Agent Training	Bhalubang	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Shrawan-2080
२८७	१०९४	Basic Agent Training	Bhalubang	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Bhadra-2080
२८८	१०९५	Basic Agent Training	Bhalubang	०७/०६/२०८०	१०/०६/२०८०	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Aswin-2080
२८९	११०५	Basic Agent Training	Bhurigaun	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Shrawan-2080
२९०	११०६	Basic Agent Training	Bhurigaun	०५/०५/२०८०	०८/०५/२०८०	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Bhadra-2080
२९१	११०७	Basic Agent Training	Bhurigaun	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Aswin-2080
२९२	१११७	Basic Agent Training	Butwal	०४/०४/२०८०	०७/०४/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Shrawan-2080
२९३	१११८	Basic Agent Training	Butwal	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Bhadra-2080
२९४	१११९	Basic Agent Training	Butwal	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
२९५	११२९	Basic Agent Training	Chandrauta	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५०७२६	५०	Shrawan-2080
२९६	११३०	Basic Agent Training	Chandrauta	११/०५/२०८०	१४/०५/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५०७२६	५०	Bhadra-2080
२९७	११३१	Basic Agent Training	Chandrauta	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५०७२६	५०	Aswin-2080
२९८	११४१	Basic Agent Training	Dang	०१/०४/२०८०	०४/०४/२०८०	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Shrawan-2080
२९९	११४२	Basic Agent Training	Dang	०१/०५/२०८०	०४/०५/२०८०	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Bhadra-2080
३००	११४३	Basic Agent Training	Dang	०१/०६/२०८०	०४/०६/२०८०	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Aswin-2080
३०१	११५३	Basic Agent Training	Devdaha	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Shrawan-2080
३०२	११५४	Basic Agent Training	Devdaha	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Bhadra-2080
३०३	११५५	Basic Agent Training	Devdaha	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Aswin-2080
३०४	११६५	Basic Agent Training	Gulmi	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Shrawan-2080
३०५	११६६	Basic Agent Training	Gulmi	०३/०५/२०८०	०६/०५/२०८०	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Bhadra-2080
३०६	११६७	Basic Agent Training	Gulmi	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Aswin-2080
३०७	११७७	Basic Agent Training	Jitpur	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५५०४१९	५०	Shrawan-2080
३०८	११७८	Basic Agent Training	Jitpur	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५५०४१९	५०	Bhadra-2080
३०९	११७९	Basic Agent Training	Jitpur	०७/०६/२०८०	१०/०६/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५५०४१९	५०	Aswin-2080
३१०	११८९	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Shrawan-2080
३११	११९०	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Bhadra-2080
३१२	११९१	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Aswin-2080
३१३	१२०१	Basic Agent Training	Lamahi	०३/०४/२०८०	०६/०४/२०८०	दाङ्ग	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Shrawan-2080
३१४	१२०२	Basic Agent Training	Lamahi	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	दाङ्ग	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Bhadra-2080
३१५	१२०३	Basic Agent Training	Lamahi	१४/०६/२०८०	१७/०६/२०८०	दाङ्ग	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Aswin-2080
३१६	१२१३	Basic Agent Training	Manigram	०४/०४/२०८०	०७/०४/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मणिग्राम	०७१५६१६०१	५०	Shrawan-2080
३१७	१२१४	Basic Agent Training	Manigram	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मणिग्राम	०७१५६१६०१	५०	Bhadra-2080
३१८	१२१५	Basic Agent Training	Manigram	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मणिग्राम	०७१५६१६०१	५०	Aswin-2080
३१९	१२२५	Basic Agent Training	Murgiya	०६/०४/२०८०	०९/०४/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	०७१४४००५७	५०	Shrawan-2080
३२०	१२२६	Basic Agent Training	Murgiya	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	०७१४४००५७	५०	Bhadra-2080
३२१	१२२७	Basic Agent Training	Murgiya	०६/०६/२०८०	०९/०६/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	०७१४४००५७	५०	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
३२२	१२३७	Basic Agent Training	Nepalgunj	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	०८१५३१६३६	५०	Shrawan-2080
३२३	१२३८	Basic Agent Training	Nepalgunj	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	०८१५३१६३६	५०	Bhadra-2080
३२४	१२३९	Basic Agent Training	Nepalgunj	०७/०६/२०८०	१०/०६/२०८०	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	०८१५३१६३६	५०	Aswin-2080
३२५	१२४०	Basic Agent Training	Palpa	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	०७५५२२३६०	५०	Shrawan-2080
३२६	१२४१	Basic Agent Training	Palpa	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	०७५५२२३६०	५०	Bhadra-2080
३२७	१२४२	Basic Agent Training	Palpa	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	०७५५२२३६०	५०	Aswin-2080
३२८	१२६१	Basic Agent Training	Parasi	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	०७८५२०१२३	५०	Shrawan-2080
३२९	१२६२	Basic Agent Training	Parasi	११/०५/२०८०	१४/०५/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	०७८५२०१२३	५०	Bhadra-2080
३३०	१२६३	Basic Agent Training	Parasi	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	०७८५२०१२३	५०	Aswin-2080
३३१	१२७३	Basic Agent Training	Pyuthan	०७/०४/२०८०	१०/०४/२०८०	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	८६४६०३७३	५०	Shrawan-2080
३३२	१२७४	Basic Agent Training	Pyuthan	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	८६४६०३७३	५०	Bhadra-2080
३३३	१२७५	Basic Agent Training	Pyuthan	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	८६४६०३७३	५०	Aswin-2080
३३४	१२८५	Basic Agent Training	Rajapur	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	०८४४६००४९	५०	Shrawan-2080
३३५	१२८६	Basic Agent Training	Rajapur	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	०८४४६००४९	५०	Bhadra-2080
३३६	१२८७	Basic Agent Training	Rajapur	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	०८४४६००४९	५०	Aswin-2080
३३७	१२९७	Basic Agent Training	Rampur	२०/०४/२०८०	२३/०४/२०८०	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	९८०१९१९२६२	५०	Shrawan-2080
३३८	१२९८	Basic Agent Training	Rampur	२०/०५/२०८०	२३/०५/२०८०	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	९८०१९१९२६३	५०	Bhadra-2080
३३९	१२९९	Basic Agent Training	Rampur	२०/०६/२०८०	२३/०६/२०८०	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	९८०१९१९२६४	५०	Aswin-2080
३४०	१३०९	Basic Agent Training	Rapti Sonari	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	९८०१९६६७४०	५०	Shrawan-2080
३४१	१३१०	Basic Agent Training	Rapti Sonari	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	९८०१९६६७४०	५०	Bhadra-2080
३४२	१३११	Basic Agent Training	Rapti Sonari	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	९८०१९६६७४०	५०	Aswin-2080
३४३	१३२१	Basic Agent Training	Rolpa	०१/०४/२०८०	०४/०४/२०८०	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	०८६५९४००९	५०	Shrawan-2080
३४४	१३२२	Basic Agent Training	Rolpa	०१/०५/२०८०	०४/०५/२०८०	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	०८६५९४००९	५०	Bhadra-2080
३४५	१३२३	Basic Agent Training	Rolpa	२२/०६/२०८०	२५/०६/२०८०	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	०८६५९४००९	५०	Aswin-2080
३४६	१३३३	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/०४/२०८०	२२/०४/२०८०	बाँके	कोहलपुर	समशेरगंज	९८०१९०१५९५	५०	Shrawan-2080
३४७	१३३४	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/०५/२०८०	२२/०५/२०८०	बाँके	कोहलपुर	समशेरगंज	९८०१९०१५९५	५०	Bhadra-2080
३४८	१३३५	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/०६/२०८०	२२/०६/२०८०	बाँके	कोहलपुर	समशेरगंज	९८०१९०१५९५	५०	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
३४९	१३४५	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/०४/२०८०	०९/०४/२०८०	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	०७७४२०१९	५०	Shrawan-2080
३५०	१३४६	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	०७७४२०१९	५०	Bhadra-2080
३५१	१३४७	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/०६/२०८०	०९/०६/२०८०	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	०७७४२०१९	५०	Aswin-2080
३५२	१३५७	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/०४/२०८०	१८/०४/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	९८२०७३४३९८	५०	Shrawan-2080
३५३	१३५८	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	९८२०७३४३९८	५०	Bhadra-2080
३५४	१३५९	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/०६/२०८०	१८/०६/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	९८२०७३४३९८	५०	Aswin-2080
३५५	१३६९	Basic Agent Training	Tulsipur	०८/०४/२०८०	११/०४/२०८०	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	०८२५२०१५६	५०	Shrawan-2080
३५६	१३७०	Basic Agent Training	Tulsipur	१२/०५/२०८०	१५/०५/२०८०	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	०८२५२०१५६	५०	Bhadra-2080
३५७	१३७१	Basic Agent Training	Tulsipur	०८/०६/२०८०	११/०६/२०८०	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	०८२५२०१५६	५०	Aswin-2080
३५८	१३८१	Basic Agent Training	Dailekh	०२/०४/२०८०	०५/०४/२०८०	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	०८९४१०१६१	५०	Shrawan-2080
३५९	१३८२	Basic Agent Training	Dailekh	०२/०५/२०८०	०५/०५/२०८०	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	०८९४१०१६१	५०	Bhadra-2080
३६०	१३८३	Basic Agent Training	Dailekh	०२/०६/२०८०	०५/०६/२०८०	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	०८९४१०१६१	५०	Aswin-2080
३६१	१३९३	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	०८९४३००६२, ९८०१९०१५८५	५०	Shrawan-2080
३६२	१३९४	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/०५/२०८०	०८/०५/२०८०	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	०८९४३००६२, ९८०१९०१५८५	५०	Bhadra-2080
३६३	१३९५	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	०८९४३००६२, ९८०१९०१५८५	५०	Aswin-2080
३६४	१४०५	Basic Agent Training	Jumla	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	०८७५२०६०४	५०	Shrawan-2080
३६५	१४०६	Basic Agent Training	Jumla	०६/०५/२०८०	०९/०५/२०८०	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	०८७५२०६०४	५०	Bhadra-2080
३६६	१४०७	Basic Agent Training	Jumla	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	०८७५२०६०४	५०	Aswin-2080
३६७	१४१७	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/०४/२०८०	२९/०४/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	०८३४१०११५	५०	Shrawan-2080
३६८	१४१८	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/०५/२०८०	२९/०५/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	०८३४१०११५	५०	Bhadra-2080
३६९	१४१९	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/०६/२०८०	२९/०६/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	०८३४१०११५	५०	Aswin-2080
३७०	१४२९	Basic Agent Training	Mugu	१९/०४/२०८०	२२/०४/२०८०	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Shrawan-2080
३७१	१४३०	Basic Agent Training	Mugu	१९/०५/२०८०	२२/०५/२०८०	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Bhadra-2080
३७२	१४३१	Basic Agent Training	Mugu	१९/०६/२०८०	२२/०६/२०८०	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Aswin-2080
३७३	१४४१	Basic Agent Training	Salyan	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Shrawan-2080
३७४	१४४२	Basic Agent Training	Salyan	०५/०५/२०८०	०८/०५/२०८०	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Bhadra-2080
३७५	१४४३	Basic Agent Training	Salyan	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
३७६	१४५३	Basic Agent Training	Surkhet	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	83520566	50	Shrawan-2080
३७७	१४५४	Basic Agent Training	Surkhet	१३/०५/२०८०	१६/०५/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	83520566	50	Bhadra-2080
३७८	१४५५	Basic Agent Training	Surkhet	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	83520566	50	Aswin-2080
३७९	१४६५	Basic Agent Training	West Rukum	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	088530017	50	Shrawan-2080
३८०	१४६६	Basic Agent Training	West Rukum	१२/०५/२०८०	१५/०५/२०८०	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	088530017	50	Bhadra-2080
३८१	१४६७	Basic Agent Training	West Rukum	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	088530017	50	Aswin-2080
३८२	१४७७	Basic Agent Training	Achham	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	अछाम	धनगढी	अछाम	097620121	50	Shrawan-2080
३८३	१४७८	Basic Agent Training	Achham	१३/०५/२०८०	१६/०५/२०८०	अछाम	धनगढी	अछाम	097620121	50	Bhadra-2080
३८४	१४७९	Basic Agent Training	Achham	२१/०६/२०८०	२४/०६/२०८०	अछाम	धनगढी	अछाम	097620121	50	Aswin-2080
३८५	१४८९	Basic Agent Training	Attariya	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	091550794	50	Shrawan-2080
३८६	१४९०	Basic Agent Training	Attariya	१०/०५/२०८०	१३/०५/२०८०	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	091550794	50	Bhadra-2080
३८७	१४९१	Basic Agent Training	Attariya	१३/०६/२०८०	१६/०६/२०८०	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	091550794	50	Aswin-2080
३८८	१५०१	Basic Agent Training	Baitadi	१३/०४/२०८०	१६/०४/२०८०	बैतडी	धनगढी	बैतडी	95520630	50	Shrawan-2080
३८९	१५०२	Basic Agent Training	Baitadi	०९/०५/२०८०	१२/०५/२०८०	बैतडी	धनगढी	बैतडी	95520630	50	Bhadra-2080
३९०	१५०३	Basic Agent Training	Baitadi	१७/०६/२०८०	२०/०६/२०८०	बैतडी	धनगढी	बैतडी	95520630	50	Aswin-2080
३९१	१५१३	Basic Agent Training	Bajhang	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	बझाङ	धनगढी	बझाङ	092421393	50	Shrawan-2080
३९२	१५१४	Basic Agent Training	Bajhang	१३/०५/२०८०	१६/०५/२०८०	बझाङ	धनगढी	बझाङ	092421393	50	Bhadra-2080
३९३	१५१५	Basic Agent Training	Bajhang	२१/०६/२०८०	२४/०६/२०८०	बझाङ	धनगढी	बझाङ	092421393	50	Aswin-2080
३९४	१५२५	Basic Agent Training	Bajura	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	097541337	50	Shrawan-2080
३९५	१५२६	Basic Agent Training	Bajura	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	097541337	50	Bhadra-2080
३९६	१५२७	Basic Agent Training	Bajura	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	097541337	50	Aswin-2080
३९७	१५३७	Basic Agent Training	Belauri	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	99580473	50	Shrawan-2080
३९८	१५३८	Basic Agent Training	Belauri	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	99580473	50	Bhadra-2080
३९९	१५३९	Basic Agent Training	Belauri	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	99580473	50	Aswin-2080
४००	१५४९	Basic Agent Training	Bhajani	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	कैलाली	धनगढी	भजनी	091590238	50	Shrawan-2080
४०१	१५५०	Basic Agent Training	Bhajani	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	कैलाली	धनगढी	भजनी	091590238	50	Bhadra-2080
४०२	१५५१	Basic Agent Training	Bhajani	१८/०६/२०८०	२१/०६/२०८०	कैलाली	धनगढी	भजनी	091590238	50	Aswin-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
४०३	१५६१	Basic Agent Training	Dadeldhura	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४	५०	Shrawan-2080
४०४	१५६२	Basic Agent Training	Dadeldhura	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४	५०	Bhadra-2080
४०५	१५६३	Basic Agent Training	Dadeldhura	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४	५०	Aswin-2080
४०६	१५७३	Basic Agent Training	Darchula	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Shrawan-2080
४०७	१५७४	Basic Agent Training	Darchula	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Bhadra-2080
४०८	१५७५	Basic Agent Training	Darchula	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Aswin-2080
४०९	१५८५	Basic Agent Training	Dhangadhi	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Shrawan-2080
४१०	१५८६	Basic Agent Training	Dhangadhi	१४/०५/२०८०	१७/०५/२०८०	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Bhadra-2080
४११	१५८७	Basic Agent Training	Dhangadhi	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Aswin-2080
४१२	१५९७	Basic Agent Training	Dipayal	१९/०४/२०८०	२२/०४/२०८०	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Shrawan-2080
४१३	१५९८	Basic Agent Training	Dipayal	१३/०५/२०८०	१६/०५/२०८०	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Bhadra-2080
४१४	१५९९	Basic Agent Training	Dipayal	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Aswin-2080
४१५	१६०९	Basic Agent Training	Gulariya	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Shrawan-2080
४१६	१६१०	Basic Agent Training	Gulariya	०७/०५/२०८०	१०/०५/२०८०	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Bhadra-2080
४१७	१६११	Basic Agent Training	Gulariya	०३/०६/२०८०	०६/०६/२०८०	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Aswin-2080
४१८	१६२१	Basic Agent Training	Jhalari	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Shrawan-2080
४१९	१६२२	Basic Agent Training	Jhalari	१४/०५/२०८०	१७/०५/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Bhadra-2080
४२०	१६२३	Basic Agent Training	Jhalari	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Aswin-2080
४२१	१६३३	Basic Agent Training	Lamki	१०/०४/२०८०	१३/०४/२०८०	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Shrawan-2080
४२२	१६३४	Basic Agent Training	Lamki	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Bhadra-2080
४२३	१६३५	Basic Agent Training	Lamki	१०/०६/२०८०	१३/०६/२०८०	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Aswin-2080
४२४	१६४५	Basic Agent Training	Mahendranagar	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८३१	५०	Shrawan-2080
४२५	१६४६	Basic Agent Training	Mahendranagar	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८३२	५०	Bhadra-2080
४२६	१६४७	Basic Agent Training	Mahendranagar	१२/०६/२०८०	१५/०६/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८३३	५०	Aswin-2080
४२७	१६५७	Basic Agent Training	Punarbans	११/०४/२०८०	१४/०४/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	पुनर्बास	०९९४२०१७३	५०	Shrawan-2080
४२८	१६५८	Basic Agent Training	Punarbans	१४/०५/२०८०	१७/०५/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	पुनर्बास	०९९४२०१७३	५०	Bhadra-2080
४२९	१६५९	Basic Agent Training	Punarbans	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	पुनर्बास	०९९४२०१७३	५०	Aswin-2080



SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
४३०	१६६९	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Shrawan-2080
४३१	१६७०	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Bhadra-2080
४३२	१६७१	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Aswin-2080
४३३	१६८१	Basic Agent Training	Sukhad	१२/०४/२०८०	१५/०४/२०८०	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Shrawan-2080
४३४	१६८२	Basic Agent Training	Sukhad	१५/०५/२०८०	१८/०५/२०८०	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Bhadra-2080
४३५	१६८३	Basic Agent Training	Sukhad	११/०६/२०८०	१४/०६/२०८०	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Aswin-2080
४३६	१६९३	Basic Agent Training	Tikapur	०५/०४/२०८०	०८/०४/२०८०	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Shrawan-2080
४३७	१६९४	Basic Agent Training	Tikapur	०८/०५/२०८०	११/०५/२०८०	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Bhadra-2080
४३८	१६९५	Basic Agent Training	Tikapur	०५/०६/२०८०	०८/०६/२०८०	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Aswin-2080
<b>दश्रो त्रैमासिक (कार्तिक-पौष)</b>											
४३९	०००४	Basic Agent Training	Bhadrapur	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	झापा	इटहरी	भद्रपुर शाखा	०२३४५२५३९	५०	Kartik-2080
४४०	०००५	Basic Agent Training	Bhadrapur	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	झापा	इटहरी	भद्रपुर शाखा	०२३४५२५४०	५०	Mangsir-2080
४४१	०००६	Basic Agent Training	Bhadrapur	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	झापा	इटहरी	भद्रपुर शाखा	०२३४५२५४१	५०	Poush-2080
४४२	००१६	Basic Agent Training	Bhojpur	१६/०७/२०८०	१९/०७/२०८०	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	२९४२००४६	५०	Kartik-2080
४४३	००१७	Basic Agent Training	Bhojpur	०५/०८/२०८०	०८/०८/२०८०	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	२९४२००४६	५०	Mangsir-2080
४४४	००१८	Basic Agent Training	Bhojpur	०४/०९/२०८०	०७/०९/२०८०	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	२९४२००४६	५०	Poush-2080
४४५	००२८	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	२१५४७३४४	५०	Kartik-2080
४४६	००२९	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/०८/२०८०	१८/०८/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	२१५४७३४४	५०	Mangsir-2080
४४७	००३०	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/०९/२०८०	१८/०९/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	२१५४७३४४	५०	Poush-2080
४४८	००४०	Basic Agent Training	Birtamode	१३/०७/२०८०	१६/०७/२०८०	झापा	इटहरी	विरतामोड	०२३५३६६७४१,०२३५९०३७१	५०	Kartik-2080
४४९	००४१	Basic Agent Training	Birtamode	०७/०८/२०८०	१०/०८/२०८०	झापा	इटहरी	विरतामोड	०२३५३६६७४१,०२३५९०३७१	५०	Mangsir-2080
४५०	००४२	Basic Agent Training	Birtamode	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	झापा	इटहरी	विरतामोड	०२३५३६६७४१,०२३५९०३७१	५०	Poush-2080
४५१	००५२	Basic Agent Training	Damak	०५/०७/२०८०	०८/०७/२०८०	झापा	इटहरी	दमक	०२३५७११०९,९८०१९६६६४६	२५	Kartik-2080
४५२	००५३	Basic Agent Training	Damak	०५/०८/२०८०	०८/०८/२०८०	झापा	इटहरी	दमक	०२३५७११०९,९८०१९६६६४६	२६	Mangsir-2080
४५३	००५४	Basic Agent Training	Damak	०५/०९/२०८०	०८/०९/२०८०	झापा	इटहरी	दमक	०२३५७११०९,९८०१९६६६४६	२५	Poush-2080
४५४	००६४	Basic Agent Training	Dhankuta	१६/०७/२०८०	१९/०७/२०८०	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	२६५२३४६६	५०	Kartik-2080
४५५	००६५	Basic Agent Training	Dhankuta	०५/०८/२०८०	०८/०८/२०८०	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	२६५२३४६६	५०	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
४५६	००६६	Basic Agent Training	Dhankuta	०४/०९/२०८०	०७/०९/२०८०	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	26523466	50	Poush-2080
४५७	००७६	Basic Agent Training	Dharan	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Kartik-2080
४५८	००७७	Basic Agent Training	Dharan	०३/०८/२०८०	०६/०८/२०८०	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Mangsir-2080
४५९	००७८	Basic Agent Training	Dharan	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Poush-2080
४६०	००८८	Basic Agent Training	Gaighat	२२/०७/२०८०	२५/०७/२०८०	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Kartik-2080
४६१	००८९	Basic Agent Training	Gaighat	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Mangsir-2080
४६२	००९०	Basic Agent Training	Gaighat	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Poush-2080
४६३	०१००	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/०७/२०८०	२५/०७/२०८०	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Kartik-2080
४६४	०१०१	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/०८/२०८०	२५/०८/२०८०	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Mangsir-2080
४६५	०१०२	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/०९/२०८०	२५/०९/२०८०	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Poush-2080
४६६	०११२	Basic Agent Training	Ilam	१४/०७/२०८०	१७/०७/२०८०	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Kartik-2080
४६७	०११३	Basic Agent Training	Ilam	०४/०८/२०८०	०७/०८/२०८०	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Mangsir-2080
४६८	०११४	Basic Agent Training	Ilam	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Poush-2080
४६९	०१२४	Basic Agent Training	Inaruwa	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	025-566597	50	Kartik-2080
४७०	०१२५	Basic Agent Training	Inaruwa	०१/०८/२०८०	०४/०८/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	025-566597	50	Mangsir-2080
४७१	०१२६	Basic Agent Training	Inaruwa	०८/०९/२०८०	११/०९/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	025-566597	50	Poush-2080
४७२	०१३६	Basic Agent Training	Itahari	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	025585055	50	Kartik-2080
४७३	०१३७	Basic Agent Training	Itahari	२०/०८/२०८०	२३/०८/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	025585055	50	Mangsir-2080
४७४	०१३८	Basic Agent Training	Itahari	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	025585055	50	Poush-2080
४७५	०१४८	Basic Agent Training	Jhumka	११/०७/२०८०	१४/०७/२०८०	सुनसरी	इटहरी	भुमका	025562456	50	Kartik-2080
४७६	०१४९	Basic Agent Training	Jhumka	०९/०८/२०८०	१२/०८/२०८०	सुनसरी	इटहरी	भुमका	025562456	50	Mangsir-2080
४७७	०१५०	Basic Agent Training	Jhumka	०९/०९/२०८०	१२/०९/२०८०	सुनसरी	इटहरी	भुमका	025562456	50	Poush-2080
४७८	०१६०	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/०७/२०८०	१४/०७/२०८०	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	23567527	50	Kartik-2080
४७९	०१६१	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/०८/२०८०	१४/०८/२०८०	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	23567527	50	Mangsir-2080
४८०	०१६२	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	23567527	50	Poush-2080
४८१	०१७२	Basic Agent Training	Katari	१९/०७/२०८०	२२/०७/२०८०	उदयपुर	इटहरी	कटारी	035450097	50	Kartik-2080
४८२	०१७३	Basic Agent Training	Katari	१९/०८/२०८०	२२/०८/२०८०	उदयपुर	इटहरी	कटारी	035450097	50	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
४८३	०१७४	Basic Agent Training	Katari	१९/०९/२०८०	२२/०९/२०८०	उदयपुर	इटहरी	कटारी	०३५५००९७	५०	Poush-2080
४८४	०१८४	Basic Agent Training	Khotang	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	३६४२०७६	५०	Kartik-2080
४८५	०१८५	Basic Agent Training	Khotang	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	३६४२०७६	५०	Mangsir-2080
४८६	०१८६	Basic Agent Training	Khotang	१३/०९/२०८०	१६/०९/२०८०	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	३६४२०७६	५०	Poush-2080
४८७	०१९६	Basic Agent Training	Okhaldhunga	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गठ्ठाघर	९८०१९६६६४७	५०	Kartik-2080
४८८	०१९७	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गठ्ठाघर	९८०१९६६६४७	५०	Mangsir-2080
४८९	०१९८	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गठ्ठाघर	९८०१९६६६४७	५०	Poush-2080
४९०	०२०८	Basic Agent Training	Pathari	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	मोरङ	इटहरी	पथरी	०२१५५६१३४	५०	Kartik-2080
४९१	०२०९	Basic Agent Training	Pathari	१२/०८/२०८०	१५/०८/२०८०	मोरङ	इटहरी	पथरी	०२१५५६१३४	५०	Mangsir-2080
४९२	०२१०	Basic Agent Training	Pathari	१२/०९/२०८०	१५/०९/२०८०	मोरङ	इटहरी	पथरी	०२१५५६१३४	५०	Poush-2080
४९३	०२२०	Basic Agent Training	Phidim	०६/०७/२०८०	०९/०७/२०८०	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	२४५२२०३७	५०	Kartik-2080
४९४	०२२१	Basic Agent Training	Phidim	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	२४५२२०३७	५०	Mangsir-2080
४९५	०२२२	Basic Agent Training	Phidim	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	२४५२२०३७	५०	Poush-2080
४९६	०२३२	Basic Agent Training	Phikkal	११/०७/२०८०	१४/०७/२०८०	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	९८०१९६६६३२	५०	Kartik-2080
४९७	०२३३	Basic Agent Training	Phikkal	११/०८/२०८०	१४/०८/२०८०	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	९८०१९६६६३२	५०	Mangsir-2080
४९८	०२३४	Basic Agent Training	Phikkal	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	९८०१९६६६३२	५०	Poush-2080
४९९	०२४४	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	२९५६२१०६	५०	Kartik-2080
५००	०२४५	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	१४/०८/२०८०	१७/०८/२०८०	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	२९५६२१०६	५०	Mangsir-2080
५०१	०२४६	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	१३/०९/२०८०	१६/०९/२०८०	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	२९५६२१०६	५०	Poush-2080
५०२	०२५६	Basic Agent Training	Solukhumbu	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	९८०१९०१७७४	५०	Kartik-2080
५०३	०२५७	Basic Agent Training	Solukhumbu	२०/०८/२०८०	२३/०८/२०८०	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	९८०१९०१७७४	५०	Mangsir-2080
५०४	०२५८	Basic Agent Training	Solukhumbu	२४/०९/२०८०	२७/०९/२०८०	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	९८०१९०१७७४	५०	Poush-2080
५०५	०२६८	Basic Agent Training	Surunga	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	०२३५५२६६६	५०	Kartik-2080
५०६	०२६९	Basic Agent Training	Surunga	१२/०८/२०८०	१५/०८/२०८०	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	०२३५५२६६६	५०	Mangsir-2080
५०७	०२७०	Basic Agent Training	Surunga	१२/०९/२०८०	१५/०९/२०८०	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	०२३५५२६६६	५०	Poush-2080
५०८	०२८०	Basic Agent Training	Taplejung	०३/०७/२०८०	०६/०७/२०८०	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	०२४४६००३६	५०	Kartik-2080
५०९	०२८१	Basic Agent Training	Taplejung	०३/०८/२०८०	०६/०८/२०८०	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	०२४४६००३६	५०	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
५१०	०२८२	Basic Agent Training	Taplejung	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	०२४६६००३६	५०	Poush-2080
५११	०२९२	Basic Agent Training	Tarahara	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	०२५४७६७०७	५०	Kartik-2080
५१२	०२९३	Basic Agent Training	Tarahara	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	०२५४७६७०७	५०	Mangsir-2080
५१३	०२९४	Basic Agent Training	Tarahara	१८/०९/२०८०	२१/०९/२०८०	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	०२५४७६७०७	५०	Poush-2080
५१४	०३०४	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	०२६४६००४१	५०	Kartik-2080
५१५	०३०५	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/०८/२०८०	०४/०८/२०८०	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	०२६४६००४२	५०	Mangsir-2080
५१६	०३०६	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/०९/२०८०	०४/०९/२०८०	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	०२६४६००४३	५०	Poush-2080
५१७	०३१६	Basic Agent Training	Urlabari	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	२१५४००८९	५०	Kartik-2080
५१८	०३१७	Basic Agent Training	Urlabari	०१/०८/२०८०	०४/०८/२०८०	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	२१५४००८९	५०	Mangsir-2080
५१९	०३१८	Basic Agent Training	Urlabari	०१/०९/२०८०	०४/०९/२०८०	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	२१५४००८९	५०	Poush-2080
५२०	१७०८	BASICTRAINING	Biratnagar	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	०२१५७००३७	५०	Kartik-2080
५२१	१७०९	BASICTRAINING	Biratnagar	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	०२१५७००३७	५०	Mangsir-2080
५२२	१७१०	BASICTRAINING	Biratnagar	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	०२१५७००३७	५०	Poush-2080
५२३	१७२०	BASICTRAINING	Duhabi	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	०९८०१९६६६४३	५०	Kartik-2080
५२४	१७२१	BASICTRAINING	Duhabi	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	०९८०१९६६६४३	५०	Mangsir-2080
५२५	१७२२	BASICTRAINING	Duhabi	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	०९८०१९६६६४३	५०	Poush-2080
५२६	०३२८	Basic Agent Training	Bardibas	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	०४४५५०७१३	५०	Kartik-2080
५२७	०३२९	Basic Agent Training	Bardibas	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	०४४५५०७१३	५०	Mangsir-2080
५२८	०३३०	Basic Agent Training	Bardibas	०४/०९/२०८०	०७/०९/२०८०	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	०४४५५०७१३	५०	Poush-2080
५२९	०३४०	Basic Agent Training	Chandrapur	२६/०६/२०८०	२९/०६/२०८०	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपूर	०५५५४०४४७	५०	Kartik-2080
५३०	०३४१	Basic Agent Training	Chandrapur	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपूर	०५५५४०४४७	५०	Mangsir-2080
५३१	०३४२	Basic Agent Training	Chandrapur	२२/०९/२०८०	२५/०९/२०८०	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपूर	०५५५४०४४७	५०	Poush-2080
५३२	०३५२	Basic Agent Training	Gaur	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	रौतहट	वीरगंज	गौर	०५५५२०७१८	५०	Kartik-2080
५३३	०३५३	Basic Agent Training	Gaur	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	रौतहट	वीरगंज	गौर	०५५५२०७१८	५०	Mangsir-2080
५३४	०३५४	Basic Agent Training	Gaur	१६/०९/२०८०	१९/०९/२०८०	रौतहट	वीरगंज	गौर	०५५५२०७१८	५०	Poush-2080
५३५	०३६४	Basic Agent Training	Harion	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	०४६५३०७४८	५०	Kartik-2080
५३६	०३६५	Basic Agent Training	Harion	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	०४६५३०७४८	५०	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
५३७	०३६६	Basic Agent Training	Harion	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	०४६३०७४८	५०	Poush-2080
५३८	०३७६	Basic Agent Training	Janakpur	१८/०७/२०८०	२१/०७/२०८०	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	०४१४२००११	५०	Kartik-2080
५३९	०३७७	Basic Agent Training	Janakpur	१६/०८/२०८०	१९/०८/२०८०	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	०४१४२००११	५०	Mangsir-2080
५४०	०३७८	Basic Agent Training	Janakpur	१४/०९/२०८०	१७/०९/२०८०	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	०४१४२००११	५०	Poush-2080
५४१	०३८८	Basic Agent Training	Jeetpur	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	०५३४१२०२४	५०	Kartik-2080
५४२	०३८९	Basic Agent Training	Jeetpur	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	०५३४१२०२४	५०	Mangsir-2080
५४३	०३९०	Basic Agent Training	Jeetpur	०४/०९/२०८०	०७/०९/२०८०	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	०५३४१२०२४	५०	Poush-2080
५४४	०४००	Basic Agent Training	Kalaiya	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	बारा	वीरगंज	कलैया	५३५५०२२९	५०	Kartik-2080
५४५	०४०१	Basic Agent Training	Kalaiya	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	बारा	वीरगंज	कलैया	५३५५०२२९	५०	Mangsir-2080
५४६	०४०२	Basic Agent Training	Kalaiya	०५/०९/२०८०	०८/०९/२०८०	बारा	वीरगंज	कलैया	५३५५०२२९	५०	Poush-2080
५४७	०४१२	Basic Agent Training	Lahan	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	सिरहा	वीरगंज	लहान	०३३५६५४५८	५०	Kartik-2080
५४८	०४१३	Basic Agent Training	Lahan	२०/०८/२०८०	२३/०८/२०८०	सिरहा	वीरगंज	लहान	०३३५६५४५८	५०	Mangsir-2080
५४९	०४१४	Basic Agent Training	Lahan	१८/०९/२०८०	२१/०९/२०८०	सिरहा	वीरगंज	लहान	०३३५६५४५८	५०	Poush-2080
५५०	०४२४	Basic Agent Training	Malangawa	२०/०७/२०८०	२३/०७/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	०४६५२१८६१	५०	Kartik-2080
५५१	०४२५	Basic Agent Training	Malangawa	१५/०८/२०८०	१८/०८/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	०४६५२१८६१	५०	Mangsir-2080
५५२	०४२६	Basic Agent Training	Malangawa	१७/०९/२०८०	२०/०९/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	०४६५२१८६१	५०	Poush-2080
५५३	०४३६	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/०७/२०८०	११/०७/२०८०	सिरहा	वीरगंज	मिर्चैया	०३३५५००७१	५०	Kartik-2080
५५४	०४३७	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	सिरहा	वीरगंज	मिर्चैया	०३३५५००७१	५०	Mangsir-2080
५५५	०४३८	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/०९/२०८०	११/०९/२०८०	सिरहा	वीरगंज	मिर्चैया	०३३५५००७१	५०	Poush-2080
५५६	०४४८	Basic Agent Training	Rajbiraj	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	०३१५३१७७८	५०	Kartik-2080
५५७	०४४९	Basic Agent Training	Rajbiraj	१०/०८/२०८०	१३/०८/२०८०	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	०३१५३१७७८	५०	Mangsir-2080
५५८	०४५०	Basic Agent Training	Rajbiraj	१६/०९/२०८०	१९/०९/२०८०	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	०३१५३१७७८	५०	Poush-2080
५५९	०४६०	Basic Agent Training	Siraha	०६/०७/२०८०	०९/०७/२०८०	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	०३३५९००५०	५०	Kartik-2080
५६०	०४६१	Basic Agent Training	Siraha	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	०३३५९००५०	५०	Mangsir-2080
५६१	०४६२	Basic Agent Training	Siraha	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	०३३५९००५०	५०	Poush-2080
५६२	१७३२	BASICTRAINING	Birgunj	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	०५१५३३७६२	५०	Kartik-2080
५६३	१७३३	BASICTRAINING	Birgunj	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	०५१५३३७६२	५०	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
५६४	१७३४	BASICTRAINING	Birgunj	०८/०९/२०८०	११/०९/२०८०	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	०५१५३७६२	५०	Poush-2080
५६५	०४७२	Basic Agent Training	Banepa	१३/०७/२०८०	१६/०७/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	११६६१५६३	५०	Kartik-2080
५६६	०४७३	Basic Agent Training	Banepa	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	११६६१५६३	५०	Mangsir-2080
५६७	०४७४	Basic Agent Training	Banepa	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	११६६१५६३	५०	Poush-2080
५६८	०४८४	Basic Agent Training	Baneswor	०३/०७/२०८०	०६/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	०१४५८०४५९	५०	Kartik-2080
५६९	०४८५	Basic Agent Training	Baneswor	०३/०८/२०८०	०६/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	०१४५८०४५९	५०	Mangsir-2080
५७०	०४८६	Basic Agent Training	Baneswor	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	०१४५८०४५९	५०	Poush-2080
५७१	०४९६	Basic Agent Training	Bhaisepati	१३/०७/२०८०	१६/०७/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैसेपाटी	०१५९९१०३४७	५०	Kartik-2080
५७२	०४९७	Basic Agent Training	Bhaisepati	११/०८/२०८०	१४/०८/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैसेपाटी	०१५९९१०३४७	५०	Mangsir-2080
५७३	०४९८	Basic Agent Training	Bhaisepati	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैसेपाटी	०१५९९१०३४७	५०	Poush-2080
५७४	०५०८	Basic Agent Training	Bhaktapur	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Kartik-2080
५७५	०५०९	Basic Agent Training	Bhaktapur	२०/०८/२०८०	२३/०८/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Mangsir-2080
५७६	०५१०	Basic Agent Training	Bhaktapur	२४/०९/२०८०	२७/०९/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Poush-2080
५७७	०५२०	Basic Agent Training	Bhakunde	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०१११४०४१२९	५०	Kartik-2080
५७८	०५२१	Basic Agent Training	Bhakunde	०७/०८/२०८०	१०/०८/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०१११४०४१२९	५०	Mangsir-2080
५७९	०५२२	Basic Agent Training	Bhakunde	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०१११४०४१२९	५०	Poush-2080
५८०	०५३२	Basic Agent Training	Chabahil	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Kartik-2080
५८१	०५३३	Basic Agent Training	Chabahil	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Mangsir-2080
५८२	०५३४	Basic Agent Training	Chabahil	१८/०९/२०८०	२१/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Poush-2080
५८३	०५४४	Basic Agent Training	Chapagaun	१४/०७/२०८०	१७/०७/२०८०	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Kartik-2080
५८४	०५४५	Basic Agent Training	Chapagaun	१२/०८/२०८०	१५/०८/२०८०	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Mangsir-2080
५८५	०५४६	Basic Agent Training	Chapagaun	१७/०९/२०८०	२०/०९/२०८०	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Poush-2080
५८६	०५५६	Basic Agent Training	Charikot	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	दोलखा	काठमाण्डौ	चरीकोट	०१४९४२१५०८	५०	Kartik-2080
५८७	०५५७	Basic Agent Training	Charikot	०५/०८/२०८०	०८/०८/२०८०	दोलखा	काठमाण्डौ	चरीकोट	०१४९४२१५०८	५०	Mangsir-2080
५८८	०५५८	Basic Agent Training	Charikot	०५/०९/२०८०	०८/०९/२०८०	दोलखा	काठमाण्डौ	चरीकोट	०१४९४२१५०८	५०	Poush-2080
५८९	०५६८	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	०१०५९००८७	५०	Kartik-2080
५९०	०५६९	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/०८/२०८०	२०/०८/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	०१०५९००८७	५०	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
५९१	०५७०	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/०९/२०८०	२०/०९/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेसी	10590087	50	Poush-2080
५९२	०५८०	Basic Agent Training	Dharke	२१/०७/२०८०	२४/०७/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धाके	10414159	50	Kartik-2080
५९३	०५८१	Basic Agent Training	Dharke	२१/०८/२०८०	२४/०८/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धाके	10414159	50	Mangsir-2080
५९४	०५८२	Basic Agent Training	Dharke	२१/०९/२०८०	२४/०९/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धाके	10414159	50	Poush-2080
५९५	०५९२	Basic Agent Training	Gaindakot	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	078501833	50	Kartik-2080
५९६	०५९३	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/०८/२०८०	१०/०८/२०८०	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	078501833	50	Mangsir-2080
५९७	०५९४	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	078501833	50	Poush-2080
५९८	०६०४	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/०७/२०८०	१७/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	015907670	50	Kartik-2080
५९९	०६०५	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/०८/२०८०	१७/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	015907670	50	Mangsir-2080
६००	०६०६	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/०९/२०८०	१७/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	015907670	50	Poush-2080
६०१	०६१६	Basic Agent Training	Gatthaghar	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गठ्ठाघर	6638350	50	Kartik-2080
६०२	०६१७	Basic Agent Training	Gatthaghar	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गठ्ठाघर	6638350	50	Mangsir-2080
६०३	०६१८	Basic Agent Training	Gatthaghar	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गठ्ठाघर	6638350	50	Poush-2080
६०४	०६२८	Basic Agent Training	Gongabu	१४/०७/२०८०	१७/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोंगबु	14953243	50	Kartik-2080
६०५	०६२९	Basic Agent Training	Gongabu	१४/०८/२०८०	१७/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोंगबु	14953243	50	Mangsir-2080
६०६	०६३०	Basic Agent Training	Gongabu	१४/०९/२०८०	१७/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोंगबु	14953243	50	Poush-2080
६०७	०६४०	Basic Agent Training	Hakimchowk	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	056493041	50	Kartik-2080
६०८	०६४१	Basic Agent Training	Hakimchowk	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	056493041	50	Mangsir-2080
६०९	०६४२	Basic Agent Training	Hakimchowk	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	056493041	50	Poush-2080
६१०	०६५२	Basic Agent Training	Hetauda	२१/०७/२०८०	२४/०७/२०८०	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	57524908	50	Kartik-2080
६११	०६५३	Basic Agent Training	Hetauda	१५/०८/२०८०	१८/०८/२०८०	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	57524908	50	Mangsir-2080
६१२	०६५४	Basic Agent Training	Hetauda	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	57524908	50	Poush-2080
६१३	०६६४	Basic Agent Training	Kalanki	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	15224639	50	Kartik-2080
६१४	०६६५	Basic Agent Training	Kalanki	०३/०८/२०८०	०६/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	15224639	50	Mangsir-2080
६१५	०६६६	Basic Agent Training	Kalanki	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	15224639	50	Poush-2080
६१६	०६७६	Basic Agent Training	Kapan	१८/०७/२०८०	२१/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	015907670	50	Kartik-2080
६१७	०६७७	Basic Agent Training	Kapan	१८/०८/२०८०	२१/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	015907670	50	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
६१८	०६७८	Basic Agent Training	Kapan	१८/०९/२०८०	२१/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	०१५९०७६७०	५०	Poush-2080
६१९	०६८८	Basic Agent Training	Kirtipur	१४/०७/२०८०	१७/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	९८०२३४५३१५	५०	Kartik-2080
६२०	०६८९	Basic Agent Training	Kirtipur	१२/०८/२०८०	१५/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	९८०२३४५३१५	५०	Mangsir-2080
६२१	०६९०	Basic Agent Training	Kirtipur	१७/०९/२०८०	२०/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	९८०२३४५३१५	५०	Poush-2080
६२२	०७००	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	०१५९०९६५४	५०	Kartik-2080
६२३	०७०१	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/०८/२०८०	१०/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	०१५९०९६५५	५०	Mangsir-2080
६२४	०७०२	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	०१५९०९६५६	५०	Poush-2080
६२५	०७१२	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	नारायणघाट	०५६५९५३६३	५०	Kartik-2080
६२६	०७१३	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/०८/२०८०	०४/०८/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	नारायणघाट	०५६५९५३६३	५०	Mangsir-2080
६२७	०७१४	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/०९/२०८०	०४/०९/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	नारायणघाट	०५६५९५३६३	५०	Poush-2080
६२८	०७२४	Basic Agent Training	Nepaltar	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	नेपालटार	१४९८०७७५	५०	Kartik-2080
६२९	०७२५	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/०८/२०८०	१३/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	नेपालटार	१४९८०७७५	५०	Mangsir-2080
६३०	०७२६	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/०९/२०८०	१३/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	नेपालटार	१४९८०७७५	५०	Poush-2080
६३१	०७३६	Basic Agent Training	Newroad	०९/०७/२०८०	१२/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	न्यूरोड	०१५९१३१३१	५०	Kartik-2080
६३२	०७३७	Basic Agent Training	Newroad	०९/०८/२०८०	१२/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	न्यूरोड	०१५९१३१३२	५०	Mangsir-2080
६३३	०७३८	Basic Agent Training	Newroad	०९/०९/२०८०	१२/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	न्यूरोड	०१५९१३१३३	५०	Poush-2080
६३४	०७४८	Basic Agent Training	Nuwakot	१४/०७/२०८०	१७/०७/२०८०	नुवाकोट	काठमाण्डौ	नुवाकोट	१०५६०९४३	५०	Kartik-2080
६३५	०७४९	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/०८/२०८०	०६/०८/२०८०	नुवाकोट	काठमाण्डौ	नुवाकोट	१०५६०९४३	५०	Mangsir-2080
६३६	०७५०	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	नुवाकोट	काठमाण्डौ	नुवाकोट	१०५६०९४३	५०	Poush-2080
६३७	०७६०	Basic Agent Training	Panauti	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	पनौती	९८०१९६६६२५, ०११४४०५६५	५०	Kartik-2080
६३८	०७६१	Basic Agent Training	Panauti	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	पनौती	९८०१९६६६२५, ०११४४०५६५	५०	Mangsir-2080
६३९	०७६२	Basic Agent Training	Panauti	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	पनौती	९८०१९६६६२५, ०११४४०५६५	५०	Poush-2080
६४०	०७७२	Basic Agent Training	Pepsicola	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	पेप्सीकोला	९८०१९०००२२	५०	Kartik-2080
६४१	०७७३	Basic Agent Training	Pepsicola	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	पेप्सीकोला	९८०१९०००२२	५०	Mangsir-2080
६४२	०७७४	Basic Agent Training	Pepsicola	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	पेप्सीकोला	९८०१९०००२२	५०	Poush-2080
६४३	०७८४	Basic Agent Training	Ramechhap	१४/०७/२०८०	१७/०७/२०८०	रामेछाप	काठमाण्डौ	रामेछाप	४८५९००२१	५०	Kartik-2080
६४४	०७८५	Basic Agent Training	Ramechhap	१२/०८/२०८०	१५/०८/२०८०	रामेछाप	काठमाण्डौ	रामेछाप	४८५९००२१	५०	Mangsir-2080



SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
६४५	०७८६	Basic Agent Training	Ramechhap	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	रामेछाप	काठमाण्डौ	रामेछाप	48590021	50	Poush-2080
६४६	०७९६	Basic Agent Training	Satdobato	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	सातदोबाटो	015423945	50	Kartik-2080
६४७	०७९७	Basic Agent Training	Satdobato	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	सातदोबाटो	015423945	50	Mangsir-2080
६४८	०७९८	Basic Agent Training	Satdobato	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	सातदोबाटो	015423945	50	Poush-2080
६४९	०८०८	Basic Agent Training	Sindhuli	१३/०७/२०८०	१६/०७/२०८०	सिन्धुली	काठमाण्डौ	सिन्धुली	47590467	50	Kartik-2080
६५०	०८०९	Basic Agent Training	Sindhuli	१५/०८/२०८०	१८/०८/२०८०	सिन्धुली	काठमाण्डौ	सिन्धुली	47590467	50	Mangsir-2080
६५१	०८१०	Basic Agent Training	Sindhuli	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	सिन्धुली	काठमाण्डौ	सिन्धुली	47590467	50	Poush-2080
६५२	०८२०	Basic Agent Training	Swayambhu	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	बागमति	काठमाण्डौ	स्वयम्भु	15314005	50	Kartik-2080
६५३	०८२१	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/०८/२०८०	०६/०८/२०८०	बागमति	काठमाण्डौ	स्वयम्भु	15314005	50	Mangsir-2080
६५४	०८२२	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	बागमति	काठमाण्डौ	स्वयम्भु	15314005	50	Poush-2080
६५५	०८३२	Basic Agent Training	Tandi	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	टाँडी	56454313	50	Kartik-2080
६५६	०८३३	Basic Agent Training	Tandi	०५/०८/२०८०	०८/०८/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	टाँडी	56454313	50	Mangsir-2080
६५७	०८३४	Basic Agent Training	Tandi	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	टाँडी	56454313	50	Poush-2080
६५८	०८४४	Basic Agent Training	Tokha	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	टोखा	15110454	50	Kartik-2080
६५९	०८४५	Basic Agent Training	Tokha	१०/०८/२०८०	१३/०८/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	टोखा	15110454	50	Mangsir-2080
६६०	०८४६	Basic Agent Training	Tokha	१०/०९/२०८०	१३/०९/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	टोखा	15110454	50	Poush-2080
६६१	१७४४	BASICTRAINING	Lubhu	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	इमाडोल	015200016	50	Kartik-2080
६६२	१७४५	BASICTRAINING	Lubhu	१८/०८/२०८०	२१/०८/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	इमाडोल	015200016	50	Mangsir-2080
६६३	१७४६	BASICTRAINING	Lubhu	१६/०९/२०८०	१९/०९/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	इमाडोल	015200016	50	Poush-2080
६६४	०८५६	Basic Agent Training	Abukhaireni	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	तनहुँ	पोखरा	आबुखैरेनी	065540157	50	Kartik-2080
६६५	०८५७	Basic Agent Training	Abukhaireni	०९/०८/२०८०	१२/०८/२०८०	तनहुँ	पोखरा	आबुखैरेनी	065540157	50	Mangsir-2080
६६६	०८५८	Basic Agent Training	Abukhaireni	१३/०९/२०८०	१६/०९/२०८०	तनहुँ	पोखरा	आबुखैरेनी	065540157	50	Poush-2080
६६७	०८६८	Basic Agent Training	Baglung	१४/०७/२०८०	१७/०७/२०८०	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	068522466	50	Kartik-2080
६६८	०८६९	Basic Agent Training	Baglung	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	068522466	50	Mangsir-2080
६६९	०८७०	Basic Agent Training	Baglung	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	068522466	50	Poush-2080
६७०	०८८०	Basic Agent Training	Beni	१९/०७/२०८०	२२/०७/२०८०	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	069521333	50	Kartik-2080
६७१	०८८१	Basic Agent Training	Beni	१८/०८/२०८०	२१/०८/२०८०	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	069521333	50	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
६७२	०८८२	Basic Agent Training	Beni	१८/०९/२०८०	२१/०९/२०८०	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	०६९२१३३३	५०	Poush-2080
६७३	०८९२	Basic Agent Training	Besishahar	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	०६६५२१४१५	५०	Kartik-2080
६७४	०८९३	Basic Agent Training	Besishahar	१७/०८/२०८०	२०/०८/२०८०	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	०६६५२१४१५	५०	Mangsir-2080
६७५	०८९४	Basic Agent Training	Besishahar	१७/०९/२०८०	२०/०९/२०८०	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	०६६५२१४१५	५०	Poush-2080
६७६	०९०४	Basic Agent Training	Bhimad	०६/०७/२०८०	०९/०७/२०८०	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	०६५५७२४८१	५०	Kartik-2080
६७७	०९०५	Basic Agent Training	Bhimad	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	०६५५७२४८१	५०	Mangsir-2080
६७८	०९०६	Basic Agent Training	Bhimad	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	०६५५७२४८१	५०	Poush-2080
६७९	०९१६	Basic Agent Training	Damauli	११/०७/२०८०	१४/०७/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दमौली	०६५५६५७३५	५०	Kartik-2080
६८०	०९१७	Basic Agent Training	Damauli	११/०८/२०८०	१४/०८/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दमौली	०६५५६५७३५	५०	Mangsir-2080
६८१	०९१८	Basic Agent Training	Damauli	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दमौली	०६५५६५७३५	५०	Poush-2080
६८२	०९२८	Basic Agent Training	Dulegaunda	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	०६५४१४४९६	५०	Kartik-2080
६८३	०९२९	Basic Agent Training	Dulegaunda	१९/०८/२०८०	२२/०८/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	०६५४१४४९६	५०	Mangsir-2080
६८४	०९३०	Basic Agent Training	Dulegaunda	१७/०९/२०८०	२०/०९/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	०६५४१४४९६	५०	Poush-2080
६८५	०९४०	Basic Agent Training	Galkot	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	बागलुङ्ग	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Kartik-2080
६८६	०९४१	Basic Agent Training	Galkot	०१/०८/२०८०	०४/०८/२०८०	बागलुङ्ग	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Mangsir-2080
६८७	०९४२	Basic Agent Training	Galkot	०१/०९/२०८०	०४/०९/२०८०	बागलुङ्ग	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Poush-2080
६८८	०९५२	Basic Agent Training	Gorkha	२१/०७/२०८०	२४/०७/२०८०	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Kartik-2080
६८९	०९५३	Basic Agent Training	Gorkha	१०/०८/२०८०	१३/०८/२०८०	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Mangsir-2080
६९०	०९५४	Basic Agent Training	Gorkha	०१/०९/२०८०	०४/०९/२०८०	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Poush-2080
६९१	०९६४	Basic Agent Training	Kawasoti	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Kartik-2080
६९२	०९६५	Basic Agent Training	Kawasoti	०९/०८/२०८०	१२/०८/२०८०	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Mangsir-2080
६९३	०९६६	Basic Agent Training	Kawasoti	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Poush-2080
६९४	०९७६	Basic Agent Training	Kusma	११/०७/२०८०	१४/०७/२०८०	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Kartik-2080
६९५	०९७७	Basic Agent Training	Kusma	११/०८/२०८०	१४/०८/२०८०	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Mangsir-2080
६९६	०९७८	Basic Agent Training	Kusma	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Poush-2080
६९७	०९८८	Basic Agent Training	Lekhnath	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Kartik-2080
६९८	०९८९	Basic Agent Training	Lekhnath	११/०८/२०८०	१४/०८/२०८०	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
६९९	०९९०	Basic Agent Training	Lekhnath	०८/०९/२०८०	११/०९/२०८०	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Poush-2080
७००	१०००	Basic Agent Training	Palungtar	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Kartik-2080
७०१	१००१	Basic Agent Training	Palungtar	१९/०८/२०८०	२२/०८/२०८०	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Mangsir-2080
७०२	१००२	Basic Agent Training	Palungtar	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Poush-2080
७०३	१०१२	Basic Agent Training	Pokhara	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५३५५६, ०६१५८४२०३	५०	Kartik-2080
७०४	१०१३	Basic Agent Training	Pokhara	०१/०८/२०८०	०४/०८/२०८०	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५३५५६, ०६१५८४२०३	५०	Mangsir-2080
७०५	१०१४	Basic Agent Training	Pokhara	०१/०९/२०८०	०४/०९/२०८०	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५३५५६, ०६१५८४२०३	५०	Poush-2080
७०६	१०२४	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/०७/२०८०	२३/०७/२०८०	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Kartik-2080
७०७	१०२५	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/०८/२०८०	२३/०८/२०८०	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Mangsir-2080
७०८	१०२६	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/०९/२०८०	२३/०९/२०८०	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Poush-2080
७०९	१०३६	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Kartik-2080
७१०	१०३७	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/०८/२०८०	१५/०८/२०८०	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Mangsir-2080
७११	१०३८	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/०९/२०८०	१५/०९/२०८०	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Poush-2080
७१२	१०४८	Basic Agent Training	Waling	०५/०७/२०८०	०८/०७/२०८०	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Kartik-2080
७१३	१०४९	Basic Agent Training	Waling	०५/०८/२०८०	०८/०८/२०८०	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Mangsir-2080
७१४	१०५०	Basic Agent Training	Waling	०५/०९/२०८०	०८/०९/२०८०	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Poush-2080
७१५	१०६०	Basic Agent Training	Bansgadhi	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Kartik-2080
७१६	१०६१	Basic Agent Training	Bansgadhi	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Mangsir-2080
७१७	१०६२	Basic Agent Training	Bansgadhi	०४/०९/२०८०	०७/०९/२०८०	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Poush-2080
७१८	१०७२	Basic Agent Training	Bardghat	०६/०७/२०८०	०९/०७/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Kartik-2080
७१९	१०७३	Basic Agent Training	Bardghat	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Mangsir-2080
७२०	१०७४	Basic Agent Training	Bardghat	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Poush-2080
७२१	१०८४	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/०७/२०८०	११/०७/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Kartik-2080
७२२	१०८५	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Mangsir-2080
७२३	१०८६	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/०९/२०८०	११/०९/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Poush-2080
७२४	१०९६	Basic Agent Training	Bhalubang	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Kartik-2080
७२५	१०९७	Basic Agent Training	Bhalubang	०४/०८/२०८०	०७/०८/२०८०	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
७२६	१०९८	Basic Agent Training	Bhalubang	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Poush-2080
७२७	११०८	Basic Agent Training	Bhurigaun	१६/०७/२०८०	१९/०७/२०८०	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Kartik-2080
७२८	११०९	Basic Agent Training	Bhurigaun	१५/०८/२०८०	१८/०८/२०८०	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Mangsir-2080
७२९	१११०	Basic Agent Training	Bhurigaun	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Poush-2080
७३०	११२०	Basic Agent Training	Butwal	१६/०७/२०८०	१९/०७/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Kartik-2080
७३१	११२१	Basic Agent Training	Butwal	०७/०८/२०८०	१०/०८/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Mangsir-2080
७३२	११२२	Basic Agent Training	Butwal	०५/०९/२०८०	०८/०९/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Poush-2080
७३३	११३२	Basic Agent Training	Chandrauta	११/०७/२०८०	१४/०७/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५४०७२६	५०	Kartik-2080
७३४	११३३	Basic Agent Training	Chandrauta	११/०८/२०८०	१४/०८/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५४०७२६	५०	Mangsir-2080
७३५	११३४	Basic Agent Training	Chandrauta	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५४०७२६	५०	Poush-2080
७३६	११४४	Basic Agent Training	Dang	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Kartik-2080
७३७	११४५	Basic Agent Training	Dang	०१/०८/२०८०	०४/०८/२०८०	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Mangsir-2080
७३८	११४६	Basic Agent Training	Dang	०१/०९/२०८०	०४/०९/२०८०	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Poush-2080
७३९	११५६	Basic Agent Training	Devdaha	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Kartik-2080
७४०	११५७	Basic Agent Training	Devdaha	०३/०८/२०८०	०६/०८/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Mangsir-2080
७४१	११५८	Basic Agent Training	Devdaha	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Poush-2080
७४२	११६८	Basic Agent Training	Gulmi	०३/०७/२०८०	०६/०७/२०८०	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Kartik-2080
७४३	११६९	Basic Agent Training	Gulmi	०३/०८/२०८०	०६/०८/२०८०	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Mangsir-2080
७४४	११७०	Basic Agent Training	Gulmi	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Poush-2080
७४५	११८०	Basic Agent Training	Jitpur	०१/०७/२०८०	०४/०७/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५५०४१९	५०	Kartik-2080
७४६	११८१	Basic Agent Training	Jitpur	०४/०८/२०८०	०७/०८/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५५०४१९	५०	Mangsir-2080
७४७	११८२	Basic Agent Training	Jitpur	०३/०९/२०८०	०६/०९/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५५०४१९	५०	Poush-2080
७४८	११९२	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Kartik-2080
७४९	११९३	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/०८/२०८०	१३/०८/२०८०	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Mangsir-2080
७५०	११९४	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/०९/२०८०	१३/०९/२०८०	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Poush-2080
७५१	१२०४	Basic Agent Training	Lamahi	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	दाङ	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Kartik-2080
७५२	१२०५	Basic Agent Training	Lamahi	०५/०८/२०८०	०८/०८/२०८०	दाङ	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
७५३	१२०६	Basic Agent Training	Lamahi	१६/०९/२०८०	१९/०९/२०८०	दाङ	कोहलपुर	लमही	82540869	50	Poush-2080
७५४	१२१६	Basic Agent Training	Manigram	१६/०७/२०८०	१९/०७/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मणिग्राम	071561601	50	Kartik-2080
७५५	१२१७	Basic Agent Training	Manigram	०७/०८/२०८०	१०/०८/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मणिग्राम	071561601	50	Mangsir-2080
७५६	१२१८	Basic Agent Training	Manigram	०५/०९/२०८०	०८/०९/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मणिग्राम	071561601	50	Poush-2080
७५७	१२२८	Basic Agent Training	Murgiya	०६/०७/२०८०	०९/०७/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	071440057	50	Kartik-2080
७५८	१२२९	Basic Agent Training	Murgiya	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	071440057	50	Mangsir-2080
७५९	१२३०	Basic Agent Training	Murgiya	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	071440057	50	Poush-2080
७६०	१२४०	Basic Agent Training	Nepalgunj	१३/०७/२०८०	१६/०७/२०८०	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	081531636	50	Kartik-2080
७६१	१२४१	Basic Agent Training	Nepalgunj	०५/०८/२०८०	०८/०८/२०८०	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	081531636	50	Mangsir-2080
७६२	१२४२	Basic Agent Training	Nepalgunj	१७/०९/२०८०	२०/०९/२०८०	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	081531636	50	Poush-2080
७६३	१२५२	Basic Agent Training	Palpa	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	075522360	50	Kartik-2080
७६४	१२५३	Basic Agent Training	Palpa	१०/०८/२०८०	१३/०८/२०८०	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	075522360	50	Mangsir-2080
७६५	१२५४	Basic Agent Training	Palpa	१०/०९/२०८०	१३/०९/२०८०	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	075522360	50	Poush-2080
७६६	१२६४	Basic Agent Training	Parasi	११/०७/२०८०	१४/०७/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	078520123	50	Kartik-2080
७६७	१२६५	Basic Agent Training	Parasi	११/०८/२०८०	१४/०८/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	078520123	50	Mangsir-2080
७६८	१२६६	Basic Agent Training	Parasi	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	078520123	50	Poush-2080
७६९	१२७६	Basic Agent Training	Pyuthan	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	86460373	50	Kartik-2080
७७०	१२७७	Basic Agent Training	Pyuthan	०४/०८/२०८०	०७/०८/२०८०	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	86460373	50	Mangsir-2080
७७१	१२७८	Basic Agent Training	Pyuthan	०५/०९/२०८०	०८/०९/२०८०	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	86460373	50	Poush-2080
७७२	१२८८	Basic Agent Training	Rajapur	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	084460049	50	Kartik-2080
७७३	१२८९	Basic Agent Training	Rajapur	११/०८/२०८०	१४/०८/२०८०	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	084460049	50	Mangsir-2080
७७४	१२९०	Basic Agent Training	Rajapur	१३/०९/२०८०	१६/०९/२०८०	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	084460049	50	Poush-2080
७७५	१३००	Basic Agent Training	Rampur	२०/०७/२०८०	२३/०७/२०८०	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	9801919265	50	Kartik-2080
७७६	१३०१	Basic Agent Training	Rampur	२०/०८/२०८०	२३/०८/२०८०	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	9801919266	50	Mangsir-2080
७७७	१३०२	Basic Agent Training	Rampur	२०/०९/२०८०	२३/०९/२०८०	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	9801919267	50	Poush-2080
७७८	१३१२	Basic Agent Training	Rapti Sonari	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	9801966740	50	Kartik-2080
७७९	१३१३	Basic Agent Training	Rapti Sonari	०७/०८/२०८०	१०/०८/२०८०	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	9801966740	50	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
७८०	१३१४	Basic Agent Training	Rapti Sonari	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	9801966740	50	Poush-2080
७८१	१३२४	Basic Agent Training	Rolpa	२२/०७/२०८०	२५/०७/२०८०	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	086594009	50	Kartik-2080
७८२	१३२५	Basic Agent Training	Rolpa	२२/०८/२०८०	२५/०८/२०८०	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	086594009	50	Mangsir-2080
७८३	१३२६	Basic Agent Training	Rolpa	२२/०९/२०८०	२५/०९/२०८०	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	086594009	50	Poush-2080
७८४	१३३६	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/०७/२०८०	२२/०७/२०८०	बाँके	कोहलपुर	सम्शेरगंज	9801901595	50	Kartik-2080
७८५	१३३७	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/०८/२०८०	२२/०८/२०८०	बाँके	कोहलपुर	सम्शेरगंज	9801901595	50	Mangsir-2080
७८६	१३३८	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/०९/२०८०	२२/०९/२०८०	बाँके	कोहलपुर	सम्शेरगंज	9801901595	50	Poush-2080
७८७	१३४८	Basic Agent Training	Sandhikharka	१३/०७/२०८०	१६/०७/२०८०	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	077420919	50	Kartik-2080
७८८	१३४९	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	077420919	50	Mangsir-2080
७८९	१३५०	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	077420919	50	Poush-2080
७९०	१३६०	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	9820734398	50	Kartik-2080
७९१	१३६१	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/०८/२०८०	१८/०८/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	9820734398	50	Mangsir-2080
७९२	१३६२	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/०९/२०८०	१८/०९/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	9820734398	50	Poush-2080
७९३	१३७२	Basic Agent Training	Tulsipur	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	082520156	50	Kartik-2080
७९४	१३७३	Basic Agent Training	Tulsipur	१०/०८/२०८०	१३/०८/२०८०	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	082520156	50	Mangsir-2080
७९५	१३७४	Basic Agent Training	Tulsipur	०८/०९/२०८०	११/०९/२०८०	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	082520156	50	Poush-2080
७९६	१३८४	Basic Agent Training	Dailekh	०२/०७/२०८०	०५/०७/२०८०	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	089410161	50	Kartik-2080
७९७	१३८५	Basic Agent Training	Dailekh	०२/०८/२०८०	०५/०८/२०८०	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	089410161	50	Mangsir-2080
७९८	१३८६	Basic Agent Training	Dailekh	०२/०९/२०८०	०५/०९/२०८०	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	089410161	50	Poush-2080
७९९	१३९६	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/०७/२०८०	०८/०७/२०८०	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	089430062, 9801901585	50	Kartik-2080
८००	१३९७	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/०८/२०८०	०८/०८/२०८०	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	089430062, 9801901585	50	Mangsir-2080
८०१	१३९८	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/०९/२०८०	०८/०९/२०८०	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	089430062, 9801901585	50	Poush-2080
८०२	१४०८	Basic Agent Training	Jumla	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	087520604	50	Kartik-2080
८०३	१४०९	Basic Agent Training	Jumla	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	087520604	50	Mangsir-2080
८०४	१४१०	Basic Agent Training	Jumla	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	087520604	50	Poush-2080
८०५	१४२०	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/०७/२०८०	२९/०७/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	083410115	50	Kartik-2080
८०६	१४२१	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/०८/२०८०	२९/०८/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	083410115	50	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
८०७	१४२२	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/०९/२०८०	२९/०९/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	०८३४१०११५	५०	Poush-2080
८०८	१४३२	Basic Agent Training	Mugu	१९/०७/२०८०	२२/०७/२०८०	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Kartik-2080
८०९	१४३३	Basic Agent Training	Mugu	१९/०८/२०८०	२२/०८/२०८०	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Mangsir-2080
८१०	१४३४	Basic Agent Training	Mugu	१९/०९/२०८०	२२/०९/२०८०	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Poush-2080
८११	१४४४	Basic Agent Training	Salyan	०५/०७/२०८०	०८/०७/२०८०	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Kartik-2080
८१२	१४४५	Basic Agent Training	Salyan	०५/०८/२०८०	०८/०८/२०८०	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Mangsir-2080
८१३	१४४६	Basic Agent Training	Salyan	०५/०९/२०८०	०८/०९/२०८०	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Poush-2080
८१४	१४५६	Basic Agent Training	Surkhet	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	८३५२०५६६	५०	Kartik-2080
८१५	१४५७	Basic Agent Training	Surkhet	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	८३५२०५६६	५०	Mangsir-2080
८१६	१४५८	Basic Agent Training	Surkhet	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	८३५२०५६६	५०	Poush-2080
८१७	१४६८	Basic Agent Training	West Rukum	१२/०७/२०८०	१५/०७/२०८०	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	०८८५३००१७	५०	Kartik-2080
८१८	१४६९	Basic Agent Training	West Rukum	१२/०८/२०८०	१५/०८/२०८०	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	०८८५३००१७	५०	Mangsir-2080
८१९	१४७०	Basic Agent Training	West Rukum	१२/०९/२०८०	१५/०९/२०८०	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	०८८५३००१७	५०	Poush-2080
८२०	१४८०	Basic Agent Training	Achham	१८/०७/२०८०	२१/०७/२०८०	अछाम	धनगढी	अछाम	०९७६२०१२१	५०	Kartik-2080
८२१	१४८१	Basic Agent Training	Achham	१२/०८/२०८०	१५/०८/२०८०	अछाम	धनगढी	अछाम	०९७६२०१२१	५०	Mangsir-2080
८२२	१४८२	Basic Agent Training	Achham	१७/०९/२०८०	२०/०९/२०८०	अछाम	धनगढी	अछाम	०९७६२०१२१	५०	Poush-2080
८२३	१४९२	Basic Agent Training	Attariya	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	०९१५५०७९४	५०	Kartik-2080
८२४	१४९३	Basic Agent Training	Attariya	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	०९१५५०७९४	५०	Mangsir-2080
८२५	१४९४	Basic Agent Training	Attariya	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	०९१५५०७९४	५०	Poush-2080
८२६	१५०४	Basic Agent Training	Baitadi	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	वैतडी	धनगढी	वैतडी	९५५२०६३०	५०	Kartik-2080
८२७	१५०५	Basic Agent Training	Baitadi	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	वैतडी	धनगढी	वैतडी	९५५२०६३०	५०	Mangsir-2080
८२८	१५०६	Basic Agent Training	Baitadi	१२/०९/२०८०	१५/०९/२०८०	वैतडी	धनगढी	वैतडी	९५५२०६३०	५०	Poush-2080
८२९	१५१६	Basic Agent Training	Bajhang	१८/०७/२०८०	२१/०७/२०८०	बझाङ	धनगढी	बझाङ	०९२४२१३९३	५०	Kartik-2080
८३०	१५१७	Basic Agent Training	Bajhang	१२/०८/२०८०	१५/०८/२०८०	बझाङ	धनगढी	बझाङ	०९२४२१३९३	५०	Mangsir-2080
८३१	१५१८	Basic Agent Training	Bajhang	१७/०९/२०८०	२०/०९/२०८०	बझाङ	धनगढी	बझाङ	०९२४२१३९३	५०	Poush-2080
८३२	१५२८	Basic Agent Training	Bajura	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	०९७५४१३३७	५०	Kartik-2080
८३३	१५२९	Basic Agent Training	Bajura	१५/०८/२०८०	१८/०८/२०८०	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	०९७५४१३३७	५०	Mangsir-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
८३४	१५३०	Basic Agent Training	Bajura	१३/०९/२०८०	१६/०९/२०८०	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	०९७५४१३३७	५०	Poush-2080
८३५	१५४०	Basic Agent Training	Belauri	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	९९५८०४७३	५०	Kartik-2080
८३६	१५४१	Basic Agent Training	Belauri	१५/०८/२०८०	१८/०८/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	९९५८०४७३	५०	Mangsir-2080
८३७	१५४२	Basic Agent Training	Belauri	१३/०९/२०८०	१६/०९/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	९९५८०४७३	५०	Poush-2080
८३८	१५५२	Basic Agent Training	Bhajani	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	कैलाली	धनगढी	भजनी	०९१५९०२३८	५०	Kartik-2080
८३९	१५५३	Basic Agent Training	Bhajani	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	कैलाली	धनगढी	भजनी	०९१५९०२३८	५०	Mangsir-2080
८४०	१५५४	Basic Agent Training	Bhajani	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	कैलाली	धनगढी	भजनी	०९१५९०२३८	५०	Poush-2080
८४१	१५६४	Basic Agent Training	Dadeldhura	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४७	५०	Kartik-2080
८४२	१५६५	Basic Agent Training	Dadeldhura	१५/०८/२०८०	१८/०८/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४७	५०	Mangsir-2080
८४३	१५६६	Basic Agent Training	Dadeldhura	१३/०९/२०८०	१६/०९/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४७	५०	Poush-2080
८४४	१५७६	Basic Agent Training	Darchula	०३/०७/२०८०	०६/०७/२०८०	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Kartik-2080
८४५	१५७७	Basic Agent Training	Darchula	०२/०८/२०८०	०५/०८/२०८०	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Mangsir-2080
८४६	१५७८	Basic Agent Training	Darchula	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Poush-2080
८४७	१५८८	Basic Agent Training	Dhangadhi	११/०७/२०८०	१४/०७/२०८०	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Kartik-2080
८४८	१५८९	Basic Agent Training	Dhangadhi	१४/०८/२०८०	१७/०८/२०८०	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Mangsir-2080
८४९	१५९०	Basic Agent Training	Dhangadhi	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Poush-2080
८५०	१६००	Basic Agent Training	Dipayal	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Kartik-2080
८५१	१६०१	Basic Agent Training	Dipayal	१५/०८/२०८०	१८/०८/२०८०	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Mangsir-2080
८५२	१६०२	Basic Agent Training	Dipayal	१३/०९/२०८०	१६/०९/२०८०	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Poush-2080
८५३	१६१२	Basic Agent Training	Gulariya	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Kartik-2080
८५४	१६१३	Basic Agent Training	Gulariya	०७/०८/२०८०	१०/०८/२०८०	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Mangsir-2080
८५५	१६१४	Basic Agent Training	Gulariya	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Poush-2080
८५६	१६२४	Basic Agent Training	Jhalari	११/०७/२०८०	१४/०७/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Kartik-2080
८५७	१६२५	Basic Agent Training	Jhalari	०७/०८/२०८०	१०/०८/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Mangsir-2080
८५८	१६२६	Basic Agent Training	Jhalari	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Poush-2080
८५९	१६३६	Basic Agent Training	Lamki	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Kartik-2080
८६०	१६३७	Basic Agent Training	Lamki	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Mangsir-2080



SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
८६१	१६३८	Basic Agent Training	Lamki	०७/०९/२०८०	१०/०९/२०८०	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५०५२४	५०	Poush-2080
८६२	१६४८	Basic Agent Training	Mahendranagar	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	कन्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८३४	५०	Kartik-2080
८६३	१६४९	Basic Agent Training	Mahendranagar	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	कन्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८३५	५०	Mangsir-2080
८६४	१६५०	Basic Agent Training	Mahendranagar	१३/०९/२०८०	१६/०९/२०८०	कन्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८३६	५०	Poush-2080
८६५	१६६०	Basic Agent Training	Punarbans	१०/०७/२०८०	१३/०७/२०८०	कन्चनपुर	धनगढी	पुनर्बांस	०९९४२०१७३	५०	Kartik-2080
८६६	१६६१	Basic Agent Training	Punarbans	१४/०८/२०८०	१७/०८/२०८०	कन्चनपुर	धनगढी	पुनर्बांस	०९९४२०१७३	५०	Mangsir-2080
८६७	१६६२	Basic Agent Training	Punarbans	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	कन्चनपुर	धनगढी	पुनर्बांस	०९९४२०१७३	५०	Poush-2080
८६८	१६७२	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Kartik-2080
८६९	१६७३	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०८/०८/२०८०	११/०८/२०८०	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Mangsir-2080
८७०	१६७४	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०६/०९/२०८०	०९/०९/२०८०	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Poush-2080
८७१	१६८४	Basic Agent Training	Sukhad	१७/०७/२०८०	२०/०७/२०८०	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Kartik-2080
८७२	१६८५	Basic Agent Training	Sukhad	१३/०८/२०८०	१६/०८/२०८०	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Mangsir-2080
८७३	१६८६	Basic Agent Training	Sukhad	१२/०९/२०८०	१५/०९/२०८०	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Poush-2080
८७४	१६९६	Basic Agent Training	Tikapur	१५/०७/२०८०	१८/०७/२०८०	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Kartik-2080
८७५	१६९७	Basic Agent Training	Tikapur	०६/०८/२०८०	०९/०८/२०८०	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Mangsir-2080
८७६	१६९८	Basic Agent Training	Tikapur	११/०९/२०८०	१४/०९/२०८०	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Poush-2080
<b>तेस्रो त्रैमासिक (माघ-चैत्र)</b>											
८७७	०००७	Basic Agent Training	Bhadrapur	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	फाया	इटहरी	भद्रपुर शाखा	०२३४५२५४२	५०	Magh-2080
८७८	०००८	Basic Agent Training	Bhadrapur	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	फाया	इटहरी	भद्रपुर शाखा	०२३४५२५४३	५०	Falgun-2080
८७९	०००९	Basic Agent Training	Bhadrapur	०८/१२/२०८०	११/१२/२०८०	फाया	इटहरी	भद्रपुर शाखा	०२३४५२५४४	५०	Chaitra-2080
८८०	००१९	Basic Agent Training	Bhojpur	०४/१०/२०८०	०७/१०/२०८०	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	२९४२००४६	५०	Magh-2080
८८१	००२०	Basic Agent Training	Bhojpur	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	२९४२००४६	५०	Falgun-2080
८८२	००२१	Basic Agent Training	Bhojpur	०५/१२/२०८०	०८/१२/२०८०	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	२९४२००४६	५०	Chaitra-2080
८८३	००३१	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/१०/२०८०	१८/१०/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	२१५४७३४४	५०	Magh-2080
८८४	००३२	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/११/२०८०	१८/११/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	२१५४७३४४	५०	Falgun-2080
८८५	००३३	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/१२/२०८०	१८/१२/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	२१५४७३४४	५०	Chaitra-2080
८८६	००४३	Basic Agent Training	Birtamode	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	फाया	इटहरी	विरतामोड	०२३५३६६७४१,०२३५९०३७१	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
८८७	००४४	Basic Agent Training	Birtamode	०७/११/२०८०	१०/११/२०८०	भापा	इटहरी	वित्तमोड	0235366741,023590371	50	Falgun-2080
८८८	००४५	Basic Agent Training	Birtamode	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	भापा	इटहरी	वित्तमोड	0235366741,023590371	50	Chaitra-2080
८८९	००५५	Basic Agent Training	Damak	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	भापा	इटहरी	दमक	023571109,9801966646	30	Magh-2080
८९०	००५६	Basic Agent Training	Damak	०५/११/२०८०	०८/११/२०८०	भापा	इटहरी	दमक	023571109,9801966646	25	Falgun-2080
८९१	००५७	Basic Agent Training	Damak	०५/१२/२०८०	०८/१२/२०८०	भापा	इटहरी	दमक	023571109,9801966646	22	Chaitra-2080
८९२	००६७	Basic Agent Training	Dhankuta	०४/१०/२०८०	०७/१०/२०८०	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	26523466	50	Magh-2080
८९३	००६८	Basic Agent Training	Dhankuta	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	26523466	50	Falgun-2080
८९४	००६९	Basic Agent Training	Dhankuta	०५/१२/२०८०	०८/१२/२०८०	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	26523466	50	Chaitra-2080
८९५	००७९	Basic Agent Training	Dharan	०३/१०/२०८०	०६/१०/२०८०	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Magh-2080
८९६	००८०	Basic Agent Training	Dharan	०३/११/२०८०	०६/११/२०८०	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Falgun-2080
८९७	००८१	Basic Agent Training	Dharan	०३/१२/२०८०	०६/१२/२०८०	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Chaitra-2080
८९८	००९१	Basic Agent Training	Gaighat	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Magh-2080
८९९	००९२	Basic Agent Training	Gaighat	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Falgun-2080
९००	००९३	Basic Agent Training	Gaighat	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Chaitra-2080
९०१	०१०३	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/१०/२०८०	२५/१०/२०८०	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Magh-2080
९०२	०१०४	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/११/२०८०	२५/११/२०८०	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Falgun-2080
९०३	०१०५	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/१२/२०८०	२५/१२/२०८०	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Chaitra-2080
९०४	०११५	Basic Agent Training	Ilam	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Magh-2080
९०५	०११६	Basic Agent Training	Ilam	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Falgun-2080
९०६	०११७	Basic Agent Training	Ilam	०४/१२/२०८०	०७/१२/२०८०	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Chaitra-2080
९०७	०१२७	Basic Agent Training	Inaruwa	१३/१०/२०८०	१६/१०/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	025-566597	50	Magh-2080
९०८	०१२८	Basic Agent Training	Inaruwa	१२/११/२०८०	१५/११/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	025-566597	50	Falgun-2080
९०९	०१२९	Basic Agent Training	Inaruwa	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	025-566597	50	Chaitra-2080
९१०	०१३९	Basic Agent Training	Itahari	१७/१०/२०८०	२०/१०/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	025585055	50	Magh-2080
९११	०१४०	Basic Agent Training	Itahari	१६/११/२०८०	१९/११/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	025585055	50	Falgun-2080
९१२	०१४१	Basic Agent Training	Itahari	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	025585055	50	Chaitra-2080
९१३	०१५१	Basic Agent Training	Jhumka	१३/१०/२०८०	१६/१०/२०८०	सुनसरी	इटहरी	भुमका	025562456	50	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
९१४	०१५२	Basic Agent Training	Jhumka	१२/११/२०८०	१५/११/२०८०	सुनसरी	इटहरी	भुम्का	०२५५६२५६	५०	Falgun-2080
९१५	०१५३	Basic Agent Training	Jhumka	१०/१२/२०८०	१३/१२/२०८०	सुनसरी	इटहरी	भुम्का	०२५५६२५६	५०	Chaitra-2080
९१६	०१६३	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	२३५६७५२७	५०	Magh-2080
९१७	०१६४	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	२३५६७५२७	५०	Falgun-2080
९१८	०१६५	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/१२/२०८०	१४/१२/२०८०	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	२३५६७५२७	५०	Chaitra-2080
९१९	०१७५	Basic Agent Training	Katari	१९/१०/२०८०	२२/१०/२०८०	उदयपुर	इटहरी	कटारी	०३५४५००९७	५०	Magh-2080
९२०	०१७६	Basic Agent Training	Katari	१९/११/२०८०	२२/११/२०८०	उदयपुर	इटहरी	कटारी	०३५४५००९७	५०	Falgun-2080
९२१	०१७७	Basic Agent Training	Katari	१९/१२/२०८०	२२/१२/२०८०	उदयपुर	इटहरी	कटारी	०३५४५००९७	५०	Chaitra-2080
९२२	०१८७	Basic Agent Training	Khotang	१७/१०/२०८०	२०/१०/२०८०	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	३६४२०७६६	५०	Magh-2080
९२३	०१८८	Basic Agent Training	Khotang	१७/११/२०८०	२०/११/२०८०	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	३६४२०७६६	५०	Falgun-2080
९२४	०१८९	Basic Agent Training	Khotang	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	३६४२०७६६	५०	Chaitra-2080
९२५	०१९९	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गढाघर	९८०१९६६६४७	५०	Magh-2080
९२६	०२००	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गढाघर	९८०१९६६६४७	५०	Falgun-2080
९२७	०२०१	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०२/१२/२०८०	०५/१२/२०८०	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गढाघर	९८०१९६६६४७	५०	Chaitra-2080
९२८	०२११	Basic Agent Training	Pathari	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	मोरङ	इटहरी	पथरी	०२१५५६१३४	५०	Magh-2080
९२९	०२१२	Basic Agent Training	Pathari	१२/११/२०८०	१५/११/२०८०	मोरङ	इटहरी	पथरी	०२१५५६१३४	५०	Falgun-2080
९३०	०२१३	Basic Agent Training	Pathari	१२/१२/२०८०	१५/१२/२०८०	मोरङ	इटहरी	पथरी	०२१५५६१३४	५०	Chaitra-2080
९३१	०२२३	Basic Agent Training	Phidim	०६/१०/२०८०	०९/१०/२०८०	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	२४५२२०३७	५०	Magh-2080
९३२	०२२४	Basic Agent Training	Phidim	०६/११/२०८०	०९/११/२०८०	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	२४५२२०३७	५०	Falgun-2080
९३३	०२२५	Basic Agent Training	Phidim	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	२४५२२०३७	५०	Chaitra-2080
९३४	०२३५	Basic Agent Training	Phikkal	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	९८०१९६६६३२	५०	Magh-2080
९३५	०२३६	Basic Agent Training	Phikkal	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	९८०१९६६६३२	५०	Falgun-2080
९३६	०२३७	Basic Agent Training	Phikkal	११/१२/२०८०	१४/१२/२०८०	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	९८०१९६६६३२	५०	Chaitra-2080
९३७	०२४७	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	२९५६२१०६	५०	Magh-2080
९३८	०२४८	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	१०/११/२०८०	१३/११/२०८०	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	२९५६२१०६	५०	Falgun-2080
९३९	०२४९	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	२९५६२१०६	५०	Chaitra-2080
९४०	०२५९	Basic Agent Training	Solkhumbu	१८/१०/२०८०	२१/१०/२०८०	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	९८०१९०१७७४	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
९४१	०२६०	Basic Agent Training	Solukhumbu	२०/११/२०८०	२३/११/२०८०	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	9801901774	50	Falgun-2080
९४२	०२६१	Basic Agent Training	Solukhumbu	१३/१२/२०८०	१६/१२/२०८०	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	9801901774	50	Chaitra-2080
९४३	०२७१	Basic Agent Training	Surunga	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	023552666	50	Magh-2080
९४४	०२७२	Basic Agent Training	Surunga	१२/११/२०८०	१५/११/२०८०	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	023552666	50	Falgun-2080
९४५	०२७३	Basic Agent Training	Surunga	१३/१२/२०८०	१६/१२/२०८०	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	023552666	50	Chaitra-2080
९४६	०२८३	Basic Agent Training	Taplejung	०३/१०/२०८०	०६/१०/२०८०	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	024460036	50	Magh-2080
९४७	०२८४	Basic Agent Training	Taplejung	०३/११/२०८०	०६/११/२०८०	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	024460036	50	Falgun-2080
९४८	०२८५	Basic Agent Training	Taplejung	०३/१२/२०८०	०६/१२/२०८०	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	024460036	50	Chaitra-2080
९४९	०२९५	Basic Agent Training	Tarahara	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	025476707	50	Magh-2080
९५०	०२९६	Basic Agent Training	Tarahara	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	025476707	50	Falgun-2080
९५१	०२९७	Basic Agent Training	Tarahara	२१/१२/२०८०	२४/१२/२०८०	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	025476707	50	Chaitra-2080
९५२	०३०७	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/१०/२०८०	०४/१०/२०८०	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	026460044	50	Magh-2080
९५३	०३०८	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/११/२०८०	०४/११/२०८०	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	026460045	50	Falgun-2080
९५४	०३०९	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/१२/२०८०	०४/१२/२०८०	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	026460046	50	Chaitra-2080
९५५	०३१९	Basic Agent Training	Urlabari	०१/१०/२०८०	०४/१०/२०८०	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	21540089	50	Magh-2080
९५६	०३२०	Basic Agent Training	Urlabari	०१/११/२०८०	०४/११/२०८०	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	21540089	50	Falgun-2080
९५७	०३२१	Basic Agent Training	Urlabari	०१/१२/२०८०	०४/१२/२०८०	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	21540089	50	Chaitra-2080
९५८	१७११	BASICTRAINING	Biratnagar	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	021570037	50	Magh-2080
९५९	१७१२	BASICTRAINING	Biratnagar	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	021570037	50	Falgun-2080
९६०	१७१३	BASICTRAINING	Biratnagar	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	021570037	50	Chaitra-2080
९६१	१७२३	BASICTRAINING	Duhabi	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	09801966643	50	Magh-2080
९६२	१७२४	BASICTRAINING	Duhabi	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	09801966643	50	Falgun-2080
९६३	१७२५	BASICTRAINING	Duhabi	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	09801966643	50	Chaitra-2080
९६४	०३३१	Basic Agent Training	Bardibas	०६/१०/२०८०	०९/१०/२०८०	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	044550713	50	Magh-2080
९६५	०३३२	Basic Agent Training	Bardibas	०५/११/२०८०	०८/११/२०८०	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	044550713	50	Falgun-2080
९६६	०३३३	Basic Agent Training	Bardibas	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	044550713	50	Chaitra-2080
९६७	०३४३	Basic Agent Training	Chandrapur	२७/१०/२०८०	३०/१०/२०८०	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपुर	055540447	50	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
९६८	०३४४	Basic Agent Training	Chandrapur	२०/११/२०८०	२३/११/२०८०	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपुर	०५५५०४४७	५०	Falgun-2080
९६९	०३४५	Basic Agent Training	Chandrapur	२५/१२/२०८०	२८/१२/२०८०	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपुर	०५५५०४४७	५०	Chaitra-2080
९७०	०३५५	Basic Agent Training	Gaur	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	रौतहट	वीरगंज	गौर	०५५५२०७१८	५०	Magh-2080
९७१	०३५६	Basic Agent Training	Gaur	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	रौतहट	वीरगंज	गौर	०५५५२०७१८	५०	Falgun-2080
९७२	०३५७	Basic Agent Training	Gaur	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	रौतहट	वीरगंज	गौर	०५५५२०७१८	५०	Chaitra-2080
९७३	०३६७	Basic Agent Training	Harion	०८/१०/२०८०	११/१०/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	०४६५३०७४८	५०	Magh-2080
९७४	०३६८	Basic Agent Training	Harion	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	०४६५३०७४८	५०	Falgun-2080
९७५	०३६९	Basic Agent Training	Harion	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	०४६५३०७४८	५०	Chaitra-2080
९७६	०३७९	Basic Agent Training	Janakpur	१३/१०/२०८०	१६/१०/२०८०	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	०४१४२००११	५०	Magh-2080
९७७	०३८०	Basic Agent Training	Janakpur	१२/११/२०८०	१५/११/२०८०	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	०४१४२००११	५०	Falgun-2080
९७८	०३८१	Basic Agent Training	Janakpur	१७/१२/२०८०	२०/१२/२०८०	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	०४१४२००११	५०	Chaitra-2080
९७९	०३९१	Basic Agent Training	Jeetpur	०३/१०/२०८०	०६/१०/२०८०	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	०५३४१२०२४	५०	Magh-2080
९८०	०३९२	Basic Agent Training	Jeetpur	०२/११/२०८०	०५/११/२०८०	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	०५३४१२०२४	५०	Falgun-2080
९८१	०३९३	Basic Agent Training	Jeetpur	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	०५३४१२०२४	५०	Chaitra-2080
९८२	०४०३	Basic Agent Training	Kalaiya	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	बारा	वीरगंज	कलैया	५३५५०२२९	५०	Magh-2080
९८३	०४०४	Basic Agent Training	Kalaiya	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	बारा	वीरगंज	कलैया	५३५५०२२९	५०	Falgun-2080
९८४	०४०५	Basic Agent Training	Kalaiya	०२/१२/२०८०	०५/१२/२०८०	बारा	वीरगंज	कलैया	५३५५०२२९	५०	Chaitra-2080
९८५	०४१५	Basic Agent Training	Lahan	१७/१०/२०८०	२०/१०/२०८०	सिरहा	वीरगंज	लहान	०३३५६५५५८	५०	Magh-2080
९८६	०४१६	Basic Agent Training	Lahan	१६/११/२०८०	१९/११/२०८०	सिरहा	वीरगंज	लहान	०३३५६५५५८	५०	Falgun-2080
९८७	०४१७	Basic Agent Training	Lahan	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	सिरहा	वीरगंज	लहान	०३३५६५५५८	५०	Chaitra-2080
९८८	०४२७	Basic Agent Training	Malangawa	१५/१०/२०८०	१८/१०/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	०४६५२१८६१	५०	Magh-2080
९८९	०४२८	Basic Agent Training	Malangawa	१२/११/२०८०	१५/११/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	०४६५२१८६१	५०	Falgun-2080
९९०	०४२९	Basic Agent Training	Malangawa	१६/१२/२०८०	१९/१२/२०८०	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	०४६५२१८६१	५०	Chaitra-2080
९९१	०४३९	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/१०/२०८०	११/१०/२०८०	सिरहा	वीरगंज	मिर्चैया	०३३५५००७१	५०	Magh-2080
९९२	०४४०	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	सिरहा	वीरगंज	मिर्चैया	०३३५५००७१	५०	Falgun-2080
९९३	०४४१	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/१२/२०८०	११/१२/२०८०	सिरहा	वीरगंज	मिर्चैया	०३३५५००७१	५०	Chaitra-2080
९९४	०४५१	Basic Agent Training	Rajbiraj	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	०३१५३१७७८	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
९९५	०४५२	Basic Agent Training	Rajbiraj	१३/११/२०८०	१६/११/२०८०	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	०३१५३१७७८	५०	Falgun-2080
९९६	०४५३	Basic Agent Training	Rajbiraj	१८/१२/२०८०	२१/१२/२०८०	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	०३१५३१७७८	५०	Chaitra-2080
९९७	०४६३	Basic Agent Training	Siraha	०६/१०/२०८०	०९/१०/२०८०	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	०३३५९००५०	५०	Magh-2080
९९८	०४६४	Basic Agent Training	Siraha	०६/११/२०८०	०९/११/२०८०	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	०३३५९००५०	५०	Falgun-2080
९९९	०४६५	Basic Agent Training	Siraha	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	०३३५९००५०	५०	Chaitra-2080
१०००	१७३५	BASICTRAINING	Birgunj	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	०५१५३३७६२	५०	Magh-2080
१००१	१७३६	BASICTRAINING	Birgunj	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	०५१५३३७६२	५०	Falgun-2080
१००२	१७३७	BASICTRAINING	Birgunj	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	०५१५३३७६२	५०	Chaitra-2080
१००३	०४७५	Basic Agent Training	Banepa	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	११६६१५६३	५०	Magh-2080
१००४	०४७६	Basic Agent Training	Banepa	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	११६६१५६३	५०	Falgun-2080
१००५	०४७७	Basic Agent Training	Banepa	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	११६६१५६३	५०	Chaitra-2080
१००६	०४८७	Basic Agent Training	Baneswor	०३/१०/२०८०	०६/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	०१४५८०४५९	५०	Magh-2080
१००७	०४८८	Basic Agent Training	Baneswor	०३/११/२०८०	०६/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	०१४५८०४५९	५०	Falgun-2080
१००८	०४८९	Basic Agent Training	Baneswor	०३/१२/२०८०	०६/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	०१४५८०४५९	५०	Chaitra-2080
१००९	०४९९	Basic Agent Training	Bhaisepati	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैसेपाटी	०१५९९१०३४७	५०	Magh-2080
१०१०	०५००	Basic Agent Training	Bhaisepati	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैसेपाटी	०१५९९१०३४७	५०	Falgun-2080
१०११	०५०१	Basic Agent Training	Bhaisepati	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैसेपाटी	०१५९९१०३४७	५०	Chaitra-2080
१०१२	०५११	Basic Agent Training	Bhaktapur	१८/१०/२०८०	२१/१०/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Magh-2080
१०१३	०५१२	Basic Agent Training	Bhaktapur	२०/११/२०८०	२३/११/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Falgun-2080
१०१४	०५१३	Basic Agent Training	Bhaktapur	१३/१२/२०८०	१६/१२/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Chaitra-2080
१०१५	०५२३	Basic Agent Training	Bhakunde	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०१११४०४१२९	५०	Magh-2080
१०१६	०५२४	Basic Agent Training	Bhakunde	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०१११४०४१२९	५०	Falgun-2080
१०१७	०५२५	Basic Agent Training	Bhakunde	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०१११४०४१२९	५०	Chaitra-2080
१०१८	०५३५	Basic Agent Training	Chabahil	१३/१०/२०८०	१६/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Magh-2080
१०१९	०५३६	Basic Agent Training	Chabahil	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Falgun-2080
१०२०	०५३७	Basic Agent Training	Chabahil	०८/१२/२०८०	११/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Chaitra-2080
१०२१	०५४७	Basic Agent Training	Chapagaun	०९/१०/२०८०	१२/१०/२०८०	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१०२२	०५४८	Basic Agent Training	Chapagaun	१४/११/२०८०	१७/११/२०८०	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Falgun-2080
१०२३	०५४९	Basic Agent Training	Chapagaun	१३/१२/२०८०	१६/१२/२०८०	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Chaitra-2080
१०२४	०५५९	Basic Agent Training	Charikot	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	दोलखा	काठमाण्डौ	चरीकोट	४९४२१५०८	५०	Magh-2080
१०२५	०५६०	Basic Agent Training	Charikot	०५/११/२०८०	०८/११/२०८०	दोलखा	काठमाण्डौ	चरीकोट	४९४२१५०८	५०	Falgun-2080
१०२६	०५६१	Basic Agent Training	Charikot	०५/१२/२०८०	०८/१२/२०८०	दोलखा	काठमाण्डौ	चरीकोट	४९४२१५०८	५०	Chaitra-2080
१०२७	०५७१	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/१०/२०८०	२०/१०/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	१०५९००८७	५०	Magh-2080
१०२८	०५७२	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/११/२०८०	२०/११/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	१०५९००८७	५०	Falgun-2080
१०२९	०५७३	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/१२/२०८०	२०/१२/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	१०५९००८७	५०	Chaitra-2080
१०३०	०५८३	Basic Agent Training	Dharke	२१/१०/२०८०	२४/१०/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धार्के	१०४१४१५९	५०	Magh-2080
१०३१	०५८४	Basic Agent Training	Dharke	२१/११/२०८०	२४/११/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धार्के	१०४१४१५९	५०	Falgun-2080
१०३२	०५८५	Basic Agent Training	Dharke	२१/१२/२०८०	२४/१२/२०८०	धादिङ	काठमाण्डौ	धार्के	१०४१४१५९	५०	Chaitra-2080
१०३३	०५९५	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	०७८५०१८३३	५०	Magh-2080
१०३४	०५९६	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/११/२०८०	१०/११/२०८०	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	०७८५०१८३३	५०	Falgun-2080
१०३५	०५९७	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	०७८५०१८३३	५०	Chaitra-2080
१०३६	०६०७	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/१०/२०८०	१७/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	०१५९०७६७०	५०	Magh-2080
१०३७	०६०८	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/११/२०८०	१७/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	०१५९०७६७०	५०	Falgun-2080
१०३८	०६०९	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	०१५९०७६७०	५०	Chaitra-2080
१०३९	०६१९	Basic Agent Training	Gatthaghar	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गढाघर	६६३८३५०	५०	Magh-2080
१०४०	०६२०	Basic Agent Training	Gatthaghar	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गढाघर	६६३८३५०	५०	Falgun-2080
१०४१	०६२१	Basic Agent Training	Gatthaghar	०२/१२/२०८०	०५/१२/२०८०	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गढाघर	६६३८३५०	५०	Chaitra-2080
१०४२	०६३१	Basic Agent Training	Gongabu	१४/१०/२०८०	१७/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोगबु	१४९५३२४३	५०	Magh-2080
१०४३	०६३२	Basic Agent Training	Gongabu	१४/११/२०८०	१७/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोगबु	१४९५३२४३	५०	Falgun-2080
१०४४	०६३३	Basic Agent Training	Gongabu	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोगबु	१४९५३२४३	५०	Chaitra-2080
१०४५	०६४३	Basic Agent Training	Hakimchowk	०९/१०/२०८०	१२/१०/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	०५६४९३०४१	५०	Magh-2080
१०४६	०६४४	Basic Agent Training	Hakimchowk	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	०५६४९३०४१	५०	Falgun-2080
१०४७	०६४५	Basic Agent Training	Hakimchowk	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	०५६४९३०४१	५०	Chaitra-2080
१०४८	०६५५	Basic Agent Training	Hetauda	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	५७५२४९०८	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१०४९	०६५६	Basic Agent Training	Hetauda	१३/११/२०८०	१६/११/२०८०	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	57524908	50	Falgun-2080
१०५०	०६५७	Basic Agent Training	Hetauda	१८/१२/२०८०	२१/१२/२०८०	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	57524908	50	Chaitra-2080
१०५१	०६६७	Basic Agent Training	Kalanki	०३/१०/२०८०	०६/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	15224639	50	Magh-2080
१०५२	०६६८	Basic Agent Training	Kalanki	०३/११/२०८०	०६/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	15224639	50	Falgun-2080
१०५३	०६६९	Basic Agent Training	Kalanki	०३/१२/२०८०	०६/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	15224639	50	Chaitra-2080
१०५४	०६७९	Basic Agent Training	Kapan	१८/१०/२०८०	२१/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	015907670	50	Magh-2080
१०५५	०६८०	Basic Agent Training	Kapan	१८/११/२०८०	२१/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	015907670	50	Falgun-2080
१०५६	०६८१	Basic Agent Training	Kapan	१८/१२/२०८०	२१/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	015907670	50	Chaitra-2080
१०५७	०६९१	Basic Agent Training	Kirtipur	०९/१०/२०८०	१२/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	9802345315	50	Magh-2080
१०५८	०६९२	Basic Agent Training	Kirtipur	१४/११/२०८०	१७/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	9802345315	50	Falgun-2080
१०५९	०६९३	Basic Agent Training	Kirtipur	१३/१२/२०८०	१६/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	9802345315	50	Chaitra-2080
१०६०	०७०३	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	015909657	50	Magh-2080
१०६१	०७०४	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/११/२०८०	१०/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	015909658	50	Falgun-2080
१०६२	०७०५	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	015909659	50	Chaitra-2080
१०६३	०७१५	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/१०/२०८०	०४/१०/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	नारायणघाट	056595363	50	Magh-2080
१०६४	०७१६	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/११/२०८०	०४/११/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	नारायणघाट	056595363	50	Falgun-2080
१०६५	०७१७	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/१२/२०८०	०४/१२/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	नारायणघाट	056595363	50	Chaitra-2080
१०६६	०७२७	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	नेपालटार	14980775	50	Magh-2080
१०६७	०७२८	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/११/२०८०	१३/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	नेपालटार	14980775	50	Falgun-2080
१०६८	०७२९	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/१२/२०८०	१३/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	नेपालटार	14980775	50	Chaitra-2080
१०६९	०७३९	Basic Agent Training	Newroad	०९/१०/२०८०	१२/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	न्युरोड	015913134	50	Magh-2080
१०७०	०७४०	Basic Agent Training	Newroad	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	न्युरोड	015913135	50	Falgun-2080
१०७१	०७४१	Basic Agent Training	Newroad	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	न्युरोड	015913136	50	Chaitra-2080
१०७२	०७५१	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/१०/२०८०	०६/१०/२०८०	नुवाकोट	काठमाण्डौ	नुवाकोट	10560943	50	Magh-2080
१०७३	०७५२	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/११/२०८०	०६/११/२०८०	नुवाकोट	काठमाण्डौ	नुवाकोट	10560943	50	Falgun-2080
१०७४	०७५३	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/१२/२०८०	०६/१२/२०८०	नुवाकोट	काठमाण्डौ	नुवाकोट	10560943	50	Chaitra-2080
१०७५	०७६३	Basic Agent Training	Panauti	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	पनौती	9801966625, 011440565	50	Magh-2080



SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१०७६	०७६४	Basic Agent Training	Panauti	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	पनौती	9801966625, 011440565	50	Falgun-2080
१०७७	०७६५	Basic Agent Training	Panauti	०२/१२/२०८०	०५/१२/२०८०	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	पनौती	9801966625, 011440565	50	Chaitra-2080
१०७८	०७७५	Basic Agent Training	Pepsicola	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	काठमाडौं	काठमाण्डौ	पेप्सीकोला	9801900022	50	Magh-2080
१०७९	०७७६	Basic Agent Training	Pepsicola	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	काठमाडौं	काठमाण्डौ	पेप्सीकोला	9801900022	50	Falgun-2080
१०८०	०७७७	Basic Agent Training	Pepsicola	०२/१२/२०८०	०५/१२/२०८०	काठमाडौं	काठमाण्डौ	पेप्सीकोला	9801900022	50	Chaitra-2080
१०८१	०७८७	Basic Agent Training	Ramechhap	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	रामेछाप	काठमाण्डौ	रामेछाप	48590021	50	Magh-2080
१०८२	०७८८	Basic Agent Training	Ramechhap	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	रामेछाप	काठमाण्डौ	रामेछाप	48590021	50	Falgun-2080
१०८३	०७८९	Basic Agent Training	Ramechhap	१३/१२/२०८०	१६/१२/२०८०	रामेछाप	काठमाण्डौ	रामेछाप	48590021	50	Chaitra-2080
१०८४	०७९९	Basic Agent Training	Satdobato	१४/१०/२०८०	१७/१०/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	सातदोबाटो	015423945	50	Magh-2080
१०८५	०८००	Basic Agent Training	Satdobato	१३/११/२०८०	१६/११/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	सातदोबाटो	015423945	50	Falgun-2080
१०८६	०८०१	Basic Agent Training	Satdobato	११/१२/२०८०	१४/१२/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	सातदोबाटो	015423945	50	Chaitra-2080
१०८७	०८११	Basic Agent Training	Sindhuli	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	सिन्धुली	काठमाण्डौ	सिन्धुली	47590467	50	Magh-2080
१०८८	०८१२	Basic Agent Training	Sindhuli	०५/११/२०८०	०८/११/२०८०	सिन्धुली	काठमाण्डौ	सिन्धुली	47590467	50	Falgun-2080
१०८९	०८१३	Basic Agent Training	Sindhuli	२२/१२/२०८०	२५/१२/२०८०	सिन्धुली	काठमाण्डौ	सिन्धुली	47590467	50	Chaitra-2080
१०९०	०८२३	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/१०/२०८०	०६/१०/२०८०	बागमति	काठमाण्डौ	स्वयम्भु	15314005	50	Magh-2080
१०९१	०८२४	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/११/२०८०	०६/११/२०८०	बागमति	काठमाण्डौ	स्वयम्भु	15314005	50	Falgun-2080
१०९२	०८२५	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/१२/२०८०	०६/१२/२०८०	बागमति	काठमाण्डौ	स्वयम्भु	15314005	50	Chaitra-2080
१०९३	०८३५	Basic Agent Training	Tandi	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	टाँडी	56454313	50	Magh-2080
१०९४	०८३६	Basic Agent Training	Tandi	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	टाँडी	56454313	50	Falgun-2080
१०९५	०८३७	Basic Agent Training	Tandi	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	चितवन	काठमाण्डौ	टाँडी	56454313	50	Chaitra-2080
१०९६	०८४७	Basic Agent Training	Tokha	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	टोखा	15110454	50	Magh-2080
१०९७	०८४८	Basic Agent Training	Tokha	१०/११/२०८०	१३/११/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	टोखा	15110454	50	Falgun-2080
१०९८	०८४९	Basic Agent Training	Tokha	१०/१२/२०८०	१३/१२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	टोखा	15110454	50	Chaitra-2080
१०९९	१७४७	BASICTRAINING	Lubhu	१५/१०/२०८०	१८/१०/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	इमाडोल	015200016	50	Magh-2080
११००	१७४८	BASICTRAINING	Lubhu	१५/११/२०८०	१८/११/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	इमाडोल	015200016	50	Falgun-2080
११०१	१७४९	BASICTRAINING	Lubhu	१५/१२/२०८०	१८/१२/२०८०	ललितपुर	काठमाण्डौ	इमाडोल	015200016	50	Chaitra-2080
११०२	०८५९	Basic Agent Training	Abukhaireni	१३/१०/२०८०	१६/१०/२०८०	तनहुँ	पोखरा	आबूखैरेनी	065540157	50	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
११०३	०८६०	Basic Agent Training	Abukhaireni	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	तनहुँ	पोखरा	आबुखैरेनी	०६५५०१५७	५०	Falgun-2080
११०४	०८६१	Basic Agent Training	Abukhaireni	२३/१२/२०८०	२६/१२/२०८०	तनहुँ	पोखरा	आबुखैरेनी	०६५५०१५७	५०	Chaitra-2080
११०५	०८७१	Basic Agent Training	Baglung	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	०६८५२२४६६	५०	Magh-2080
११०६	०८७२	Basic Agent Training	Baglung	१०/११/२०८०	१३/११/२०८०	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	०६८५२२४६६	५०	Falgun-2080
११०७	०८७३	Basic Agent Training	Baglung	१०/१२/२०८०	१३/१२/२०८०	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	०६८५२२४६६	५०	Chaitra-2080
११०८	०८८३	Basic Agent Training	Beni	१८/१०/२०८०	२१/१०/२०८०	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	०६९५२१३३३	५०	Magh-2080
११०९	०८८४	Basic Agent Training	Beni	१८/११/२०८०	२१/११/२०८०	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	०६९५२१३३३	५०	Falgun-2080
१११०	०८८५	Basic Agent Training	Beni	१९/१२/२०८०	२२/१२/२०८०	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	०६९५२१३३३	५०	Chaitra-2080
११११	०८९५	Basic Agent Training	Besishahar	१७/१०/२०८०	२०/१०/२०८०	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	०६६५२१४१५	५०	Magh-2080
१११२	०८९६	Basic Agent Training	Besishahar	१७/११/२०८०	२०/११/२०८०	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	०६६५२१४१५	५०	Falgun-2080
१११३	०८९७	Basic Agent Training	Besishahar	१७/१२/२०८०	२०/१२/२०८०	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	०६६५२१४१५	५०	Chaitra-2080
१११४	०९०७	Basic Agent Training	Bhimad	०६/१०/२०८०	०९/१०/२०८०	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	०६५५७२४८१	५०	Magh-2080
१११५	०९०८	Basic Agent Training	Bhimad	०६/११/२०८०	०९/११/२०८०	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	०६५५७२४८१	५०	Falgun-2080
१११६	०९०९	Basic Agent Training	Bhimad	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	०६५५७२४८१	५०	Chaitra-2080
१११७	०९१९	Basic Agent Training	Damauli	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दमौली	०६५५६५७३५	५०	Magh-2080
१११८	०९२०	Basic Agent Training	Damauli	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दमौली	०६५५६५७३५	५०	Falgun-2080
१११९	०९२१	Basic Agent Training	Damauli	११/१२/२०८०	१४/१२/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दमौली	०६५५६५७३५	५०	Chaitra-2080
११२०	०९३१	Basic Agent Training	Dulegaunda	२१/१०/२०८०	२४/१०/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	०६५४१४४९६	५०	Magh-2080
११२१	०९३२	Basic Agent Training	Dulegaunda	२०/११/२०८०	२३/११/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	०६५४१४४९६	५०	Falgun-2080
११२२	०९३३	Basic Agent Training	Dulegaunda	२०/१२/२०८०	२३/१२/२०८०	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	०६५४१४४९६	५०	Chaitra-2080
११२३	०९४३	Basic Agent Training	Galkot	०१/१०/२०८०	०४/१०/२०८०	बागलुङ	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Magh-2080
११२४	०९४४	Basic Agent Training	Galkot	०१/११/२०८०	०४/११/२०८०	बागलुङ	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Falgun-2080
११२५	०९४५	Basic Agent Training	Galkot	०१/१२/२०८०	०४/१२/२०८०	बागलुङ	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Chaitra-2080
११२६	०९५५	Basic Agent Training	Gorkha	०२/१०/२०८०	०५/१०/२०८०	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Magh-2080
११२७	०९५६	Basic Agent Training	Gorkha	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Falgun-2080
११२८	०९५७	Basic Agent Training	Gorkha	०४/१२/२०८०	०७/१२/२०८०	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Chaitra-2080
११२९	०९६७	Basic Agent Training	Kawasoti	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
११३०	०९६८	Basic Agent Training	Kawasoti	०५/११/२०८०	०८/११/२०८०	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Falgun-2080
११३१	०९६९	Basic Agent Training	Kawasoti	०३/१२/२०८०	०६/१२/२०८०	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Chaitra-2080
११३२	०९७९	Basic Agent Training	Kusma	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Magh-2080
११३३	०९८०	Basic Agent Training	Kusma	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Falgun-2080
११३४	०९८१	Basic Agent Training	Kusma	११/१२/२०८०	१४/१२/२०८०	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Chaitra-2080
११३५	०९९१	Basic Agent Training	Lekhnath	१६/१०/२०८०	१९/१०/२०८०	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Magh-2080
११३६	०९९२	Basic Agent Training	Lekhnath	१५/११/२०८०	१८/११/२०८०	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Falgun-2080
११३७	०९९३	Basic Agent Training	Lekhnath	११/१२/२०८०	१४/१२/२०८०	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Chaitra-2080
११३८	१००३	Basic Agent Training	Palungtar	१४/१०/२०८०	१७/१०/२०८०	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Magh-2080
११३९	१००४	Basic Agent Training	Palungtar	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Falgun-2080
११४०	१००५	Basic Agent Training	Palungtar	११/१२/२०८०	१४/१२/२०८०	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Chaitra-2080
११४१	१०१५	Basic Agent Training	Pokhara	०१/१०/२०८०	०४/१०/२०८०	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५३५५६, ०६१५८४२०३	५०	Magh-2080
११४२	१०१६	Basic Agent Training	Pokhara	०१/११/२०८०	०४/११/२०८०	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५३५५६, ०६१५८४२०३	५०	Falgun-2080
११४३	१०१७	Basic Agent Training	Pokhara	०१/१२/२०८०	०४/१२/२०८०	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५३५५६, ०६१५८४२०३	५०	Chaitra-2080
११४४	१०२७	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/१०/२०८०	२३/१०/२०८०	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Magh-2080
११४५	१०२८	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/११/२०८०	२३/११/२०८०	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Falgun-2080
११४६	१०२९	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/१२/२०८०	२३/१२/२०८०	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Chaitra-2080
११४७	१०३९	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Magh-2080
११४८	१०४०	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/११/२०८०	१५/११/२०८०	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Falgun-2080
११४९	१०४१	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/१२/२०८०	१५/१२/२०८०	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Chaitra-2080
११५०	१०५१	Basic Agent Training	Waling	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Magh-2080
११५१	१०५२	Basic Agent Training	Waling	०५/११/२०८०	०८/११/२०८०	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Falgun-2080
११५२	१०५३	Basic Agent Training	Waling	०५/१२/२०८०	०८/१२/२०८०	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Chaitra-2080
११५३	१०६३	Basic Agent Training	Bansgadhi	०६/१०/२०८०	०९/१०/२०८०	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Magh-2080
११५४	१०६४	Basic Agent Training	Bansgadhi	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Falgun-2080
११५५	१०६५	Basic Agent Training	Bansgadhi	०८/१२/२०८०	११/१२/२०८०	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Chaitra-2080
११५६	१०७५	Basic Agent Training	Bardghat	०६/१०/२०८०	०९/१०/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
११५७	१०७६	Basic Agent Training	Bardghat	०६/११/२०८०	०९/११/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Falgun-2080
११५८	१०७७	Basic Agent Training	Bardghat	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Chaitra-2080
११५९	१०८७	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/१०/२०८०	११/१०/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Magh-2080
११६०	१०८८	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Falgun-2080
११६१	१०८९	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/१२/२०८०	११/१२/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Chaitra-2080
११६२	१०९९	Basic Agent Training	Bhalubang	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Magh-2080
११६३	११००	Basic Agent Training	Bhalubang	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Falgun-2080
११६४	११०१	Basic Agent Training	Bhalubang	०४/१२/२०८०	०७/१२/२०८०	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Chaitra-2080
११६५	११११	Basic Agent Training	Bhurigaun	१९/१०/२०८०	२२/१०/२०८०	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Magh-2080
११६६	१११२	Basic Agent Training	Bhurigaun	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Falgun-2080
११६७	१११३	Basic Agent Training	Bhurigaun	१५/१२/२०८०	१८/१२/२०८०	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Chaitra-2080
११६८	११२३	Basic Agent Training	Butwal	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Magh-2080
११६९	११२४	Basic Agent Training	Butwal	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Falgun-2080
११७०	११२५	Basic Agent Training	Butwal	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Chaitra-2080
११७१	११३५	Basic Agent Training	Chandrauta	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५४०७२६	५०	Magh-2080
११७२	११३६	Basic Agent Training	Chandrauta	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५४०७२६	५०	Falgun-2080
११७३	११३७	Basic Agent Training	Chandrauta	११/१२/२०८०	१४/१२/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५४०७२६	५०	Chaitra-2080
११७४	११४७	Basic Agent Training	Dang	०१/१०/२०८०	०४/१०/२०८०	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Magh-2080
११७५	११४८	Basic Agent Training	Dang	०१/११/२०८०	०४/११/२०८०	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Falgun-2080
११७६	११४९	Basic Agent Training	Dang	०१/१२/२०८०	०४/१२/२०८०	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Chaitra-2080
११७७	११५९	Basic Agent Training	Devdaha	०३/१०/२०८०	०६/१०/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Magh-2080
११७८	११६०	Basic Agent Training	Devdaha	०३/११/२०८०	०६/११/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Falgun-2080
११७९	११६१	Basic Agent Training	Devdaha	०३/१२/२०८०	०६/१२/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Chaitra-2080
११८०	११७१	Basic Agent Training	Gulmi	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Magh-2080
११८१	११७२	Basic Agent Training	Gulmi	१२/११/२०८०	१५/११/२०८०	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Falgun-2080
११८२	११७३	Basic Agent Training	Gulmi	१२/१२/२०८०	१५/१२/२०८०	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Chaitra-2080
११८३	११८३	Basic Agent Training	Jitpur	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५५०४१९	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
११८४	११८४	Basic Agent Training	Jitpur	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५०४१९	५०	Falgun-2080
११८५	११८५	Basic Agent Training	Jitpur	०४/१२/२०८०	०७/१२/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५०४१९	५०	Chaitra-2080
११८६	११९५	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Magh-2080
११८७	११९६	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/११/२०८०	१३/११/२०८०	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Falgun-2080
११८८	११९७	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/१२/२०८०	१३/१२/२०८०	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Chaitra-2080
११८९	१२०७	Basic Agent Training	Lamahi	२२/१०/२०८०	२५/१०/२०८०	दाङ्ग	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Magh-2080
११९०	१२०८	Basic Agent Training	Lamahi	१३/११/२०८०	१६/११/२०८०	दाङ्ग	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Falgun-2080
११९१	१२०९	Basic Agent Training	Lamahi	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	दाङ्ग	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Chaitra-2080
११९२	१२१९	Basic Agent Training	Manigram	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मणिग्राम	०७१५६१६०१	५०	Magh-2080
११९३	१२२०	Basic Agent Training	Manigram	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मणिग्राम	०७१५६१६०१	५०	Falgun-2080
११९४	१२२१	Basic Agent Training	Manigram	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मणिग्राम	०७१५६१६०१	५०	Chaitra-2080
११९५	१२३१	Basic Agent Training	Murgiya	०६/१०/२०८०	०९/१०/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	०७१४४००५७	५०	Magh-2080
११९६	१२३२	Basic Agent Training	Murgiya	०६/११/२०८०	०९/११/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	०७१४४००५७	५०	Falgun-2080
११९७	१२३३	Basic Agent Training	Murgiya	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	०७१४४००५७	५०	Chaitra-2080
११९८	१२४३	Basic Agent Training	Nepalgunj	०८/१०/२०८०	११/१०/२०८०	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	०८१५३१६३६	५०	Magh-2080
११९९	१२४४	Basic Agent Training	Nepalgunj	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	०८१५३१६३६	५०	Falgun-2080
१२००	१२४५	Basic Agent Training	Nepalgunj	०५/१२/२०८०	०८/१२/२०८०	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	०८१५३१६३६	५०	Chaitra-2080
१२०१	१२५५	Basic Agent Training	Palpa	१५/१०/२०८०	१८/१०/२०८०	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	०७५५२२३६०	५०	Magh-2080
१२०२	१२५६	Basic Agent Training	Palpa	१५/११/२०८०	१८/११/२०८०	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	०७५५२२३६०	५०	Falgun-2080
१२०३	१२५७	Basic Agent Training	Palpa	१५/१२/२०८०	१८/१२/२०८०	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	०७५५२२३६०	५०	Chaitra-2080
१२०४	१२६७	Basic Agent Training	Parasi	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	०७८५२०१२३	५०	Magh-2080
१२०५	१२६८	Basic Agent Training	Parasi	११/१२/२०८०	१४/१२/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	०७८५२०१२३	५०	Falgun-2080
१२०६	१२६९	Basic Agent Training	Parasi	११/१२/२०८०	१४/१२/२०८०	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	०७८५२०१२३	५०	Chaitra-2080
१२०७	१२७९	Basic Agent Training	Pyuthan	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	८६४६०३७३	५०	Magh-2080
१२०८	१२८०	Basic Agent Training	Pyuthan	०८/११/२०८०	११/११/२०८०	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	८६४६०३७३	५०	Falgun-2080
१२०९	१२८१	Basic Agent Training	Pyuthan	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	८६४६०३७३	५०	Chaitra-2080
१२१०	१२९१	Basic Agent Training	Rajapur	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	०८४४६००४९	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१२११	१२९२	Basic Agent Training	Rajapur	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	०८४४६००४९	५०	Falgun-2080
१२१२	१२९३	Basic Agent Training	Rajapur	१६/१२/२०८०	१९/१२/२०८०	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	०८४४६००४९	५०	Chaitra-2080
१२१३	१३०३	Basic Agent Training	Rampur	२०/१०/२०८०	२३/१०/२०८०	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	९८०१९१२६८	५०	Magh-2080
१२१४	१३०४	Basic Agent Training	Rampur	२०/११/२०८०	२३/११/२०८०	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	९८०१९१२६९	५०	Falgun-2080
१२१५	१३०५	Basic Agent Training	Rampur	२०/१२/२०८०	२३/१२/२०८०	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	९८०१९१२७०	५०	Chaitra-2080
१२१६	१३१५	Basic Agent Training	Rapti Sonari	०७/१०/२०८०	१०/१०/२०८०	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	९८०१९६६७४०	५०	Magh-2080
१२१७	१३१६	Basic Agent Training	Rapti Sonari	०६/११/२०८०	०९/११/२०८०	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	९८०१९६६७४०	५०	Falgun-2080
१२१८	१३१७	Basic Agent Training	Rapti Sonari	०८/१२/२०८०	११/१२/२०८०	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	९८०१९६६७४०	५०	Chaitra-2080
१२१९	१३२७	Basic Agent Training	Rolpa	२२/१०/२०८०	२५/१०/२०८०	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	०८६५९४००९	५०	Magh-2080
१२२०	१३२८	Basic Agent Training	Rolpa	२२/११/२०८०	२५/११/२०८०	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	०८६५९४००९	५०	Falgun-2080
१२२१	१३२९	Basic Agent Training	Rolpa	२२/१२/२०८०	२५/१२/२०८०	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	०८६५९४००९	५०	Chaitra-2080
१२२२	१३३९	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/१०/२०८०	२२/१०/२०८०	बाँके	कोहलपुर	समशेरगंज	९८०१९०१५९५	५०	Magh-2080
१२२३	१३४०	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/११/२०८०	२२/११/२०८०	बाँके	कोहलपुर	समशेरगंज	९८०१९०१५९५	५०	Falgun-2080
१२२४	१३४१	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/१२/२०८०	२२/१२/२०८०	बाँके	कोहलपुर	समशेरगंज	९८०१९०१५९५	५०	Chaitra-2080
१२२५	१३५१	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/१०/२०८०	०९/१०/२०८०	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	०७७४२०९१९	५०	Magh-2080
१२२६	१३५२	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/११/२०८०	०९/११/२०८०	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	०७७४२०९१९	५०	Falgun-2080
१२२७	१३५३	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/१२/२०८०	०९/१२/२०८०	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	०७७४२०९१९	५०	Chaitra-2080
१२२८	१३६३	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/१०/२०८०	१८/१०/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	९८०२०७३४३९८	५०	Magh-2080
१२२९	१३६४	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/११/२०८०	१८/११/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	९८०२०७३४३९८	५०	Falgun-2080
१२३०	१३६५	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/१२/२०८०	१८/१२/२०८०	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	९८०२०७३४३९८	५०	Chaitra-2080
१२३१	१३७५	Basic Agent Training	Tulsipur	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	०८२५२०१५६	५०	Magh-2080
१२३२	१३७६	Basic Agent Training	Tulsipur	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	०८२५२०१५६	५०	Falgun-2080
१२३३	१३७७	Basic Agent Training	Tulsipur	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	०८२५२०१५६	५०	Chaitra-2080
१२३४	१३८७	Basic Agent Training	Dailekh	०२/१०/२०८०	०५/१०/२०८०	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	०८९४१०१६१	५०	Magh-2080
१२३५	१३८८	Basic Agent Training	Dailekh	०२/११/२०८०	०५/११/२०८०	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	०८९४१०१६१	५०	Falgun-2080
१२३६	१३८९	Basic Agent Training	Dailekh	०२/१२/२०८०	०५/१२/२०८०	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	०८९४१०१६१	५०	Chaitra-2080
१२३७	१३९९	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	०८९४३००६२, ९८०१९०१५८५	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१२३८	१४००	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/११/२०८०	०८/११/२०८०	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	०८९४३००६२, ९८०१९०१५८५	५०	Falgun-2080
१२३९	१४०१	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/१२/२०८०	०८/१२/२०८०	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	०८९४३००६२, ९८०१९०१५८५	५०	Chaitra-2080
१२४०	१४११	Basic Agent Training	Jumla	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	०८७५२०६०४	५०	Magh-2080
१२४१	१४१२	Basic Agent Training	Jumla	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	०८७५२०६०४	५०	Falgun-2080
१२४२	१४१३	Basic Agent Training	Jumla	०७/१२/२०८०	१०/१२/२०८०	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	०८७५२०६०४	५०	Chaitra-2080
१२४३	१४२३	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/१०/२०८०	२९/१०/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	०८३४१०११५	५०	Magh-2080
१२४४	१४२४	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/११/२०८०	२९/११/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	०८३४१०११५	५०	Falgun-2080
१२४५	१४२५	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/१२/२०८०	२९/१२/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	०८३४१०११५	५०	Chaitra-2080
१२४६	१४३५	Basic Agent Training	Mugu	१९/१०/२०८०	२२/१०/२०८०	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Magh-2080
१२४७	१४३६	Basic Agent Training	Mugu	१९/११/२०८०	२२/११/२०८०	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Falgun-2080
१२४८	१४३७	Basic Agent Training	Mugu	१९/१२/२०८०	२२/१२/२०८०	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Chaitra-2080
१२४९	१४४७	Basic Agent Training	Salyan	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Magh-2080
१२५०	१४४८	Basic Agent Training	Salyan	०५/११/२०८०	०८/११/२०८०	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Falgun-2080
१२५१	१४४९	Basic Agent Training	Salyan	०५/१२/२०८०	०८/१२/२०८०	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Chaitra-2080
१२५२	१४५९	Basic Agent Training	Surkhet	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	८३५२०५६६	५०	Magh-2080
१२५३	१४६०	Basic Agent Training	Surkhet	१०/११/२०८०	१३/११/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	८३५२०५६६	५०	Falgun-2080
१२५४	१४६१	Basic Agent Training	Surkhet	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	८३५२०५६६	५०	Chaitra-2080
१२५५	१४७१	Basic Agent Training	West Rukum	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	०८८५३००१७	५०	Magh-2080
१२५६	१४७२	Basic Agent Training	West Rukum	१२/११/२०८०	१५/११/२०८०	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	०८८५३००१७	५०	Falgun-2080
१२५७	१४७३	Basic Agent Training	West Rukum	१२/१२/२०८०	१५/१२/२०८०	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	०८८५३००१७	५०	Chaitra-2080
१२५८	१४८३	Basic Agent Training	Achham	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	अछाम	धनगढी	अछाम	०९७६२०१२१	५०	Magh-2080
१२५९	१४८४	Basic Agent Training	Achham	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	अछाम	धनगढी	अछाम	०९७६२०१२१	५०	Falgun-2080
१२६०	१४८५	Basic Agent Training	Achham	०४/१२/२०८०	०७/१२/२०८०	अछाम	धनगढी	अछाम	०९७६२०१२१	५०	Chaitra-2080
१२६१	१४९५	Basic Agent Training	Attariya	१३/१०/२०८०	१६/१०/२०८०	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	०९१५५०७९४	५०	Magh-2080
१२६२	१४९६	Basic Agent Training	Attariya	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	०९१५५०७९४	५०	Falgun-2080
१२६३	१४९७	Basic Agent Training	Attariya	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	०९१५५०७९४	५०	Chaitra-2080
१२६४	१५०७	Basic Agent Training	Baitadi	१७/१०/२०८०	२०/१०/२०८०	बैतडी	धनगढी	बैतडी	९५५२०६३०	५०	Magh-2080

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१२६५	१५०८	Basic Agent Training	Baitadi	०९/११/२०८०	१२/११/२०८०	बैतडी	धनगढी	बैतडी	९५५२०६३०	५०	Falgun-2080
१२६६	१५०९	Basic Agent Training	Baitadi	१६/१२/२०८०	१९/१२/२०८०	बैतडी	धनगढी	बैतडी	९५५२०६३०	५०	Chaitra-2080
१२६७	१५१९	Basic Agent Training	Bajhang	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	बझाङ	धनगढी	बझाङ	०९२४२१३९३	५०	Magh-2080
१२६८	१५२०	Basic Agent Training	Bajhang	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	बझाङ	धनगढी	बझाङ	०९२४२१३९३	५०	Falgun-2080
१२६९	१५२१	Basic Agent Training	Bajhang	०४/१२/२०८०	०७/१२/२०८०	बझाङ	धनगढी	बझाङ	०९२४२१३९३	५०	Chaitra-2080
१२७०	१५३१	Basic Agent Training	Bajura	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	०९७५४१३३७	५०	Magh-2080
१२७१	१५३२	Basic Agent Training	Bajura	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	०९७५४१३३७	५०	Falgun-2080
१२७२	१५३३	Basic Agent Training	Bajura	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	०९७५४१३३७	५०	Chaitra-2080
१२७३	१५४३	Basic Agent Training	Belauri	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	९९५८०४७३	५०	Magh-2080
१२७४	१५४४	Basic Agent Training	Belauri	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	९९५८०४७३	५०	Falgun-2080
१२७५	१५४५	Basic Agent Training	Belauri	१६/१२/२०८०	१९/१२/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	९९५८०४७३	५०	Chaitra-2080
१२७६	१५५५	Basic Agent Training	Bhajani	०३/१०/२०८०	०६/१०/२०८०	कैलाली	धनगढी	भजनी	०९१५९०२३८	५०	Magh-2080
१२७७	१५५६	Basic Agent Training	Bhajani	०३/११/२०८०	०६/११/२०८०	कैलाली	धनगढी	भजनी	०९१५९०२३८	५०	Falgun-2080
१२७८	१५५७	Basic Agent Training	Bhajani	०२/१२/२०८०	०५/१२/२०८०	कैलाली	धनगढी	भजनी	०९१५९०२३८	५०	Chaitra-2080
१२७९	१५६७	Basic Agent Training	Dadeldhura	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४७	५०	Magh-2080
१२८०	१५६८	Basic Agent Training	Dadeldhura	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४७	५०	Falgun-2080
१२८१	१५६९	Basic Agent Training	Dadeldhura	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४७	५०	Chaitra-2080
१२८२	१५७९	Basic Agent Training	Darchula	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Magh-2080
१२८३	१५८०	Basic Agent Training	Darchula	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Falgun-2080
१२८४	१५८१	Basic Agent Training	Darchula	१०/१२/२०८०	१३/१२/२०८०	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Chaitra-2080
१२८५	१५९१	Basic Agent Training	Dhangadhi	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Magh-2080
१२८६	१५९२	Basic Agent Training	Dhangadhi	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Falgun-2080
१२८७	१५९३	Basic Agent Training	Dhangadhi	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Chaitra-2080
१२८८	१६०३	Basic Agent Training	Dipayal	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Magh-2080
१२८९	१६०४	Basic Agent Training	Dipayal	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Falgun-2080
१२९०	१६०५	Basic Agent Training	Dipayal	१६/१२/२०८०	१९/१२/२०८०	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Chaitra-2080
१२९१	१६१५	Basic Agent Training	Gulariya	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Magh-2080



SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१२९२	१६१६	Basic Agent Training	Gulariya	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Falgun-2080
१२९३	१६१७	Basic Agent Training	Gulariya	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Chaitra-2080
१२९४	१६२७	Basic Agent Training	Jhalari	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Magh-2080
१२९५	१६२८	Basic Agent Training	Jhalari	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Falgun-2080
१२९६	१६२९	Basic Agent Training	Jhalari	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Chaitra-2080
१२९७	१६३९	Basic Agent Training	Lamki	१०/१०/२०८०	१३/१०/२०८०	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Magh-2080
१२९८	१६४०	Basic Agent Training	Lamki	१०/११/२०८०	१३/११/२०८०	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Falgun-2080
१२९९	१६४१	Basic Agent Training	Lamki	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Chaitra-2080
१३००	१६५१	Basic Agent Training	Mahendranagar	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८३७	५०	Magh-2080
१३०१	१६५२	Basic Agent Training	Mahendranagar	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८३८	५०	Falgun-2080
१३०२	१६५३	Basic Agent Training	Mahendranagar	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८३९	५०	Chaitra-2080
१३०३	१६६३	Basic Agent Training	Punarbans	११/१०/२०८०	१४/१०/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	पुनर्वास	०९९४२०१७३	५०	Magh-2080
१३०४	१६६४	Basic Agent Training	Punarbans	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	पुनर्वास	०९९४२०१७३	५०	Falgun-2080
१३०५	१६६५	Basic Agent Training	Punarbans	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	पुनर्वास	०९९४२०१७३	५०	Chaitra-2080
१३०६	१६७५	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Magh-2080
१३०७	१६७६	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०४/११/२०८०	०७/११/२०८०	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Falgun-2080
१३०८	१६७७	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०९/१२/२०८०	१२/१२/२०८०	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Chaitra-2080
१३०९	१६८७	Basic Agent Training	Sukhad	१२/१०/२०८०	१५/१०/२०८०	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Magh-2080
१३१०	१६८८	Basic Agent Training	Sukhad	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Falgun-2080
१३११	१६८९	Basic Agent Training	Sukhad	१४/१२/२०८०	१७/१२/२०८०	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Chaitra-2080
१३१२	१६९९	Basic Agent Training	Tikapur	०५/१०/२०८०	०८/१०/२०८०	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Magh-2080
१३१३	१७००	Basic Agent Training	Tikapur	११/११/२०८०	१४/११/२०८०	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Falgun-2080
१३१४	१७०१	Basic Agent Training	Tikapur	१६/१२/२०८०	१९/१२/२०८०	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Chaitra-2080
<b>चौथो त्रैमासिक (बैशाख-आषाढ)</b>											
१३१५	००१०	Basic Agent Training	Bhadrapur	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	भापा	इटहरी	भद्रपुर शाखा	०२३४५२५४५	५०	Baisakh-2081
१३१६	००११	Basic Agent Training	Bhadrapur	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	भापा	इटहरी	भद्रपुर शाखा	०२३४५२५४६	५०	Jestha-2081
१३१७	००१२	Basic Agent Training	Bhadrapur	०६/०३/२०८१	०९/०३/२०८१	भापा	इटहरी	भद्रपुर शाखा	०२३४५२५४७	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१३१८	००२२	Basic Agent Training	Bhojpur	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	29420046	50	Baisakh-2081
१३१९	००२३	Basic Agent Training	Bhojpur	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	29420046	50	Jestha-2081
१३२०	००२४	Basic Agent Training	Bhojpur	०३/०३/२०८१	०६/०३/२०८१	भोजपुर	इटहरी	भोजपुर	29420046	50	Ashad-2081
१३२१	००३४	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/०१/२०८१	१८/०१/२०८१	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	21547344	50	Baisakh-2081
१३२२	००३५	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/०२/२०८१	१८/०२/२०८१	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	21547344	50	Jestha-2081
१३२३	००३६	Basic Agent Training	Biratchowk	१५/०३/२०८१	१८/०३/२०८१	मोरङ	इटहरी	विराटचोक	21547344	50	Ashad-2081
१३२४	००४६	Basic Agent Training	Birtamode	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	भापा	इटहरी	विराटमोड	0235366741,023590371	50	Baisakh-2081
१३२५	००४७	Basic Agent Training	Birtamode	०७/०२/२०८१	१०/०२/२०८१	भापा	इटहरी	विराटमोड	0235366741,023590371	50	Jestha-2081
१३२६	००४८	Basic Agent Training	Birtamode	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	भापा	इटहरी	विराटमोड	0235366741,023590371	50	Ashad-2081
१३२७	००५८	Basic Agent Training	Damak	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	भापा	इटहरी	दमक	023571109,9801966646	25	Baisakh-2081
१३२८	००५९	Basic Agent Training	Damak	०५/०२/२०८१	०८/०२/२०८१	भापा	इटहरी	दमक	023571109,9801966646	29	Jestha-2081
१३२९	००६०	Basic Agent Training	Damak	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	भापा	इटहरी	दमक	023571109,9801966646	30	Ashad-2081
१३३०	००७०	Basic Agent Training	Dhankuta	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	26523466	50	Baisakh-2081
१३३१	००७१	Basic Agent Training	Dhankuta	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	26523466	50	Jestha-2081
१३३२	००७२	Basic Agent Training	Dhankuta	०३/०३/२०८१	०६/०३/२०८१	धनकुटा	इटहरी	धनकुटा	26523466	50	Ashad-2081
१३३३	००८२	Basic Agent Training	Dharan	०३/०१/२०८१	०६/०१/२०८१	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Baisakh-2081
१३३४	००८३	Basic Agent Training	Dharan	०३/०२/२०८१	०६/०२/२०८१	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Jestha-2081
१३३५	००८४	Basic Agent Training	Dharan	०३/०३/२०८१	०६/०३/२०८१	सुनसरी	इटहरी	धरान	025535722	50	Ashad-2081
१३३६	००९४	Basic Agent Training	Gaighat	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Baisakh-2081
१३३७	००९५	Basic Agent Training	Gaighat	०९/०२/२०८१	१२/०२/२०८१	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Jestha-2081
१३३८	००९६	Basic Agent Training	Gaighat	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	उदयपुर	इटहरी	गाईघाट	35422545	50	Ashad-2081
१३३९	०१०६	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/०१/२०८१	२५/०१/२०८१	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Baisakh-2081
१३४०	०१०७	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/०२/२०८१	२५/०२/२०८१	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Jestha-2081
१३४१	०१०८	Basic Agent Training	Gauradaha	२२/०३/२०८१	२५/०३/२०८१	भापा	इटहरी	गौरादह	023571109,9801966763	50	Ashad-2081
१३४२	०११८	Basic Agent Training	Ilam	०४/०१/२०८१	०७/०१/२०८१	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Baisakh-2081
१३४३	०११९	Basic Agent Training	Ilam	०७/०२/२०८१	१०/०२/२०८१	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Jestha-2081
१३४४	०१२०	Basic Agent Training	Ilam	०४/०३/२०८१	०७/०३/२०८१	इलाम	इटहरी	इलाम	027524759	50	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१३४५	०१३०	Basic Agent Training	Inaruwa	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	०२५-५६६५९७	५०	Baisakh-2081
१३४६	०१३१	Basic Agent Training	Inaruwa	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	०२५-५६६५९७	५०	Jestha-2081
१३४७	०१३२	Basic Agent Training	Inaruwa	१४/०३/२०८१	१७/०३/२०८१	सुनसरी	इटहरी	इनरुवा	०२५-५६६५९७	५०	Ashad-2081
१३४८	०१४२	Basic Agent Training	Itahari	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	०२५५८५०५५	५०	Baisakh-2081
१३४९	०१४३	Basic Agent Training	Itahari	०२/०२/२०८१	०५/०२/२०८१	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	०२५५८५०५५	५०	Jestha-2081
१३५०	०१४४	Basic Agent Training	Itahari	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	सुनसरी	इटहरी	इटहरी	०२५५८५०५५	५०	Ashad-2081
१३५१	०१५४	Basic Agent Training	Jhumka	१५/०१/२०८१	१८/०१/२०८१	सुनसरी	इटहरी	भुमका	०२५५६२४५६	५०	Baisakh-2081
१३५२	०१५५	Basic Agent Training	Jhumka	१२/०२/२०८१	१५/०२/२०८१	सुनसरी	इटहरी	भुमका	०२५५६२४५६	५०	Jestha-2081
१३५३	०१५६	Basic Agent Training	Jhumka	०९/०३/२०८१	१२/०३/२०८१	सुनसरी	इटहरी	भुमका	०२५५६२४५६	५०	Ashad-2081
१३५४	०१६६	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/०१/२०८१	१४/०१/२०८१	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	२३५६७५२७	५०	Baisakh-2081
१३५५	०१६७	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	२३५६७५२७	५०	Jestha-2081
१३५६	०१६८	Basic Agent Training	Kakarbhitta	११/०३/२०८१	१४/०३/२०८१	भापा	इटहरी	काँकडभिट्टा	२३५६७५२७	५०	Ashad-2081
१३५७	०१७८	Basic Agent Training	Katari	१९/०१/२०८१	२२/०१/२०८१	उदयपुर	इटहरी	कटारी	०३५४५००९७	५०	Baisakh-2081
१३५८	०१७९	Basic Agent Training	Katari	१९/०२/२०८१	२२/०२/२०८१	उदयपुर	इटहरी	कटारी	०३५४५००९७	५०	Jestha-2081
१३५९	०१८०	Basic Agent Training	Katari	१९/०३/२०८१	२२/०३/२०८१	उदयपुर	इटहरी	कटारी	०३५४५००९७	५०	Ashad-2081
१३६०	०१९०	Basic Agent Training	Khotang	१३/०१/२०८१	१६/०१/२०८१	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	३६४२०७६६	५०	Baisakh-2081
१३६१	०१९१	Basic Agent Training	Khotang	१६/०२/२०८१	१९/०२/२०८१	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	३६४२०७६६	५०	Jestha-2081
१३६२	०१९२	Basic Agent Training	Khotang	०१/०३/२०८१	०४/०३/२०८१	खोटाङ	इटहरी	खोटाङ	३६४२०७६६	५०	Ashad-2081
१३६३	०२०२	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गढाघर	९८०१९६६६४७	५०	Baisakh-2081
१३६४	०२०३	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गढाघर	९८०१९६६६४७	५०	Jestha-2081
१३६५	०२०४	Basic Agent Training	Okhaldhunga	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	ओखलढुङ्गा	इटहरी	गढाघर	९८०१९६६६४७	५०	Ashad-2081
१३६६	०२१४	Basic Agent Training	Pathari	१२/०१/२०८१	१५/०१/२०८१	मोरङ	इटहरी	पथरी	०२१५५६१३४	५०	Baisakh-2081
१३६७	०२१५	Basic Agent Training	Pathari	१२/०२/२०८१	१५/०२/२०८१	मोरङ	इटहरी	पथरी	०२१५५६१३४	५०	Jestha-2081
१३६८	०२१६	Basic Agent Training	Pathari	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	मोरङ	इटहरी	पथरी	०२१५५६१३४	५०	Ashad-2081
१३६९	०२२६	Basic Agent Training	Phidim	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	२४५२२०३७	५०	Baisakh-2081
१३७०	०२२७	Basic Agent Training	Phidim	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	२४५२२०३७	५०	Jestha-2081
१३७१	०२२८	Basic Agent Training	Phidim	०६/०३/२०८१	०९/०३/२०८१	पाँचथर	इटहरी	फिदिम	२४५२२०३७	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१३७२	०२३८	Basic Agent Training	Phikkal	११/०१/२०८१	१४/०१/२०८१	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	९८०१६६६३२	५०	Baisakh-2081
१३७३	०२३९	Basic Agent Training	Phikkal	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	९८०१६६६३२	५०	Jestha-2081
१३७४	०२४०	Basic Agent Training	Phikkal	११/०३/२०८१	१४/०३/२०८१	ईलाम	इटहरी	फिक्कल	९८०१६६६३२	५०	Ashad-2081
१३७५	०२५०	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	२९५६२१०६	५०	Baisakh-2081
१३७६	०२५१	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	०३/०२/२०८१	०६/०२/२०८१	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	२९५६२१०६	५०	Jestha-2081
१३७७	०२५२	Basic Agent Training	Sankhuwasabha	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	संखुवासभा	इटहरी	संखुवासभा	२९५६२१०६	५०	Ashad-2081
१३७८	०२६२	Basic Agent Training	Solukhumbu	१६/०१/२०८१	१९/०१/२०८१	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	९८०१९०१७७४	५०	Baisakh-2081
१३७९	०२६३	Basic Agent Training	Solukhumbu	२२/०२/२०८१	२५/०२/२०८१	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	९८०१९०१७७४	५०	Jestha-2081
१३८०	०२६४	Basic Agent Training	Solukhumbu	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	सोलुखुम्बु	इटहरी	सोलुखुम्बु	९८०१९०१७७४	५०	Ashad-2081
१३८१	०२७४	Basic Agent Training	Surunga	१२/०१/२०८१	१५/०१/२०८१	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	०२३५५२६६६	५०	Baisakh-2081
१३८२	०२७५	Basic Agent Training	Surunga	१२/०२/२०८१	१५/०२/२०८१	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	०२३५५२६६६	५०	Jestha-2081
१३८३	०२७६	Basic Agent Training	Surunga	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	भापा	इटहरी	सुरुङ्गा	०२३५५२६६६	५०	Ashad-2081
१३८४	०२८६	Basic Agent Training	Taplejung	०३/०१/२०८१	०६/०१/२०८१	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	०२४४६००३६	५०	Baisakh-2081
१३८५	०२८७	Basic Agent Training	Taplejung	०३/०२/२०८१	०६/०२/२०८१	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	०२४४६००३६	५०	Jestha-2081
१३८६	०२८८	Basic Agent Training	Taplejung	०३/०३/२०८१	०६/०३/२०८१	ताप्लेजुङ	इटहरी	ताप्लेजुङ	०२४४६००३६	५०	Ashad-2081
१३८७	०२९८	Basic Agent Training	Tarahara	१९/०१/२०८१	२२/०१/२०८१	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	०२५४७६७०७	५०	Baisakh-2081
१३८८	०२९९	Basic Agent Training	Tarahara	१६/०२/२०८१	१९/०२/२०८१	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	०२५४७६७०७	५०	Jestha-2081
१३८९	०३००	Basic Agent Training	Tarahara	०६/०३/२०८१	०९/०३/२०८१	सुनसरी	इटहरी	तरहरा	०२५४७६७०७	५०	Ashad-2081
१३९०	०३१०	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/०१/२०८१	०४/०१/२०८१	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	०२६४६००४७	५०	Baisakh-2081
१३९१	०३११	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/०२/२०८१	०४/०२/२०८१	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	०२६४६००४८	५०	Jestha-2081
१३९२	०३१२	Basic Agent Training	Tehrathum	०१/०३/२०८१	०४/०३/२०८१	तेह्रथुम	इटहरी	तेह्रथुम	०२६४६००४९	५०	Ashad-2081
१३९३	०३२२	Basic Agent Training	Urlabari	०१/०१/२०८१	०४/०१/२०८१	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	२१५४००८९	५०	Baisakh-2081
१३९४	०३२३	Basic Agent Training	Urlabari	०१/०२/२०८१	०४/०२/२०८१	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	२१५४००८९	५०	Jestha-2081
१३९५	०३२४	Basic Agent Training	Urlabari	०१/०३/२०८१	०४/०३/२०८१	मोरङ	इटहरी	उर्लावारी	२१५४००८९	५०	Ashad-2081
१३९६	१७५४	BASICTRAINING	Biratnagar	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	०२१५७००३७	५०	Baisakh-2081
१३९७	१७५५	BASICTRAINING	Biratnagar	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	०२१५७००३७	५०	Jestha-2081
१३९८	१७५६	BASICTRAINING	Biratnagar	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	मोरङ	इटहरी	विराटनगर	०२१५७००३७	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१३९९	१७२६	BASICTRAINING	Duhabi	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	०९८०१९६६६४३	५०	Baisakh-2081
१४००	१७२७	BASICTRAINING	Duhabi	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	०९८०१९६६६४३	५०	Jestha-2081
१४०१	१७२८	BASICTRAINING	Duhabi	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	सुनसरी	इटहरी	दुहवी	०९८०१९६६६४३	५०	Ashad-2081
१४०२	०३३४	Basic Agent Training	Bardibas	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	०४४५५०७१३	५०	Baisakh-2081
१४०३	०३३५	Basic Agent Training	Bardibas	०५/०२/२०८१	०८/०२/२०८१	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	०४४५५०७१३	५०	Jestha-2081
१४०४	०३३६	Basic Agent Training	Bardibas	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	महोत्तरी	वीरगंज	बर्दिवास	०४४५५०७१३	५०	Ashad-2081
१४०५	०३४६	Basic Agent Training	Chandrapur	१९/०१/२०८०	२२/०१/२०८०	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपुर	०५५५४०४४७	५०	Baisakh-2081
१४०६	०३४७	Basic Agent Training	Chandrapur	२५/०२/२०८१	२८/०२/२०८१	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपुर	०५५५४०४४७	५०	Jestha-2081
१४०७	०३४८	Basic Agent Training	Chandrapur	२६/०३/२०८१	२९/०३/२०८१	रौतहट	वीरगंज	चन्द्रपुर	०५५५४०४४७	५०	Ashad-2081
१४०८	०३५८	Basic Agent Training	Gaur	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	रौतहट	वीरगंज	गौर	०५५५२०७१८	५०	Baisakh-2081
१४०९	०३५९	Basic Agent Training	Gaur	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	रौतहट	वीरगंज	गौर	०५५५२०७१८	५०	Jestha-2081
१४१०	०३६०	Basic Agent Training	Gaur	०६/०३/२०८१	०९/०३/२०८१	रौतहट	वीरगंज	गौर	०५५५२०७१८	५०	Ashad-2081
१४११	०३७०	Basic Agent Training	Harion	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	०४६५३०७४८	५०	Baisakh-2081
१४१२	०३७१	Basic Agent Training	Harion	०९/०२/२०८१	१२/०२/२०८१	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	०४६५३०७४८	५०	Jestha-2081
१४१३	०३७२	Basic Agent Training	Harion	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	सर्लाही	वीरगंज	हरिवन	०४६५३०७४८	५०	Ashad-2081
१४१४	०३८२	Basic Agent Training	Janakpur	१५/०१/२०८१	१८/०१/२०८१	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	०४१४२००११	५०	Baisakh-2081
१४१५	०३८३	Basic Agent Training	Janakpur	१२/०२/२०८१	१५/०२/२०८१	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	०४१४२००११	५०	Jestha-2081
१४१६	०३८४	Basic Agent Training	Janakpur	१५/०३/२०८१	१८/०३/२०८१	धनुषा	वीरगंज	जनकपुर	०४१४२००११	५०	Ashad-2081
१४१७	०३९४	Basic Agent Training	Jeetpur	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	०५३४१२०२४	५०	Baisakh-2081
१४१८	०३९५	Basic Agent Training	Jeetpur	०२/०२/२०८१	०५/०२/२०८१	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	०५३४१२०२४	५०	Jestha-2081
१४१९	०३९६	Basic Agent Training	Jeetpur	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	पर्सा	वीरगंज	जितपुर	०५३४१२०२४	५०	Ashad-2081
१४२०	०४०६	Basic Agent Training	Kalaiya	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	बारा	वीरगंज	कलैया	५३५५०२२९	५०	Baisakh-2081
१४२१	०४०७	Basic Agent Training	Kalaiya	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	बारा	वीरगंज	कलैया	५३५५०२२९	५०	Jestha-2081
१४२२	०४०८	Basic Agent Training	Kalaiya	०८/०३/२०८१	११/०३/२०८१	बारा	वीरगंज	कलैया	५३५५०२२९	५०	Ashad-2081
१४२३	०४१८	Basic Agent Training	Lahan	१९/०१/२०८१	२२/०१/२०८१	सिरहा	वीरगंज	लहान	०३३५६५५५८	५०	Baisakh-2081
१४२४	०४१९	Basic Agent Training	Lahan	१६/०२/२०८१	१९/०२/२०८१	सिरहा	वीरगंज	लहान	०३३५६५५५८	५०	Jestha-2081
१४२५	०४२०	Basic Agent Training	Lahan	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	सिरहा	वीरगंज	लहान	०३३५६५५५८	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१४२६	०४३०	Basic Agent Training	Malangawa	१५/०१/२०८१	१८/०१/२०८१	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	०४६२१८६१	५०	Baisakh-2081
१४२७	०४३१	Basic Agent Training	Malangawa	१८/०२/२०८१	२१/०२/२०८१	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	०४६२१८६१	५०	Jestha-2081
१४२८	०४३२	Basic Agent Training	Malangawa	१०/०३/२०८१	१३/०३/२०८१	सर्लाही	वीरगंज	मलंगवा	०४६२१८६१	५०	Ashad-2081
१४२९	०४४२	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/०१/२०८१	११/०१/२०८१	सिरहा	वीरगंज	मिचैया	०३३५५००७१	५०	Baisakh-2081
१४३०	०४४३	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/०२/२०८१	११/०२/२०८१	सिरहा	वीरगंज	मिचैया	०३३५५००७१	५०	Jestha-2081
१४३१	०४४४	Basic Agent Training	Mirchaiya	०८/०३/२०८१	११/०३/२०८१	सिरहा	वीरगंज	मिचैया	०३३५५००७१	५०	Ashad-2081
१४३२	०४५४	Basic Agent Training	Rajbiraj	०९/०१/२०८१	१२/०१/२०८१	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	०३१५३१७७८	५०	Baisakh-2081
१४३३	०४५५	Basic Agent Training	Rajbiraj	०९/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	०३१५३१७७८	५०	Jestha-2081
१४३४	०४५६	Basic Agent Training	Rajbiraj	०९/०३/२०८१	१२/०३/२०८१	सप्तरी	वीरगंज	राजविराज	०३१५३१७७८	५०	Ashad-2081
१४३५	०४६६	Basic Agent Training	Siraha	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	०३३५९००५०	५०	Baisakh-2081
१४३६	०४६७	Basic Agent Training	Siraha	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	०३३५९००५०	५०	Jestha-2081
१४३७	०४६८	Basic Agent Training	Siraha	०६/०३/२०८१	०९/०३/२०८१	सिरहा	वीरगंज	सिरहा	०३३५९००५०	५०	Ashad-2081
१४३८	१७३८	BASICTRAINING	Birgunj	१३/०१/२०८१	१६/०१/२०८१	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	०५१५३३७६२	५०	Baisakh-2081
१४३९	१७३९	BASICTRAINING	Birgunj	०७/०२/२०८१	१०/०२/२०८१	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	०५१५३३७६२	५०	Jestha-2081
१४४०	१७४०	BASICTRAINING	Birgunj	१५/०३/२०८१	१८/०३/२०८१	पर्सा	वीरगंज	वीरगंज	०५१५३३७६२	५०	Ashad-2081
१४४१	०४७८	Basic Agent Training	Banepa	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	११६६१५६३	५०	Baisakh-2081
१४४२	०४७९	Basic Agent Training	Banepa	०९/०२/२०८१	१२/०२/२०८१	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	११६६१५६३	५०	Jestha-2081
१४४३	०४८०	Basic Agent Training	Banepa	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	बनेपा	११६६१५६३	५०	Ashad-2081
१४४४	०४९०	Basic Agent Training	Baneswor	०३/०१/२०८१	०६/०१/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	०१४५८०४५९	५०	Baisakh-2081
१४४५	०४९१	Basic Agent Training	Baneswor	०३/०२/२०८१	०६/०२/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	०१४५८०४५९	५०	Jestha-2081
१४४६	०४९२	Basic Agent Training	Baneswor	०३/०३/२०८१	०६/०३/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	बानेश्वर	०१४५८०४५९	५०	Ashad-2081
१४४७	०५०२	Basic Agent Training	Bhaisepati	११/०१/२०८१	१४/०१/२०८१	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैसेपाटी	०१५९९१०३४७	५०	Baisakh-2081
१४४८	०५०३	Basic Agent Training	Bhaisepati	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैसेपाटी	०१५९९१०३४७	५०	Jestha-2081
१४४९	०५०४	Basic Agent Training	Bhaisepati	११/०३/२०८१	१४/०३/२०८१	ललितपुर	काठमाण्डौ	भैसेपाटी	०१५९९१०३४७	५०	Ashad-2081
१४५०	०५१४	Basic Agent Training	Bhaktapur	१६/०१/२०८१	१९/०१/२०८१	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Baisakh-2081
१४५१	०५१५	Basic Agent Training	Bhaktapur	२२/०२/२०८१	२५/०२/२०८१	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Jestha-2081
१४५२	०५१६	Basic Agent Training	Bhaktapur	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	भक्तपुर	काठमाण्डौ	भक्तपुर	०१६६२०१८१	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१४५३	०५२६	Basic Agent Training	Bhakunde	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०११ १४०४१२९	५०	Baisakh-2081
१४५४	०५२७	Basic Agent Training	Bhakunde	०७/०२/२०८१	१०/०२/२०८१	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०११ १४०४१२९	५०	Jestha-2081
१४५५	०५२८	Basic Agent Training	Bhakunde	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौ	भकुण्डे	०११ १४०४१२९	५०	Ashad-2081
१४५६	०५३०	Basic Agent Training	Chabahil	१९/०१/२०८१	२२/०१/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Baisakh-2081
१४५७	०५३१	Basic Agent Training	Chabahil	२३/०२/२०८१	२६/०२/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Jestha-2081
१४५८	०५४०	Basic Agent Training	Chabahil	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	चावहिल	०१४५९३२४१	५०	Ashad-2081
१४५९	०५५०	Basic Agent Training	Chapagaun	११/०१/२०८१	१४/०१/२०८१	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Baisakh-2081
१४६०	०५५१	Basic Agent Training	Chapagaun	०८/०२/२०८१	११/०२/२०८१	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Jestha-2081
१४६१	०५५२	Basic Agent Training	Chapagaun	११/०३/२०८१	१४/०३/२०८१	ललीतपुर	काठमाण्डौ	चापागाउँ	०१५२६५४००	५०	Ashad-2081
१४६२	०५६२	Basic Agent Training	Charikot	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	दोलखा	काठमाण्डौ	चरीकोट	४९४२१५०८	५०	Baisakh-2081
१४६३	०५६३	Basic Agent Training	Charikot	०५/०२/२०८१	०८/०२/२०८१	दोलखा	काठमाण्डौ	चरीकोट	४९४२१५०८	५०	Jestha-2081
१४६४	०५६४	Basic Agent Training	Charikot	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	दोलखा	काठमाण्डौ	चरीकोट	४९४२१५०८	५०	Ashad-2081
१४६५	०५७४	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/०१/२०८१	२०/०१/२०८१	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	१०५९००८७	५०	Baisakh-2081
१४६६	०५७५	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/०२/२०८१	२०/०२/२०८१	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	१०५९००८७	५०	Jestha-2081
१४६७	०५७६	Basic Agent Training	Dhadingbesi	१७/०३/२०८१	२०/०३/२०८१	धादिङ	काठमाण्डौ	धादिङ बेशी	१०५९००८७	५०	Ashad-2081
१४६८	०५८६	Basic Agent Training	Dharke	२१/०१/२०८१	२४/०१/२०८१	धादिङ	काठमाण्डौ	धार्के	१०४१४१५९	५०	Baisakh-2081
१४६९	०५८७	Basic Agent Training	Dharke	२१/०२/२०८१	२४/०२/२०८१	धादिङ	काठमाण्डौ	धार्के	१०४१४१५९	५०	Jestha-2081
१४७०	०५८८	Basic Agent Training	Dharke	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	धादिङ	काठमाण्डौ	धार्के	१०४१४१५९	५०	Ashad-2081
१४७१	०५९८	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	०७८५०१८३३	५०	Baisakh-2081
१४७२	०५९९	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/०२/२०८१	१०/०२/२०८१	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	०७८५०१८३३	५०	Jestha-2081
१४७३	०६००	Basic Agent Training	Gaindakot	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	नवलपुर	काठमाण्डौ	गैडाकोट	०७८५०१८३३	५०	Ashad-2081
१४७४	०६१०	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	०१५९०७६७०	५०	Baisakh-2081
१४७५	०६११	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/०२/२०८१	१७/०२/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	०१५९०७६७०	५०	Jestha-2081
१४७६	०६१२	Basic Agent Training	Gairidhara	१४/०३/२०८१	१७/०३/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	काठमाडौं	०१५९०७६७०	५०	Ashad-2081
१४७७	०६२२	Basic Agent Training	Gatthaghar	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गठ्ठाघर	६६३८३५०	५०	Baisakh-2081
१४७८	०६२३	Basic Agent Training	Gatthaghar	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गठ्ठाघर	६६३८३५०	५०	Jestha-2081
१४७९	०६२४	Basic Agent Training	Gatthaghar	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	भक्तपुर	काठमाण्डौ	गठ्ठाघर	६६३८३५०	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१४८०	०६३४	Basic Agent Training	Gongabu	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोगबु	14953243	50	Baisakh-2081
१४८१	०६३५	Basic Agent Training	Gongabu	१४/०२/२०८१	१७/०२/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोगबु	14953243	50	Jestha-2081
१४८२	०६३६	Basic Agent Training	Gongabu	१४/०३/२०८१	१७/०३/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	गोगबु	14953243	50	Ashad-2081
१४८३	०६४६	Basic Agent Training	Hakimchowk	०८/०१/२०८१	११/०१/२०८१	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	056493041	50	Baisakh-2081
१४८४	०६४७	Basic Agent Training	Hakimchowk	०५/०२/२०८१	०८/०२/२०८१	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	056493041	50	Jestha-2081
१४८५	०६४८	Basic Agent Training	Hakimchowk	०८/०३/२०८१	११/०३/२०८१	चितवन	काठमाण्डौ	हाकिमचोक	056493041	50	Ashad-2081
१४८६	०६५८	Basic Agent Training	Hetauda	२०/०१/२०८१	२३/०१/२०८१	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	57524908	50	Baisakh-2081
१४८७	०६५९	Basic Agent Training	Hetauda	२०/०२/२०८१	२३/०२/२०८१	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	57524908	50	Jestha-2081
१४८८	०६६०	Basic Agent Training	Hetauda	२०/०३/२०८१	२३/०३/२०८१	मकवानपुर	वीरगंज	हेटौडा	57524908	50	Ashad-2081
१४८९	०६७०	Basic Agent Training	Kalanki	०३/०१/२०८१	०६/०१/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	15224639	50	Baisakh-2081
१४९०	०६७१	Basic Agent Training	Kalanki	०३/०२/२०८१	०६/०२/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	15224639	50	Jestha-2081
१४९१	०६७२	Basic Agent Training	Kalanki	०३/०३/२०८१	०६/०३/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कलंकी	15224639	50	Ashad-2081
१४९२	०६८२	Basic Agent Training	Kapan	१८/०१/२०८०	२१/०१/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	015907670	50	Baisakh-2081
१४९३	०६८३	Basic Agent Training	Kapan	१८/०२/२०८०	२१/०२/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	015907670	50	Jestha-2081
१४९४	०६८४	Basic Agent Training	Kapan	१८/०३/२०८०	२१/०३/२०८०	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	कपन	015907670	50	Ashad-2081
१४९५	०६९४	Basic Agent Training	Kirtipur	११/०१/२०८१	१४/०१/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	9802345315	50	Baisakh-2081
१४९६	०६९५	Basic Agent Training	Kirtipur	०८/०२/२०८१	११/०२/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	9802345315	50	Jestha-2081
१४९७	०६९६	Basic Agent Training	Kirtipur	११/०३/२०८१	१४/०३/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	किर्तिपुर	9802345315	50	Ashad-2081
१४९८	०७०६	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	015909660	50	Baisakh-2081
१४९९	०७०७	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/०२/२०८१	१०/०२/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	015909661	50	Jestha-2081
१५००	०७०८	Basic Agent Training	Maharajgunj Branch	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	माहाराजगंज	015909662	50	Ashad-2081
१५०१	०७१८	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/०१/२०८१	०४/०१/२०८१	चितवन	काठमाण्डौ	नारायणघाट	056595363	50	Baisakh-2081
१५०२	०७१९	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/०२/२०८१	०४/०२/२०८१	चितवन	काठमाण्डौ	नारायणघाट	056595363	50	Jestha-2081
१५०३	०७२०	Basic Agent Training	Naryanghat	०१/०३/२०८१	०४/०३/२०८१	चितवन	काठमाण्डौ	नारायणघाट	056595363	50	Ashad-2081
१५०४	०७३०	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/०१/२०८१	१३/०१/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	नेपालटार	14980775	50	Baisakh-2081
१५०५	०७३१	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	नेपालटार	14980775	50	Jestha-2081
१५०६	०७३२	Basic Agent Training	Nepaltar	१०/०३/२०८१	१३/०३/२०८१	काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	नेपालटार	14980775	50	Ashad-2081



SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१५०७	०७४२	Basic Agent Training	Newroad	०९/०१/२०८१	१२/०१/२०८१	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	न्यूरोड	०१५९१३१३७	५०	Baisakh-2081
१५०८	०७४३	Basic Agent Training	Newroad	०९/०२/२०८१	१२/०२/२०८१	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	न्यूरोड	०१५९१३१३८	५०	Jestha-2081
१५०९	०७४४	Basic Agent Training	Newroad	०९/०३/२०८१	१२/०३/२०८१	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	न्यूरोड	०१५९१३१३९	५०	Ashad-2081
१५१०	०७५४	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/०१/२०८१	०६/०१/२०८१	नुवाकोट	काठमाण्डौं	नुवाकोट	१०५६०९४३	५०	Baisakh-2081
१५११	०७५५	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/०२/२०८१	०६/०२/२०८१	नुवाकोट	काठमाण्डौं	नुवाकोट	१०५६०९४३	५०	Jestha-2081
१५१२	०७५६	Basic Agent Training	Nuwakot	०३/०३/२०८१	०६/०३/२०८१	नुवाकोट	काठमाण्डौं	नुवाकोट	१०५६०९४३	५०	Ashad-2081
१५१३	०७६६	Basic Agent Training	Panauti	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौं	पनौती	९८०१९६६२५, ०११४४०५६५	५०	Baisakh-2081
१५१४	०७६७	Basic Agent Training	Panauti	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौं	पनौती	९८०१९६६२५, ०११४४०५६५	५०	Jestha-2081
१५१५	०७६८	Basic Agent Training	Panauti	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाण्डौं	पनौती	९८०१९६६२५, ०११४४०५६५	५०	Ashad-2081
१५१६	०७७८	Basic Agent Training	Pepsicola	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	काठमाडौं	काठमाण्डौं	पेप्सीकोला	९८०१९०००२२	५०	Baisakh-2081
१५१७	०७७९	Basic Agent Training	Pepsicola	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	काठमाडौं	काठमाण्डौं	पेप्सीकोला	९८०१९०००२२	५०	Jestha-2081
१५१८	०७८०	Basic Agent Training	Pepsicola	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	काठमाडौं	काठमाण्डौं	पेप्सीकोला	९८०१९०००२२	५०	Ashad-2081
१५१९	०७९०	Basic Agent Training	Ramechhap	०२/०१/२०८१	०५/०१/२०८१	रामेछाप	काठमाण्डौं	रामेछाप	४८५९००२१	५०	Baisakh-2081
१५२०	०७९१	Basic Agent Training	Ramechhap	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	रामेछाप	काठमाण्डौं	रामेछाप	४८५९००२१	५०	Jestha-2081
१५२१	०७९२	Basic Agent Training	Ramechhap	०९/०३/२०८१	१२/०३/२०८१	रामेछाप	काठमाण्डौं	रामेछाप	४८५९००२१	५०	Ashad-2081
१५२२	०८०२	Basic Agent Training	Satdobato	०९/०१/२०८१	१२/०१/२०८१	ललितपुर	काठमाण्डौं	सातदोबाटो	०१५४२३९४५	५०	Baisakh-2081
१५२३	०८०३	Basic Agent Training	Satdobato	१५/०२/२०८१	१८/०२/२०८१	ललितपुर	काठमाण्डौं	सातदोबाटो	०१५४२३९४५	५०	Jestha-2081
१५२४	०८०४	Basic Agent Training	Satdobato	१०/०३/२०८१	१३/०३/२०८१	ललितपुर	काठमाण्डौं	सातदोबाटो	०१५४२३९४५	५०	Ashad-2081
१५२५	०८१४	Basic Agent Training	Sindhuli	२२/०१/२०८१	२५/०१/२०८१	सिन्धुली	काठमाण्डौं	सिन्धुली	४७५९०४६७	५०	Baisakh-2081
१५२६	०८१५	Basic Agent Training	Sindhuli	२०/०२/२०८१	२३/०२/२०८१	सिन्धुली	काठमाण्डौं	सिन्धुली	४७५९०४६७	५०	Jestha-2081
१५२७	०८१६	Basic Agent Training	Sindhuli	२०/०३/२०८१	२३/०३/२०८१	सिन्धुली	काठमाण्डौं	सिन्धुली	४७५९०४६७	५०	Ashad-2081
१५२८	०८२६	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/०१/२०८१	०६/०१/२०८१	बागमति	काठमाण्डौं	स्वयम्भु	१५३१४००५	५०	Baisakh-2081
१५२९	०८२७	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/०२/२०८१	०६/०२/२०८१	बागमति	काठमाण्डौं	स्वयम्भु	१५३१४००५	५०	Jestha-2081
१५३०	०८२८	Basic Agent Training	Swayambhu	०३/०३/२०८१	०६/०३/२०८१	बागमति	काठमाण्डौं	स्वयम्भु	१५३१४००५	५०	Ashad-2081
१५३१	०८३८	Basic Agent Training	Tandi	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	चितवन	काठमाण्डौं	टाँडी	५६४५४३१३	५०	Baisakh-2081
१५३२	०८३९	Basic Agent Training	Tandi	०९/०२/२०८१	१२/०२/२०८१	चितवन	काठमाण्डौं	टाँडी	५६४५४३१३	५०	Jestha-2081
१५३३	०८४०	Basic Agent Training	Tandi	१३/०३/२०८१	१६/०३/२०८१	चितवन	काठमाण्डौं	टाँडी	५६४५४३१३	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१५३४	०८५०	Basic Agent Training	Tokha	१०/०१/२०८१	१३/०१/२०८१	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	टोखा	15110454	50	Baisakh-2081
१५३५	०८५१	Basic Agent Training	Tokha	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	टोखा	15110454	50	Jestha-2081
१५३६	०८५२	Basic Agent Training	Tokha	१०/०३/२०८१	१३/०३/२०८१	काठमाण्डौं	काठमाण्डौं	टोखा	15110454	50	Ashad-2081
१५३७	१७५०	BASICTRAINING	Lubhu	१६/०१/२०८१	१९/०१/२०८१	ललितपुर	काठमाण्डौं	इमाडोल	015200016	50	Baisakh-2081
१५३८	१७५१	BASICTRAINING	Lubhu	१५/०२/२०८१	१८/०२/२०८१	ललितपुर	काठमाण्डौं	इमाडोल	015200016	50	Jestha-2081
१५३९	१७५२	BASICTRAINING	Lubhu	१८/०३/२०८१	२१/०३/२०८१	ललितपुर	काठमाण्डौं	इमाडोल	015200016	50	Ashad-2081
१५४०	०८६२	Basic Agent Training	Abukhaireni	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	तनहुँ	पोखरा	आवुखैरेनी	065540157	50	Baisakh-2081
१५४१	०८६३	Basic Agent Training	Abukhaireni	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	तनहुँ	पोखरा	आवुखैरेनी	065540157	50	Jestha-2081
१५४२	०८६४	Basic Agent Training	Abukhaireni	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	तनहुँ	पोखरा	आवुखैरेनी	065540157	50	Ashad-2081
१५४३	०८७४	Basic Agent Training	Baglung	१०/०१/२०८१	१३/०१/२०८१	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	068522466	50	Baisakh-2081
१५४४	०८७५	Basic Agent Training	Baglung	१२/०२/२०८१	१५/०२/२०८१	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	068522466	50	Jestha-2081
१५४५	०८७६	Basic Agent Training	Baglung	१०/०३/२०८१	१३/०३/२०८१	बागलुङ	पोखरा	बागलुङ	068522466	50	Ashad-2081
१५४६	०८८६	Basic Agent Training	Beni	१९/०१/२०८१	२२/०१/२०८१	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	069521333	50	Baisakh-2081
१५४७	०८८७	Basic Agent Training	Beni	१९/०२/२०८१	२२/०२/२०८१	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	069521333	50	Jestha-2081
१५४८	०८८८	Basic Agent Training	Beni	१७/०३/२०८१	२०/०३/२०८१	म्याग्दी	पोखरा	बेनी	069521333	50	Ashad-2081
१५४९	०८९८	Basic Agent Training	Besishahar	१७/०१/२०८१	२०/०१/२०८१	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	066521415	50	Baisakh-2081
१५५०	०८९९	Basic Agent Training	Besishahar	१७/०२/२०८१	२०/०२/२०८१	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	066521415	50	Jestha-2081
१५५१	०९००	Basic Agent Training	Besishahar	१७/०३/२०८१	२०/०३/२०८१	लमजुङ	पोखरा	बेसीशहर शाखा	066521415	50	Ashad-2081
१५५२	०९१०	Basic Agent Training	Bhimad	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	065572481	50	Baisakh-2081
१५५३	०९११	Basic Agent Training	Bhimad	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	065572481	50	Jestha-2081
१५५४	०९१२	Basic Agent Training	Bhimad	०६/०३/२०८१	०९/०३/२०८१	तनहुँ	पोखरा	भिमाद	065572481	50	Ashad-2081
१५५५	०९२२	Basic Agent Training	Damauli	११/०१/२०८१	१४/०१/२०८१	तनहुँ	पोखरा	दमौली	065565735	50	Baisakh-2081
१५५६	०९२३	Basic Agent Training	Damauli	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	तनहुँ	पोखरा	दमौली	065565735	50	Jestha-2081
१५५७	०९२४	Basic Agent Training	Damauli	११/०३/२०८१	१४/०३/२०८१	तनहुँ	पोखरा	दमौली	065565735	50	Ashad-2081
१५५८	०९३४	Basic Agent Training	Dulegaunda	१९/०१/२०८१	२२/०१/२०८१	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	065414496	50	Baisakh-2081
१५५९	०९३५	Basic Agent Training	Dulegaunda	२०/०२/२०८१	२३/०२/२०८१	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	065414496	50	Jestha-2081
१५६०	०९३६	Basic Agent Training	Dulegaunda	१९/०३/२०८१	२२/०३/२०८१	तनहुँ	पोखरा	दुलेगौडा	065414496	50	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१५६१	०९४६	Basic Agent Training	Galkot	०१/०१/२०८१	०४/०१/२०८१	बागलुङ्ग	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Baisakh-2081
१५६२	०९४७	Basic Agent Training	Galkot	०१/०२/२०८१	०४/०२/२०८१	बागलुङ्ग	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Jestha-2081
१५६३	०९४८	Basic Agent Training	Galkot	०१/०३/२०८१	०४/०३/२०८१	बागलुङ्ग	पोखरा	गलकोट	०६८४१२१७८	५०	Ashad-2081
१५६४	०९५८	Basic Agent Training	Gorkha	०२/०१/२०८१	०५/०१/२०८१	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Baisakh-2081
१५६५	०९५९	Basic Agent Training	Gorkha	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Jestha-2081
१५६६	०९६०	Basic Agent Training	Gorkha	०२/०३/२०८०	०५/०३/२०८०	गोरखा	पोखरा	गोरखा	६४५९००१२	५०	Ashad-2081
१५६७	०९७०	Basic Agent Training	Kawasoti	०८/०१/२०८१	११/०१/२०८१	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Baisakh-2081
१५६८	०९७१	Basic Agent Training	Kawasoti	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Jestha-2081
१५६९	०९७२	Basic Agent Training	Kawasoti	०१/०३/२०८१	०४/०३/२०८१	नवलपुर	पोखरा	कावासोती	०७८५४०४९८	५०	Ashad-2081
१५७०	०९८२	Basic Agent Training	Kusma	११/०१/२०८१	१४/०१/२०८१	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Baisakh-2081
१५७१	०९८३	Basic Agent Training	Kusma	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Jestha-2081
१५७२	०९८४	Basic Agent Training	Kusma	११/०३/२०८१	१४/०३/२०८१	पर्वत	पोखरा	कुश्मा	०६७४२०१५२	५०	Ashad-2081
१५७३	०९९४	Basic Agent Training	Lekhnath	११/०१/२०८१	१४/०१/२०८१	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Baisakh-2081
१५७४	०९९५	Basic Agent Training	Lekhnath	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Jestha-2081
१५७५	०९९६	Basic Agent Training	Lekhnath	११/०३/२०८१	१४/०३/२०८१	कास्की	पोखरा	लेखनाथ	०६१५६१४२५	५०	Ashad-2081
१५७६	१००६	Basic Agent Training	Palungtar	१२/०१/२०८१	१५/०१/२०८१	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Baisakh-2081
१५७७	१००७	Basic Agent Training	Palungtar	०७/०२/२०८१	१०/०२/२०८१	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Jestha-2081
१५७८	१००८	Basic Agent Training	Palungtar	१०/०३/२०८१	१३/०३/२०८१	गोरखा	पोखरा	पालुङटार	०६४४०००४३	५०	Ashad-2081
१५७९	१०१८	Basic Agent Training	Pokhara	०१/०१/२०८१	०४/०१/२०८१	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५३५५६, ०६१५८४२०३	५०	Baisakh-2081
१५८०	१०१९	Basic Agent Training	Pokhara	०१/०२/२०८१	०४/०२/२०८१	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५३५५६, ०६१५८४२०३	५०	Jestha-2081
१५८१	१०२०	Basic Agent Training	Pokhara	०१/०३/२०८१	०४/०३/२०८१	कास्की	पोखरा	पोखरा	०६१५५३५५६, ०६१५८४२०३	५०	Ashad-2081
१५८२	१०३०	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/०१/२०८१	२३/०१/२०८१	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Baisakh-2081
१५८३	१०३१	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/०२/२०८१	२३/०२/२०८१	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Jestha-2081
१५८४	१०३२	Basic Agent Training	Sotipasal	२०/०३/२०८१	२३/०३/२०८१	लमजुङ	पोखरा	सोतिपसल	९८०१९०१७७९	५०	Ashad-2081
१५८५	१०४२	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/०१/२०८१	१५/०१/२०८१	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Baisakh-2081
१५८६	१०४३	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/०२/२०८१	१५/०२/२०८१	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Jestha-2081
१५८७	१०४४	Basic Agent Training	Sundarbazar	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	लमजुङ	पोखरा	लमजुङ	०६६४०२१९८	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१५८८	१०५४	Basic Agent Training	Waling	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Baisakh-2081
१५८९	१०५५	Basic Agent Training	Waling	०५/०२/२०८१	०८/०२/२०८१	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Jestha-2081
१५९०	१०५६	Basic Agent Training	Waling	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	स्याङ्जा	पोखरा	वालिङ्	०६३४४११५६	५०	Ashad-2081
१५९१	१०६६	Basic Agent Training	Bansgadhi	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Baisakh-2081
१५९२	१०६७	Basic Agent Training	Bansgadhi	०९/०२/२०८१	१२/०२/२०८१	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Jestha-2081
१५९३	१०६८	Basic Agent Training	Bansgadhi	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	बर्दिया	कोहलपुर	बाँसगढी	९८०१९६६६२३	५०	Ashad-2081
१५९४	१०७८	Basic Agent Training	Bardghat	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Baisakh-2081
१५९५	१०७९	Basic Agent Training	Bardghat	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Jestha-2081
१५९६	१०८०	Basic Agent Training	Bardghat	०६/०३/२०८१	०९/०३/२०८१	नवलपरासी	कोहलपुर	बर्दघाट	९८२०७३४४०५	५०	Ashad-2081
१५९७	१०९०	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/०१/२०८१	११/०१/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Baisakh-2081
१५९८	१०९१	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/०२/२०८१	११/०२/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Jestha-2081
१५९९	१०९२	Basic Agent Training	Bhairahawa	०८/०३/२०८१	११/०३/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	भैरहवा	९८०१९०१५५७	५०	Ashad-2081
१६००	११०२	Basic Agent Training	Bhalubang	०२/०१/२०८१	०५/०१/२०८१	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Baisakh-2081
१६०१	११०३	Basic Agent Training	Bhalubang	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Jestha-2081
१६०२	११०४	Basic Agent Training	Bhalubang	०४/०३/२०८१	०७/०३/२०८१	दाङ	कोहलपुर	भालुवाङ	०८२४१५२२८	५०	Ashad-2081
१६०३	१११४	Basic Agent Training	Bhurigaun	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Baisakh-2081
१६०४	१११५	Basic Agent Training	Bhurigaun	०५/०२/२०८१	०८/०२/२०८१	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Jestha-2081
१६०५	१११६	Basic Agent Training	Bhurigaun	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	बर्दिया	धनगढी	भुरीगाउँ	०८४४०३१७३	५०	Ashad-2081
१६०६	११२६	Basic Agent Training	Butwal	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Baisakh-2081
१६०७	११२७	Basic Agent Training	Butwal	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Jestha-2081
१६०८	११२८	Basic Agent Training	Butwal	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	बुटवल	०७१४३८४४२	५०	Ashad-2081
१६०९	११३८	Basic Agent Training	Chandrauta	११/०१/२०८१	१४/०१/२०८१	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५४०७२६	५०	Baisakh-2081
१६१०	११३९	Basic Agent Training	Chandrauta	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५४०७२६	५०	Jestha-2081
१६११	११४०	Basic Agent Training	Chandrauta	११/०३/२०८१	१४/०३/२०८१	कपिलवस्तु	कोहलपुर	चन्द्रौटा	०७६५४०७२६	५०	Ashad-2081
१६१२	११५०	Basic Agent Training	Dang	०१/०१/२०८१	०४/०१/२०८१	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Baisakh-2081
१६१३	११५१	Basic Agent Training	Dang	०१/०२/२०८१	०४/०२/२०८१	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Jestha-2081
१६१४	११५२	Basic Agent Training	Dang	०१/०३/२०८१	०४/०३/२०८१	दाङ	कोहलपुर	दाङ	०८२५६३८९७	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१६१५	११६२	Basic Agent Training	Devdaha	०३/०१/२०८१	०६/०१/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Baisakh-2081
१६१६	११६३	Basic Agent Training	Devdaha	०३/०२/२०८१	०६/०२/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Jestha-2081
१६१७	११६४	Basic Agent Training	Devdaha	०३/०३/२०८१	०६/०३/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	देवदह	०७१५७७१७१	५०	Ashad-2081
१६१८	११७४	Basic Agent Training	Gulmi	१२/०१/२०८१	१५/०१/२०८१	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Baisakh-2081
१६१९	११७५	Basic Agent Training	Gulmi	१२/०२/२०८१	१५/०२/२०८१	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Jestha-2081
१६२०	११७६	Basic Agent Training	Gulmi	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	गुल्मी	कोहलपुर	गुल्मी	०७९५२०९४७	५०	Ashad-2081
१६२१	११८६	Basic Agent Training	Jitpur	०२/०१/२०८१	०५/०१/२०८१	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५५०४१९	५०	Baisakh-2081
१६२२	११८७	Basic Agent Training	Jitpur	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५५०४१९	५०	Jestha-2081
१६२३	११८८	Basic Agent Training	Jitpur	०४/०३/२०८१	०७/०३/२०८१	कपिलवस्तु	कोहलपुर	जीतपुर	०७६५५०४१९	५०	Ashad-2081
१६२४	११९८	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/०१/२०८१	१३/०१/२०८१	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Baisakh-2081
१६२५	११९९	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Jestha-2081
१६२६	१२००	Basic Agent Training	Kohalpur	१०/०३/२०८१	१३/०३/२०८१	बाँके	कोहलपुर	कोहलपुर	०८१५४१५८९	५०	Ashad-2081
१६२७	१२१०	Basic Agent Training	Lamahi	०२/०१/२०८१	०५/०१/२०८१	दाङ्ग	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Baisakh-2081
१६२८	१२११	Basic Agent Training	Lamahi	०७/०२/२०८१	१०/०२/२०८१	दाङ्ग	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Jestha-2081
१६२९	१२१२	Basic Agent Training	Lamahi	०२/०३/२०८१	०५/०३/२०८१	दाङ्ग	कोहलपुर	लमही	८२५४०८६९	५०	Ashad-2081
१६३०	१२२२	Basic Agent Training	Manigram	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	मणियाम	०७१५६१६०१	५०	Baisakh-2081
१६३१	१२२३	Basic Agent Training	Manigram	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	मणियाम	०७१५६१६०१	५०	Jestha-2081
१६३२	१२२४	Basic Agent Training	Manigram	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	मणियाम	०७१५६१६०१	५०	Ashad-2081
१६३३	१२३४	Basic Agent Training	Murgiya	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	०७१४४००५७	५०	Baisakh-2081
१६३४	१२३५	Basic Agent Training	Murgiya	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	०७१४४००५७	५०	Jestha-2081
१६३५	१२३६	Basic Agent Training	Murgiya	०६/०३/२०८१	०९/०३/२०८१	रुपन्देही	कोहलपुर	मुर्गिया	०७१४४००५७	५०	Ashad-2081
१६३६	१२४६	Basic Agent Training	Nepalgunj	०४/०१/२०८१	०७/०१/२०८१	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	०८१५३१६३६	५०	Baisakh-2081
१६३७	१२४७	Basic Agent Training	Nepalgunj	०८/०२/२०८१	११/०२/२०८१	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	०८१५३१६३६	५०	Jestha-2081
१६३८	१२४८	Basic Agent Training	Nepalgunj	०४/०३/२०८१	०७/०३/२०८१	बाँके	कोहलपुर	नेपालगञ्ज	०८१५३१६३६	५०	Ashad-2081
१६३९	१२५८	Basic Agent Training	Palpa	१५/०१/२०८१	१८/०१/२०८१	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	०७५५२२३६०	५०	Baisakh-2081
१६४०	१२५९	Basic Agent Training	Palpa	१५/०२/२०८१	१८/०२/२०८१	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	०७५५२२३६०	५०	Jestha-2081
१६४१	१२६०	Basic Agent Training	Palpa	१५/०३/२०८१	१८/०३/२०८१	पाल्पा	कोहलपुर	पाल्पा	०७५५२२३६०	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१६४२	१२७०	Basic Agent Training	Parasi	११/०१/२०८१	१४/०१/२०८१	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	०७८५२०१२३	५०	Baisakh-2081
१६४३	१२७१	Basic Agent Training	Parasi	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	०७८५२०१२३	५०	Jestha-2081
१६४४	१२७२	Basic Agent Training	Parasi	११/०३/२०८१	१४/०३/२०८१	नवलपरासी	कोहलपुर	परासी	०७८५२०१२३	५०	Ashad-2081
१६४५	१२८२	Basic Agent Training	Pyuthan	०९/०१/२०८१	१२/०१/२०८१	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	८६४६०३७३	५०	Baisakh-2081
१६४६	१२८३	Basic Agent Training	Pyuthan	०८/०२/२०८०	११/०२/२०८०	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	८६४६०३७३	५०	Jestha-2081
१६४७	१२८४	Basic Agent Training	Pyuthan	०९/०३/२०८१	१२/०३/२०८१	प्युठान	कोहलपुर	प्युठान	८६४६०३७३	५०	Ashad-2081
१६४८	१२९४	Basic Agent Training	Rajapur	१३/०१/२०८१	१६/०१/२०८१	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	०८४४६००४९	५०	Baisakh-2081
१६४९	१२९५	Basic Agent Training	Rajapur	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	०८४४६००४९	५०	Jestha-2081
१६५०	१२९६	Basic Agent Training	Rajapur	१३/०३/२०८१	१६/०३/२०८१	बर्दिया	धनगढी	राजापुर	०८४४६००४९	५०	Ashad-2081
१६५१	१३०६	Basic Agent Training	Rampur	२०/०१/२०८१	२३/०१/२०८१	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	९८०१९१९२७१	५०	Baisakh-2081
१६५२	१३०७	Basic Agent Training	Rampur	२०/०२/२०८१	२३/०२/२०८१	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	९८०१९१९२७२	५०	Jestha-2081
१६५३	१३०८	Basic Agent Training	Rampur	२०/०३/२०८१	२३/०३/२०८१	रामपुर	कोहलपुर	रामपुर	९८०१९१९२७३	५०	Ashad-2081
१६५४	१३१८	Basic Agent Training	Rapti Sonari	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	९८०१९६६७४०	५०	Baisakh-2081
१६५५	१३१९	Basic Agent Training	Rapti Sonari	०८/०२/२०८१	११/०२/२०८१	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	९८०१९६६७४०	५०	Jestha-2081
१६५६	१३२०	Basic Agent Training	Rapti Sonari	०९/०३/२०८१	१२/०३/२०८१	बाँके	कोहलपुर	राप्ती सोनारी	९८०१९६६७४०	५०	Ashad-2081
१६५७	१३३०	Basic Agent Training	Rolpa	२२/०१/२०८१	२५/०१/२०८१	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	०८६५९४००९	५०	Baisakh-2081
१६५८	१३३१	Basic Agent Training	Rolpa	२२/०२/२०८१	२५/०२/२०८१	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	०८६५९४००९	५०	Jestha-2081
१६५९	१३३२	Basic Agent Training	Rolpa	१५/०३/२०८१	१८/०३/२०८१	रोल्पा	कोहलपुर	रोल्पा	०८६५९४००९	५०	Ashad-2081
१६६०	१३४२	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/०१/२०८१	२२/०१/२०८१	बाँके	कोहलपुर	सम्शेरगंज	९८०१९०१५९५	५०	Baisakh-2081
१६६१	१३४३	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/०२/२०८१	२२/०२/२०८१	बाँके	कोहलपुर	सम्शेरगंज	९८०१९०१५९५	५०	Jestha-2081
१६६२	१३४४	Basic Agent Training	Samshergunj	१९/०३/२०८१	२२/०३/२०८१	बाँके	कोहलपुर	सम्शेरगंज	९८०१९०१५९५	५०	Ashad-2081
१६६३	१३५४	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/०१/२०८१	०९/०१/२०८१	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	०७७४२०११९	५०	Baisakh-2081
१६६४	१३५५	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/०२/२०८१	०९/०२/२०८१	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	०७७४२०११९	५०	Jestha-2081
१६६५	१३५६	Basic Agent Training	Sandhikharka	०६/०३/२०८१	०९/०३/२०८१	अर्घाखाँची	कोहलपुर	सन्धिखर्क	०७७४२०११९	५०	Ashad-2081
१६६६	१३६६	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/०१/२०८१	१८/०१/२०८१	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	९८२०७३४३९८	५०	Baisakh-2081
१६६७	१३६७	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/०२/२०८१	१८/०२/२०८१	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	९८२०७३४३९८	५०	Jestha-2081
१६६८	१३६८	Basic Agent Training	Taulihawa	१५/०३/२०८१	१८/०३/२०८१	कपिलवस्तु	कोहलपुर	तौलिहवा	९८२०७३४३९८	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१६६९	१३७८	Basic Agent Training	Tulsipur	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	०८२५२०१६	५०	Baisakh-2081
१६७०	१३७९	Basic Agent Training	Tulsipur	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	०८२५२०१६	५०	Jestha-2081
१६७१	१३८०	Basic Agent Training	Tulsipur	०१/०३/२०८१	०४/०३/२०८१	दाङ	कोहलपुर	तुलसीपुर	०८२५२०१६	५०	Ashad-2081
१६७२	१३९०	Basic Agent Training	Dailekh	०२/०१/२०८१	०५/०१/२०८१	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	०८९४१०१६१	५०	Baisakh-2081
१६७३	१३९१	Basic Agent Training	Dailekh	०२/०२/२०८१	०५/०२/२०८१	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	०८९४१०१६१	५०	Jestha-2081
१६७४	१३९२	Basic Agent Training	Dailekh	०२/०३/२०८१	०५/०३/२०८१	दैलेख	कोहलपुर	दैलेख	०८९४१०१६१	५०	Ashad-2081
१६७५	१४०२	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	०८९४३००६२, ९८०१९०१५८५	५०	Baisakh-2081
१६७६	१४०३	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/०२/२०८१	०८/०२/२०८१	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	०८९४३००६२, ९८०१९०१५८५	५०	Jestha-2081
१६७७	१४०४	Basic Agent Training	Jajarkot	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	जाजरकोट	कोहलपुर	जाजरकोट	०८९४३००६२, ९८०१९०१५८५	५०	Ashad-2081
१६७८	१४१४	Basic Agent Training	Jumla	१२/०१/२०८१	१५/०१/२०८१	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	०८७५२०६०४	५०	Baisakh-2081
१६७९	१४१५	Basic Agent Training	Jumla	०९/०२/२०८१	१२/०२/२०८१	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	०८७५२०६०४	५०	Jestha-2081
१६८०	१४१६	Basic Agent Training	Jumla	१३/०३/२०८१	१६/०३/२०८१	जुम्ला	कोहलपुर	जुम्ला	०८७५२०६०४	५०	Ashad-2081
१६८१	१४२६	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/०१/२०८१	२९/०१/२०८१	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	०८३४१०११५	५०	Baisakh-2081
१६८२	१४२७	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/०२/२०८१	२९/०२/२०८१	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	०८३४१०११५	५०	Jestha-2081
१६८३	१४२८	Basic Agent Training	Mehelkuna	२६/०३/२०८१	२९/०३/२०८१	सुर्खेत	कोहलपुर	मेहेलकुना	०८३४१०११५	५०	Ashad-2081
१६८४	१४३८	Basic Agent Training	Mugu	१९/०१/२०८१	२२/०१/२०८१	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Baisakh-2081
१६८५	१४३९	Basic Agent Training	Mugu	१९/०२/२०८१	२२/०२/२०८१	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Jestha-2081
१६८६	१४४०	Basic Agent Training	Mugu	१९/०३/२०८१	२२/०३/२०८१	मुगु	कोहलपुर	मुगु	९१५४०५२४	५०	Ashad-2081
१६८७	१४५०	Basic Agent Training	Salyan	०५/०१/२०८१	०८/०१/२०८१	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Baisakh-2081
१६८८	१४५१	Basic Agent Training	Salyan	०५/०२/२०८१	०८/०२/२०८१	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Jestha-2081
१६८९	१४५२	Basic Agent Training	Salyan	०५/०३/२०८१	०८/०३/२०८१	सल्यान	कोहलपुर	सल्यान	०८८४००२४०	५०	Ashad-2081
१६९०	१४६२	Basic Agent Training	Surkhet	१२/०१/२०८१	१५/०१/२०८१	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	८३५२०५६६	५०	Baisakh-2081
१६९१	१४६३	Basic Agent Training	Surkhet	१२/०२/२०८१	१५/०२/२०८१	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	८३५२०५६६	५०	Jestha-2081
१६९२	१४६४	Basic Agent Training	Surkhet	०९/०३/२०८१	१२/०३/२०८१	सुर्खेत	कोहलपुर	सुर्खेत	८३५२०५६६	५०	Ashad-2081
१६९३	१४७४	Basic Agent Training	West Rukum	१२/०१/२०८१	१५/०१/२०८१	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	०८८५३००१७	५०	Baisakh-2081
१६९४	१४७५	Basic Agent Training	West Rukum	१२/०२/२०८१	१५/०२/२०८१	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	०८८५३००१७	५०	Jestha-2081
१६९५	१४७६	Basic Agent Training	West Rukum	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	रुकुम पश्चिम	कोहलपुर	रुकुम पश्चिम	०८८५३००१७	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१६९६	१४८६	Basic Agent Training	Achham	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	अछाम	धनगढी	अछाम	०९७६२०१२१	५०	Baisakh-2081
१६९७	१४८७	Basic Agent Training	Achham	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	अछाम	धनगढी	अछाम	०९७६२०१२१	५०	Jestha-2081
१६९८	१४८८	Basic Agent Training	Achham	१८/०३/२०८१	२१/०३/२०८१	अछाम	धनगढी	अछाम	०९७६२०१२१	५०	Ashad-2081
१६९९	१४९८	Basic Agent Training	Attariya	०८/०१/२०८१	११/०१/२०८१	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	०९१५५०७९४	५०	Baisakh-2081
१७००	१४९९	Basic Agent Training	Attariya	०९/०२/२०८१	१२/०२/२०८१	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	०९१५५०७९४	५०	Jestha-2081
१७०१	१५००	Basic Agent Training	Attariya	०८/०३/२०८१	११/०३/२०८१	कैलाली	धनगढी	अत्तरीया	०९१५५०७९४	५०	Ashad-2081
१७०२	१५१०	Basic Agent Training	Baitadi	०९/०१/२०८१	१२/०१/२०८१	बैतडी	धनगढी	बैतडी	९५५२०६३०	५०	Baisakh-2081
१७०३	१५११	Basic Agent Training	Baitadi	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	बैतडी	धनगढी	बैतडी	९५५२०६३०	५०	Jestha-2081
१७०४	१५१२	Basic Agent Training	Baitadi	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	बैतडी	धनगढी	बैतडी	९५५२०६३०	५०	Ashad-2081
१७०५	१५२२	Basic Agent Training	Bajhang	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	बझाङ	धनगढी	बझाङ	०९२४२१३९३	५०	Baisakh-2081
१७०६	१५२३	Basic Agent Training	Bajhang	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	बझाङ	धनगढी	बझाङ	०९२४२१३९३	५०	Jestha-2081
१७०७	१५२४	Basic Agent Training	Bajhang	१८/०३/२०८१	२१/०३/२०८१	बझाङ	धनगढी	बझाङ	०९२४२१३९३	५०	Ashad-2081
१७०८	१५३४	Basic Agent Training	Bajura	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	०९७५४१३३७	५०	Baisakh-2081
१७०९	१५३५	Basic Agent Training	Bajura	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	०९७५४१३३७	५०	Jestha-2081
१७१०	१५३६	Basic Agent Training	Bajura	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	बाजुरा	धनगढी	बाजुरा	०९७५४१३३७	५०	Ashad-2081
१७११	१५४६	Basic Agent Training	Belauri	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	९९५८०४७३	५०	Baisakh-2081
१७१२	१५४७	Basic Agent Training	Belauri	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	९९५८०४७३	५०	Jestha-2081
१७१३	१५४८	Basic Agent Training	Belauri	१४/०३/२०८१	१७/०३/२०८१	कञ्चनपुर	धनगढी	बेलौरी	९९५८०४७३	५०	Ashad-2081
१७१४	१५५८	Basic Agent Training	Bhajani	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	कैलाली	धनगढी	भजनी	०९१५९०२३८	५०	Baisakh-2081
१७१५	१५५९	Basic Agent Training	Bhajani	१८/०२/२०८१	२१/०२/२०८१	कैलाली	धनगढी	भजनी	०९१५९०२३८	५०	Jestha-2081
१७१६	१५६०	Basic Agent Training	Bhajani	१४/०३/२०८१	१७/०३/२०८१	कैलाली	धनगढी	भजनी	०९१५९०२३८	५०	Ashad-2081
१७१७	१५७०	Basic Agent Training	Dadeldhura	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४७	५०	Baisakh-2081
१७१८	१५७१	Basic Agent Training	Dadeldhura	११/०२/२०८०	१४/०२/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४७	५०	Jestha-2081
१७१९	१५७२	Basic Agent Training	Dadeldhura	०७/०३/२०८०	१०/०३/२०८०	डडेल्धुरा	धनगढी	डडेल्धुरा	९६४२०९४७	५०	Ashad-2081
१७२०	१५८२	Basic Agent Training	Darchula	१२/०१/२०८१	१५/०१/२०८१	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Baisakh-2081
१७२१	१५८३	Basic Agent Training	Darchula	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Jestha-2081
१७२२	१५८४	Basic Agent Training	Darchula	०६/०३/२०८१	०९/०३/२०८१	दार्चुला	धनगढी	दार्चुला	९३४२०५२७	५०	Ashad-2081



SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१७२३	१५९४	Basic Agent Training	Dhangadhi	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Baisakh-2081
१७२४	१५९५	Basic Agent Training	Dhangadhi	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Jestha-2081
१७२५	१५९६	Basic Agent Training	Dhangadhi	१४/०३/२०८१	१७/०३/२०८१	कैलाली	धनगढी	धनगढी	९१४१७७८०	५०	Ashad-2081
१७२६	१६०६	Basic Agent Training	Dipayal	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Baisakh-2081
१७२७	१६०७	Basic Agent Training	Dipayal	१८/०२/२०८१	२१/०२/२०८१	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Jestha-2081
१७२८	१६०८	Basic Agent Training	Dipayal	१४/०३/२०८१	१७/०३/२०८१	डोटी	धनगढी	दिपायल	०९४४१२१६५	५०	Ashad-2081
१७२९	१६१८	Basic Agent Training	Gulariya	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Baisakh-2081
१७३०	१६१९	Basic Agent Training	Gulariya	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Jestha-2081
१७३१	१६२०	Basic Agent Training	Gulariya	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	बर्दिया	धनगढी	गुलरिया	०८४४२०६०८	५०	Ashad-2081
१७३२	१६३०	Basic Agent Training	Jhalari	१०/०१/२०८१	१३/०१/२०८१	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Baisakh-2081
१७३३	१६३१	Basic Agent Training	Jhalari	१०/०२/२०८०	१३/०२/२०८०	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Jestha-2081
१७३४	१६३२	Basic Agent Training	Jhalari	१२/०३/२०८१	१५/०३/२०८१	कञ्चनपुर	धनगढी	भलारी	०९९५४०२६७	५०	Ashad-2081
१७३५	१६४२	Basic Agent Training	Lamki	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Baisakh-2081
१७३६	१६४३	Basic Agent Training	Lamki	१०/०२/२०८१	१३/०२/२०८१	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Jestha-2081
१७३७	१६४४	Basic Agent Training	Lamki	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	कैलाली	धनगढी	लम्की	०९१५४०५२४	५०	Ashad-2081
१७३८	१६५४	Basic Agent Training	Mahendranagar	०८/०१/२०८१	११/०१/२०८१	कन्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८४०	५०	Baisakh-2081
१७३९	१६५५	Basic Agent Training	Mahendranagar	१२/०२/२०८१	१५/०२/२०८१	कन्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८४१	५०	Jestha-2081
१७४०	१६५६	Basic Agent Training	Mahendranagar	०८/०३/२०८१	११/०३/२०८१	कन्चनपुर	धनगढी	महेन्द्रनगर	०९९५२३८४२	५०	Ashad-2081
१७४१	१६६६	Basic Agent Training	Punarbans	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	कन्चनपुर	धनगढी	पुनर्बांस	०९९४२०१७३	५०	Baisakh-2081
१७४२	१६६७	Basic Agent Training	Punarbans	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	कन्चनपुर	धनगढी	पुनर्बांस	०९९४२०१७३	५०	Jestha-2081
१७४३	१६६८	Basic Agent Training	Punarbans	१४/०३/२०८१	१७/०३/२०८१	कन्चनपुर	धनगढी	पुनर्बांस	०९९४२०१७३	५०	Ashad-2081
१७४४	१६७८	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Baisakh-2081
१७४५	१६७९	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०४/०२/२०८१	०७/०२/२०८१	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Jestha-2081
१७४६	१६८०	Basic Agent Training	Sanfeagar Achham	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	अछाम	धनगढी	साँफेबगर	०९७५९०१३४	५०	Ashad-2081
१७४७	१६९०	Basic Agent Training	Sukhad	१४/०१/२०८१	१७/०१/२०८१	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Baisakh-2081
१७४८	१६९१	Basic Agent Training	Sukhad	१४/०२/२०८१	१७/०२/२०८१	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Jestha-2081
१७४९	१६९२	Basic Agent Training	Sukhad	१४/०३/२०८१	१७/०३/२०८१	कैलाली	धनगढी	सुखड	०९१४०३०५३	५०	Ashad-2081

SN	तालिम नं.	तालिमको किसिम	तालिम स्थान (शाखा कार्यालय)	तालिम शुरु हुने मिति	तालिम सम्पन्न हुने मिति	तालिम संचालन हुने जिल्ला	कम्पनीको प्रादेशिक कार्यालय	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको नाम	तालिम संचालन हुने शाखा कार्यालयको सम्पर्क नं.	तालिममा सहभागी हुन पाउने अधिकतम सिट संख्या	तालिम संचालन हुने महिना
१७५०	१७०२	Basic Agent Training	Tikapur	०७/०१/२०८१	१०/०१/२०८१	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Baisakh-2081
१७५१	१७०३	Basic Agent Training	Tikapur	११/०२/२०८१	१४/०२/२०८१	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Jestha-2081
१७५२	१७०४	Basic Agent Training	Tikapur	०७/०३/२०८१	१०/०३/२०८१	कैलाली	धनगढी	टीकापुर	०९१५६०७७५	५०	Ashad-2081